

## TELEFONES DE EMERGÊNCIA E PÚBLICOS

### Telefones de Emergência

Ambulância.....	192
Bombeiros.....	193
Defesa Civil.....	199
Posto de Urgência (P.U).....	3852-1037
Polícia Militar.....	190

### Telefones Públicos

Prefeitura de Miracema.....	3852-0542
Câmara Municipal.....	3852-0633
PREVI - Miracema.....	3852-2141
Secretaria de Agricultura.....	3852-1269
Secretaria de Educação tel.1.....	3852-1963
Secretaria de Educação tel.2.....	3852-1849
Secretaria de Meio Ambiente.....	3852-1100
Secretaria de Obras tel.2.....	3852-1895
Secretaria de Obras tel.2.....	3852-1028
Secretaria de Promoção Social.....	3852-1922
Secretaria de Saúde tel.2.....	3852-0779
Secretaria de Saúde tel.1.....	3852-1853

### Ramais da Sede da Prefeitura de Miracema

Central Telefônica.....	201
Administração.....	215
Almoxarifado.....	232
Arrecadação.....	224 / 235
Auditoria.....	205 / 234
Comunicação.....	212
Contabilidade.....	230
Controle Interno (Sala do Controlador).....	206
Corregedoria.....	233
Correspondências.....	225
Fazenda.....	235
Gabinete.....	204 / 220
Governo.....	203
Informática.....	209
ISS.....	222
Licitação e Compras.....	237
Pagamento.....	228
Patrimônio.....	232
Planejamento.....	210 / 216 / 217
Procuradoria.....	208 / 214
Recepção.....	202
Recursos Humanos.....	219 / 211 / 223
Tesouraria.....	227
Tributação.....	236

## MEMBROS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Clóvis Tostes de Barros  
**Prefeito Municipal**

Gilson Teixeira Sales  
**Vice-Prefeito**

Sabrina Utrini Pagano Prado  
**Assessor Superior**

Juliana Macedo Pereira Braga  
**Procurador Geral do Município**

Adriano de Oliveira Daibes  
**Controlador Geral do Município**

Geysa Tostes Faver Gutterres  
**Secretário Municipal de Governo**

Marcio Toscano Menezes  
**Secretário Municipal de Fazenda**

Marcelle Conceição Nepomuceno Rangel de Carvalho  
**Secretário Municipal de Administração**

Charles Oliveira Magalhães  
**Secretário Municipal de Educação**

Dante Sellani  
**Secretário Municipal de Esporte, Juventude e Lazer**

Eduardo Lucio Tostes Botelho  
**Secretário Municipal de Cultura e Turismo**

Marcio Toscano Menezes  
**Secretário Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico**

Vanessa Gutterres Silva  
**Secretário Municipal de Saúde**

Marcio Cabral Pierrout  
**Secretário Municipal de Meio Ambiente**

Leonardo da Rocha Gripa  
**Secretário Municipal de Desenvolvimento Agropecuário**

Pablo Calor Nunes  
**Secretário Municipal de Promoção e Bem Estar Social**

Higor Matheus Miguel Ribeiro  
**Secretário Municipal de Obras, Urbanismo e Transportes**

Paulo Roberto Benedicto  
**Secretário Municipal de Licitações e Compras**

Jonatha Silva Batista  
**Secretário Municipal de Defesa Civil e Segurança Pública**

André Luiz Franco Moreira  
**Presidente PREVI-Miracema**

## SÚMARIO

PORTARIA GABINETE.....	2
LICITAÇÃO, COMPRAS E CONTRATOS.....	3

## PORTARIA GABINETE

### PORTARIA 034, DE 19 DE JANEIRO DE 2024.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; RESOLVE:

Art. 1º Fica a Portaria nº Portaria 028, de 19 de janeiro de 2024, publicada no Boletim Oficial nº 399 - 25 de janeiro de 2024, retificada na forma desta Portaria.

Art. 2º ENQUADRAR os servidores abaixo relacionados no respectivo padrão de vencimento, considerando o Plano de Carreira, Cargos e Remuneração dos cargos de Técnico de Administração, Contador e Escriturário, regulamentado pela Lei nº 2.110 de 16/10/2023, publicada por meio do B.O. nº 24/10/2023.

CONTADOR		
Matrícula	Nome	Classe-Padrão
49980	Patrick Oliveira Costa	B-IV

TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO		
Matrícula	Nome	Classe-Padrão
3930	André Luis Franco Moreira	C-V
34800	Bruno Leal Moraes	A-V
4049	Franklin de Sa Xavier	C-V
3620	Giselia Camargo Pinto Silva	C-V
34142	Jessica Sardela Mota	A-V
4138	José Eugênio Gonçalves	C-V
3689	Marcelo Salim de Martino	C-V
34738	Rodolpho de Oliveira Titonelli	A-V
5240	Tânia Geusa Nogueira Neto	C-II
33316	Waldecir Alves Arruda Junior	B-I

ESCRITURÁRIO		
Matrícula	Nome	Classe-Padrão
2895	Arnaldo Jose Franco Padilha	C-IV
8362	Carlos Eduardo Fingolo Tostes	C-IV
9962	Celio de Carvalho Retamero	C-IV
8753	Cláudio Martins de Oliveira	C-IV
9806	Douglas de Oliveira Coelho	C-IV
1104	Glauber Vaz Feijo	C-IV
10090	Helen Gemino Calor	C-IV
7684	Maria Alessandra Leite Freire	C-IV
8320	Ronaldo Franco Padilha	C-IV

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data de 01/01/2024.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 19 de janeiro de 2024.

**CLOVIS TOSTES DE BARROS**  
Prefeito Municipal de Miracema

**PORTARIA Nº 035/24, DE 19 DE JANEIRO DE 2024.**

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; RESOLVE:

Art. 1º – EXONERAR LUCAS DIAS DE SOUZA, portador da identidade nº 26.739.963-2 Detran-RJ, inscrito no CPF nº 109.044.207-60, do cargo em comissão de Responsável pela Supervisão e Fiscalização dos Serviços de Varrição de vias e logradouros públicos, vinculado à Secretaria Municipal de Meio Ambiente, símbolo de vencimento CC2, código CH-02, da Prefeitura Municipal de Miracema, a contar de 08 de janeiro 2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 08 de janeiro de 2024.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 19 de Janeiro de 2024.

**CLÓVIS TOSTES DE BARROS**  
Prefeito Municipal de Miracema

**PORTARIA Nº 036/24, DE 19 DE JANEIRO DE 2024.**

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; RESOLVE:

Art. 1º – NOMEAR BRAZ MOREIRA DO PRADO JUNIOR, mat. 5502-6, motorista, para exercer o cargo em comissão do cargo em comissão de Responsável pela Supervisão e Fiscalização dos Serviços de Varrição de vias e logradouros públicos, vinculado à Secretaria Municipal de Meio Ambiente, símbolo de vencimento CC2, código CH-02, da Prefeitura Municipal de Miracema, a partir de 09 de janeiro 2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 09 de janeiro de 2024.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 19 de Janeiro de 2024.

**CLÓVIS TOSTES DE BARROS**  
Prefeito Municipal de Miracema

**LICITAÇÃO, COMPRAS E CONTRATOS**



**MUNICÍPIO DE MIRACEMA**  
Estado do Rio de Janeiro  
Gabinete do Prefeito

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº 25/2023 - PROCESSO ADM: Nº 2022.04935-4

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES

Empresas vencedoras valor total: R\$ 18.018,00 (dezoito mil e dezoito reais): COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA (46093723000183) com os lotes: 2 no valor total de R\$ 2.218,00 (dois mil e duzentos e dezoito reais). EQUIPAR PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA (33813237000140) com os lotes: 1, 3 no valor total de R\$ 15.800,00 (quinze mil e oitocentos reais). A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE MIRACEMA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pelo Pregoeiro e equipe no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado. MIRACEMA (RJ), quinta-feira, 21 de dezembro de 2023.

CLOVIS TOSTES DE BARROS  
PREFEITO - AUTORIDADE COMPETENTE

**EXTRATO DE CONTRATO**

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MIRACEMA/RJ – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – CONTRATADA:  
EQUIPAR PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 29.114.121/0001-46 - OBJETO –



AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES – Procedimento administrativo: 2022.04935-4 – Modalidade: Pregão - EDITAL: 025/2023 – Valor total R\$ 15.800,00 - DATA: Miracema-RJ, 21 de dezembro de 2023.

#### EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MIRACEMA/RJ – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – CONTRATADA: COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 46.093.723/0001-83 - OBJETO – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES – Procedimento administrativo: 2022.04935-4 – Modalidade: Pregão - EDITAL: 025/2023 – Valor total R\$ 2.218,00 - DATA: Miracema-RJ, 21 de dezembro de 2023.



#### MUNICÍPIO DE MIRACEMA Estado do Rio de Janeiro Gabinete do Prefeito

#### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº 26/2023 - PROCESSO ADM: Nº 2022.04936-6  
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, ELÉTRICOS E MÓVEIS

Empresas vencedoras valor total: R\$ 63.331,00 (sessenta e três mil e trezentos e trinta e um reais): SANDRO VILMAR PIRES ME (09253952000191) com os lotes: 1 no valor total de R\$ 29.376,00 (vinte e nove mil e trezentos e setenta e seis reais). NORT COPY COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (04734271000121) com os lotes: 2, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16 no valor total de R\$ 13.626,00 (treze mil e seiscentos e vinte e seis reais). ALPHA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA (50418269000160) com os lotes: 3 no valor total de R\$ 8.580,00 (oito mil e quinhentos e oitenta reais). RR ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA (15292367000101) com os lotes: 17 no valor total de R\$ 8.924,00 (oito mil e novecentos e vinte e quatro reais). MARIZILDA HIBNER BORGES (45862764000124) com os lotes: 5 no valor total de R\$ 1.626,00 (um mil e seiscentos e vinte e seis reais). SJS EQUIPAMENTOS LTDA (48462984000159) com os lotes: 4 no valor total de R\$ 1.199,00 (um mil e cento e noventa e nove reais). A autoridade municipal do órgão MUNICÍPIO DE MIRACEMA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pelo Pregoeiro e equipe no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado. MIRACEMA (RJ), terça-feira, 23 de janeiro de 2024  
CLOVIS TOSTES DE BARROS  
PREFEITO - AUTORIDADE COMPETENTE

#### EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MIRACEMA/RJ – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – CONTRATADA: ALPHA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA - CNPJ: 50.418.269/0001-60 - OBJETO – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, ELÉTRICOS E MÓVEIS – Procedimento administrativo: 2022.04936-6 – Modalidade: Pregão - EDITAL: 026/2023 – Valor total R\$ 8.580,00 - DATA: Miracema-RJ, 16 de janeiro de 2024.

#### EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MIRACEMA/RJ – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – CONTRATADA: MARIZILDA HIBNER BORGES - CNPJ: 45.862.764/0001-24 - OBJETO – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, ELÉTRICOS E MÓVEIS – Procedimento administrativo: 2022.04936-6 – Modalidade: Pregão - EDITAL: 026/2023 - Valor total R\$1.626,00. DATA: Miracema-RJ, 16 de janeiro de 2024.

#### EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MIRACEMA/RJ – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – CONTRATADA: NORT COPY COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - CNPJ: 04.734.271/0001-21 - OBJETO – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, ELÉTRICOS E MÓVEIS – Procedimento administrativo: 2022.04936-6 – Modalidade: Pregão - EDITAL: 026/2023 – Valor total R\$ 13.626,00 - DATA: Miracema-RJ, 16 de janeiro de 2024.

**EXTRATO DE CONTRATO**

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MIRACEMA/RJ – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – CONTRATADA: RR ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 15.292.367/0001-01 - OBJETO – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, ELÉTRICOS E MÓVEIS – Procedimento administrativo: 2022.04936-6 – Modalidade: Pregão - EDITAL: 026/2023 – Valor total R\$ 8.924,00 - DATA: Miracema-RJ, 16 de janeiro de 2024.

**EXTRATO DE CONTRATO**

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MIRACEMA/RJ – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – CONTRATADA: SANDRO VILMAR PIRES-ME - CNPJ: 09.253.952/0001-91 - OBJETO – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, ELÉTRICOS E MÓVEIS – Procedimento administrativo: 2022.04936-6 – Modalidade: Pregão - EDITAL: 026/2023 – Valor total R\$ 29.376,00 - DATA: Miracema-RJ, 16 de janeiro de 2024.

**EXTRATO DE CONTRATO**

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MIRACEMA/RJ – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – CONTRATADA: SJSEQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ: 48.462.984/0001-59 - OBJETO – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, ELÉTRICOS E MÓVEIS – Procedimento administrativo: 2022.04936-6 – Modalidade: Pregão - EDITAL: 026/2023 – Valor total R\$ 1.199,00 - DATA: Miracema-RJ, 16 de janeiro de 2024.



**MUNICÍPIO DE MIRACEMA**  
Estado do Rio de Janeiro  
Gabinete do Prefeito

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº 27/2023 - Processo Administrativo nº 2022.05066-6  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE  
Empresas vencedoras valor total: R\$62.329,90 (sessenta e dois mil e trezentos e vinte e nove reais e noventa centavos): BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (21189579000152) com os lotes: 4, 14, 15, 18, 19, 23, 28, 29, 32, 40, 41, 42, 44, 45 no valor total de R\$10.249,30 (dez mil e duzentos e quarenta e nove reais e trinta centavos). DISTRIBUIDORA LJ LTDA (14099411000190) com os lotes: 10, 11, 12, 38 no valor total de R\$2.295,50 (dois mil e duzentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos). VRM COMERCIO E SERVIÇOS (31868626000148) com os lotes: 25 no valor total de R\$448,00 (quatrocentos e quarenta e oito reais). MARIZILDA HIBNER BORGES (45862764000124) com os lotes: 5, 6, 37, 39, 46 no valor total de R\$4.117,60 (quatro mil e cento e dezessete reais e sessenta centavos). T & T SOLUÇÕES ATACADISTAS LTDA (45042273000137) com os lotes: 1, 3, 7, 9, 13, 16, 17, 30, 31, 35, 36, 43 no valor total de R\$33.651,50 (trinta e três mil e seiscentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos). LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA (47190313000113) com os lotes: 2, 8, 20, 21, 22, 24, 26, 27, 33, 34 no valor total de R\$11.568,00 (onze mil e quinhentos e sessenta e oito reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE MIRACEMA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pelo Pregoeiro e sua equipe no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

MIRACEMA (RJ), terça-feira, 31 de outubro de 2023.

**CLOVIS TOSTES DE BARROS**  
**PREFEITO - AUTORIDADE COMPETENTE**



**MUNICÍPIO DE MIRACEMA**  
Estado do Rio de Janeiro

## Gabinete do Prefeito

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº 28/2023 - Processo Adm: Nº 2023.09650-9

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E MATERIAIS DE EXPEDIENTE)

O pregoeiro, no uso de suas atribuições ADJUDICA o objeto desta licitação, na seguinte forma: Empresas vencedoras valor total: R\$ 400.108,92 (quatrocentos mil e cento e oito reais e noventa e dois centavos): M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA (51659557000170) com os lotes: 5, 15, 18, 19, 23, 44, 57, 58, 60, 62, 65, 97, 99 no valor total de R\$ 50.301,70 (cinquenta mil e trezentos e um reais e setenta centavos). LM SUPRIMENTOS LTDA (09211625000177) com os lotes: 21, 24, 26, 27, 28, 42, 45, 61, 76, 111, 124, 129, 130, 133 no valor total de R\$ 14.242,78 (quatorze mil e duzentos e quarenta e dois reais e setenta e oito centavos). DISTRIBUIDORA LJ LTDA (14099411000190) com os lotes: 11, 12, 14, 17, 31, 36, 51, 52, 53, 55, 56, 64, 69, 74, 75, 81, 86, 96, 100, 114, 116, 118, 119, 120, 122, 123, 125, 128, 132, 135, 136, 137 no valor total de R\$ 89.953,68 (oitenta e nove mil e novecentos e cinquenta e três reais e sessenta e oito centavos). RAFAELA OLIVEIRA DE SOUZA (23012231000110) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 6, 9, 10, 13, 16, 29, 30, 32, 33, 34, 41, 46, 47, 54, 63, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 77, 82, 83, 84, 85, 87, 88, 89, 91, 92, 93, 94, 106, 108, 112, 115, 117, 126, 127, 134, 138 no valor total de R\$ 139.599,28 (cento e trinta e nove mil e quinhentos e noventa e nove reais e vinte e oito centavos). DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA (07245458000150) com os lotes: 20, 22, 25, 37, 43, 67 no valor total de R\$ 7.082,52 (sete mil e oitenta e dois reais e cinquenta e dois centavos). PRÁTICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA ME (25255511000185) com os lotes: 7, 8, 35, 38, 39, 40, 48, 49, 50, 59, 78, 79, 80, 90, 95, 98, 101, 102, 103, 104, 105, 107, 109, 110, 113, 121, 131 no valor total de R\$ 98.928,96 (noventa e oito mil e novecentos e vinte e oito reais e noventa e seis centavos). A autoridade municipal do órgão MUNICÍPIO DE MIRACEMA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pelo Pregoeiro e equipe no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado. MIRACEMA (RJ), sexta-feira, 26 de janeiro de 2024

**CLOVIS TOSTES DE BARROS**  
**PREFEITO - AUTORIDADE COMPETENTE**

## ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 3/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E MATERIAIS DE EXPEDIENTE)

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.09650-9

EDITAL: 28/2023

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

HOMOLOGAÇÃO: 19/01/24

EMPRESA: RAFAELA OLIVEIRA DE SOUZA

ENDEREÇO: DEODATO LINHARES - 4 - CENTRO – MIRACEMA/RJ

CNPJ: 23.012.231/0001-10

VALIDADE: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 MESES, a partir de 23/01/24 e com término em 23/01/25 não podendo ser prorrogada

LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	1	132,0	UND	ABACAXI	CALIBRI	5,68	749,76
2	1	88,0	KIL	ABÓBORA TIPO JAPONESA	CALIBRI	6,08	535,04
3	1	350,0	KIL	ACHOCOLATADO EM PÓ	APITI	10,25	3.587,50
4	1	880,0	KIL	AÇUCAR CRISTAL	COAGRO	16,95	14.916,00
6	1	276,0	KIL	ALHO	CALIBRI	15,15	4.181,40
9	1	344,0	UNI	AVEIA EM FLOCOS - AVEIA EM FLOCOS FINOS, EMBALAGEM DE 170 GR DE BOA QUALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.	PATUSCO	4,55	1.565,20
10	1	166,0	KIL	BACON - RESFRIADO, DEFUMADO EM PEÇA E EMBALAGEM PLÁSTICA À VACO COM ATÉ 1 KG	MINERVA	20,15	3.344,90
13	1	146,0	KIL	BATATA PALHA KG	GISSACHE	17,68	2.581,28
16	1	1.466,0	UNI	BISCOITO TIPO CREAM-CRAKER 400G CONTENDO 03 PACOTES INDIVIDUAIS	PETAYAN	4,08	5.981,28
29	1	88,0	KIL	CANJQUINHA	PATUSCO	4,13	363,44

30	1	132,0	KIL	CARNE BOVINA TIPO ACÉM – PROVENIENTE DE ANIMAIS ABATIDOS SOB A INSPEÇÃO SANITÁRIA	CRUZEIRO DO SUL	20,00	2.640,00
32	1	176,0	KIL	CARNE BOVINA, LAGARTO- CARNE BOVINA EM EMBALAGENS DE 1 A 2KG, REFRIGERADA	CRUZEIRO DO SUL	23,90	4.206,40
33	1	710,0	KIL	CARNE BOVINA, TIPO PATINHO MOÍDO - CARNE BOVINA EM EMBALAGENS DE 1KG, REFRIGERADA	CRUZEIRO DO SUL	22,90	16.259,00
34	1	110,0	KIL	CARNE DEFUMADA, TIPO CALABRESA	CRUZEIRO DO SUL	24,55	2.700,50
41	1	88,0	KIL	CHUCHU	CALIBRI	2,18	191,84
46	1	914,0	PAC	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO COM 50 UNID BRANCO	PRASFESTA	2,85	2.604,90
47	1	914,0	PAC	COLHERES DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA COM 50 UNID BRANCO	PRASFESTA	2,18	1.992,52
54	1	132,0	KIL	COXÃO MOLE EM BIFES (KG): CARNE BOVINA PROVENIENTE DE MACHOS DA ESPÉCIE BOVINA, SADIOS, ABATIDOS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA	CRUZEIRO DO SUL	37,75	4.983,00
63	1	914,0	PAC	FAÇA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO COM 50 UNI BRANCO	PRASVALE	2,88	2.632,32
66	1	110,0	KIL	FÍGADO BOVINO- FÍGADO DE BOI, PROVENIENTES DE ANIMAIS ABATIDOS SOB INSPEÇÃO SANITÁRIA	CRUZEIRO DO SUL	16,25	1.787,50
68	1	172,0	CAI	FÓSFORO MATERIAL CORPO: MADEIRA , COR CABEÇA: VERMELHA , TIPO: LONGO - PCTE 10 CAIXAS	GABOARDI	2,77	476,44
70	1	914,0	PAC	GARFO DESCARTÁVEIS PARA REFEIÇÃO MÁSTER COM 50 UNID BRANCO	PRASVALE	2,88	2.632,32
71	1	330,0	DUZ	OVOS VERMELHOS	CORUJÃO	8,70	2.871,00
72	1	278,0	KIL	LIMÃO	CALIBRI	4,22	1.173,16
73	1	224,0	LAT	LEITE CONDENSADO	PIRACANJUBA	6,87	1.538,88
77	1	132,0	KIL	PEPINO - KG	CALIBRI	2,75	363,00
82	1	330,0	KIL	TOMATE	CALIBRI	6,22	2.052,60
83	1	330,0	KIL	PEITO BOVINO - CARNE BOVINA EM EMBALAGENS DE 1KG, REFRIGERADA	CRUZEIRO DO SUL	21,65	7.144,50
84	1	132,0	KIL	MÚSCULO BOVINO – MÚSCULO BOVINO PROVENIENTE DE ANIMAIS ABATIDOS SOB A INSPEÇÃO SANITÁRIA	CRUZEIRO DO SUL	29,55	3.900,60
85	1	132,0	KIL	LINGUIÇA SUÍNA ARTESANAL – LINGUIÇA SUÍNA TEMPERADA, CONFECCIONADA COM CARNES PROVENIENTES DE ANIMAIS ABATIDOS SOB A INSPEÇÃO DA SANITÁRIA	CRUZEIRO DO SUL	14,62	1.929,84
87	1	220,0	KIL	SALSICHA - PRODUTO DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO	AVIVAR	8,09	1.779,80
88	1	88,0	KIL	PRESUNTO- PRODUTO ELABORADO A PARTIR DE CARNE SUÍNA, RESFRIADO, APRESENTADO EM PEÇAS	AURORA	19,64	1.728,32
89	1	110,0	KIL	QUEIJO TIPO MUSSARELA - QUEIJO TIPO MUSSARELA COM REGISTRO NO SIF OU SIE	BELLA VITA	35,62	3.918,20
91	1	132,0	KIL	QUEIJO MINAS PADRÃO	BELLA VITA	34,96	4.614,72
92	1	166,0	KIL	PERNIL SUÍNO EM PEÇA OU CUBOS (KG)	CRUZEIRO DO SUL	15,99	2.654,34
93	1	166,0	KIL	MAMÃO FORMOSA	CALIBRI	5,16	856,56
94	1	56,0	KIL	UVA RUBI OU NIÁGARA	CALIBRI	14,95	837,20
106	1	914,0	PAC	PRATOS DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA 15 CM COM 10 UNIDADES	PRASVALE	1,09	996,26
108	1	220,0	UNI	PASTA ARQUIVO MATERIAL SANFONADO LARG 210X 297 COR INCOLOR COM 12 DIVISÕES FECHAMENTO COM ELÁSTICO	TILIBRA	19,12	4.206,40
112	1	198,0	FAR	PAPEL HIGIÊNICO 100% BRANCO NEUTRO DE PRIMEIRA QUALIDADE 30 X 10 CM FARDO COM 16 PCT C/ 04 ROLOS	PALOMA	18,65	3.692,70
115	1	118,0	PAC	SABÃO EM BARRA – GLICERINADO DE 200 G PCT C/ 5	BRILHANTE	5,57	657,26
117	1	692,0	KIL	PEITO DE FRANGO - PEITO DE FRANGO REFRIGERADO, SEM OSSO	AVIVAR	13,60	9.411,20
126	1	290,0	UNI	MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS N 01 EM EMBALAGEM DE 500G	PATUSCO	2,65	768,50
127	1	250,0	UNI	MACARRÃO PARAFUSO COM OVOS EM EMBALAGEM DE 500 GR	PATUSCO	2,65	662,50
134	1	132,0	POT	SABÃO PASTOSO PARA ALUMÍNIO , DESENGORDURANTE E DA BRILHO EM SUPERFÍCIES DE ALUMÍNIO, INDICADO PAAE LOUÇAS EM GERAL	BRILHANTE	3,90	514,80
138	1	224,0	UNI	SAL REFINADO IODADO ACONDICIONADO EM SACOS DE POLIETILENO DE 1K CADA	ROSA	1,85	414,40

TOTAL 139.599,28

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 4/2024  
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E MATERIAIS DE EXPEDIENTE)  
 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.09650-9  
 EDITAL: 28/2023  
 MODALIDADE: Pregão Eletrônico  
 HOMOLOGAÇÃO: 19/01/24  
 EMPRESA: PRÁTICA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA  
 ENDEREÇO: PREFEITO ODILON BOTELHO - 44 - CEHAB - MIRACEMA/RJ  
 CNPJ: 25.255.511/0001-85  
 VALIDADE: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 MESES, a partir de 23/01/24 e com término em 23/01/25 não podendo ser prorrogada.

LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
7	1	146,0	KIL	AMIDO DE MILHO	MAIZENA	7,61	1.111,06
8	1	949,0	PAC	ARROZ TIPO 1 - PCT C/ 05 KG	TIO JOCA	20,20	19.169,80
35	1	110,0	KIL	CARNE DEFUMADA, TIPO PAIO	SADIA	22,07	2.427,70
38	1	330,0	KIL	CEBOLA BRANCA	EXTRA	6,03	1.989,90
39	1	166,0	KIL	CENOURA	EXTRA	5,20	863,20
40	1	132,0	MAÇ	CHEIRO VERDE	EXTRA	1,82	240,24
48	1	240,0	CAI	COPO DESCARTÁVEL DE 200ML - CX COM 5000 COPOS COM DE 100 UNID CADA PCT, CONTENDO 50 PCT CADA CAIXA	TOPFORM	109,94	26.385,60
49	1	88,0	UNI	CORRETIVO EM FITA 4,2MMX12M CX C/ 6 UNID	MASTERPRINT	13,81	1.215,28
50	1	88,0	UNI	CORRETOR LÍQUIDO PARA ESCRITA, FRASCO COM 18ML	TOQUE MAGICO	12,19	1.072,72
59	1	386,0	LIT	DESINFETANTE 02 LITROS LAVANDA VIDRO 02 LITROS	ANTARES	3,21	1.239,06
78	1	132,0	KIL	INHAME	EXTRA	3,94	520,08
79	1	396,0	KIL	LARANJA	EXTRA	4,14	1.639,44
80	1	132,0	KIL	MANDIOCA	EXTRA	3,21	423,72
90	1	88,0	POT	REQUEIJÃO CREMOSO – ALIMENTO DE PRIMEIRA QUALIDADE, FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS SANITÁRIAS DOS ÓRGÃOS CONTROLE	SERVULO	7,12	626,56
95	1	56,0	KIL	MORANGO	EXTRA	15,99	895,44
98	1	132,0	KIL	PIMENTÃO	EXTRA	6,34	836,88
101	1	410,0	UNI	MANTEIGA - MANTEIGA COM SAL DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM DE 500G.	QUALLY	10,78	4.419,80
102	1	5.940,0	UNI	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA PLASTIFICADA	DELLO	2,17	12.889,80
103	1	446,0	UNI	LIVRO ATA 200FLS	DELLO	17,16	7.653,36
104	1	200,0	UNI	PASTA C/ELÁSTICO, POLIPROPILENO, DIMENSÕES: L X A X P: 235 X 350 X 02 MM	DELLO	1,78	356,00
105	1	716,0	UNI	MASSA PRONTA PARA BISCUIT NATURAL, 1KG	POLYCOL	11,28	8.076,48
107	1	914,0	PAC	PRATO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO 20CM BRANCO C/ 10 UNIDADES	MINAS PLAST	2,14	1.955,96
109	1	220,0	UNI	PASTA PLÁSTICA POLIIONDA 5 CM COM ELÁSTICO	DELLO	3,42	752,40
110	1	56,0	UNI	LUVA DE BORRACHA G LUVA PARA SEGURANÇA - CONFECCIONADA EM BORRACHA LATEX PARA MULTIUSO; TAM. MÉDIO, CANO CURTO, ANTIALÉRGICA, COR AMARELA, EMBALAGEM 1 UNID	FOZLUX	2,00	112,00
113	1	344,0	UNI	PANO DE PRATO – UNID 60 X 40 CM	CLAMATA	2,54	873,76
121	1	66,0	UNI	INSETICIDA SPRAY PARA INSETO, 300 ML AÇÃO TOTAL.	BUZZ	8,20	541,20
131	1	132,0	FAR	PAPEL TOALHA PCT C/ 02 ROLOS ,COM 60 TOALHAS MEDINDO 0,23X0,21	TOOTEX	4,86	641,52
TOTAL							98.928,96



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 5/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E MATERIAIS DE EXPEDIENTE)

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.09650-9

EDITAL: 28/2023

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

HOMOLOGAÇÃO: 19/01/24

EMPRESA: DISTRIBUIDORA LJ LTDA

ENDEREÇO: AV ANTONIO MENDES LINHARES - 505 - SANTA TEREZA - MIRACEMA

CNPJ: 14.099.411/0001-90

VALIDADE: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 MESES, a partir de 23/01/24 e com término em 23/01/25 não podendo ser prorrogada.

LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
11	1	396,0	KIL	BANANA PRATA	KAFRE	5,20	2.059,20
12	1	880,0	KIL	BATATA INGLESA	KAFRE	4,08	3.590,40
14	1	88,0	KIL	BETERRABA	KAFRE	5,20	457,60
17	1	1.466,0	PAC	BISCOITO TIPO MAISENA 400G EMBALAGEM CONTENDO 03 PACOTES INDIVIDUAIS	TODESCHINI	4,15	6.083,90
31	1	132,0	KIL	CARNE BOVINA, ALCATRA- CARNE BOVINA SEM OSSO, CONGELADA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA, LIMPA E LIVRE DE SUJIDADES OU PARASITAS, PROVENIENTES DE ANIMAIS ABATIDOS SOB INSPEÇÃO SANITÁRIA. NO MOMENTO DA ENTREGA O PRODUTO DEVE ESTAR COM A TEMPERATURA INFERIOR A 10°C, OU SEJA, CONGELADO E "DURO COMO PEDRA"	IN NATURA	40,95	5.405,40
36	1	110,0	KIL	CARNE FRANGO (INTEIRO)- CARNE DE FRANGO COM CARÇAÇA, COM VÍSCERAS, COM PÉ E CABEÇA, ROTULADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS RESISTENTES	SOMAVE	12,95	1.424,50
51	1	144,0	KIL	COSTELA SUÍNA - CARNE SUÍNA EM EMBALAGENS DE 1KG, REFRIGERADA	IN NATURA	20,10	2.894,40
52	1	220,0	MOL	COUVE	KAFRE	2,72	598,40
53	1	132,0	KIL	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO – CORTE DE FRANGO COXA E SOBRECOPA	SOMAVE	13,50	1.782,00
55	1	100,0	KIL	COXINHA DA ASA DE FRANGO- COXINHA DA ASA DE FRANGO CONGELADA EM EMBALAGEM DE ATÉ 2 KG	SOMAVE	16,78	1.678,00
56	1	892,0	UNI	CREME DE LEITE 200 GR	ITALAC	4,05	3.612,60
64	1	316,0	KIL	FARINHA DE MANDIOCA SECA BRANCA FINA TIPO 1, PACOTES DE 1KG	ROSA	4,89	1.545,24
69	1	232,0	KIL	FUBÁ DE MILHO	RISCADO	3,94	914,08
74	1	56,0	UND	LUVA DE BORRACHA MÉDIA	TALGE	2,39	133,84
75	1	660,0	KIL	MELANCIA	KAFRE	2,21	1.458,60
81	1	56,0	KIL	MARACUJÁ	KAFRE	8,83	494,48
86	1	110,0	KIL	PEIXE - PESCADO; EM POSTA (CAÇÃO); CONGELADO	NOVA BARRA	35,14	3.865,40
96	1	374,0	UNI	SUCO CONCENTRADO DE UVA 1 LT	DAFRUTA	10,69	3.998,06
100	1	374,0	UNI	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ	DAFRUTA	6,28	2.348,72
114	1	88,0	UNI	RODO GRANDE – CABO DE MADEIRA, BASE MEDINDO 60 CM, BASE DE MADEIRA COM 1 LAMINA DE BORRACHA	DIVERSOS	13,07	1.150,16
116	1	66,0	UNI	VASSOURA PIAÇAVA – COM CERDAS DE PIAÇAVA, BASE DE 20CM, COM CABO DE MADEIRA	VASSOUREX	14,90	983,40
118	1	740,0	UNI	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ML	VITALY	6,80	5.032,00
119	1	554,0	UNI	MILHO VERDE EM CONSERVA LATA 200G	FUGINI	3,35	1.855,90
120	1	374,0	UNI	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA 1LT	DAFRUTA	8,17	3.055,58
122	1	244,0	UNI	MILHO PARA PIPOCA TIPO 1 PCT 500GR	RAMY	5,15	1.256,60
123	1	596,0	PAC	SACO PLÁSTICO LIXO ALTURA: 105 CM, CAPACIDADE: 100 L, COR: PRETA, ESPESSURA: 0,08 MM, LARGURA: 75 CM, NORMAS TÉCNICAS: NBR 9190 E 9191 - PCTE 100UNID	DIVERSOS	13,66	8.141,36
125	1	1.425,0	KIL	MAÇA- FRUTA DE QUALIDADE	KAFRE	5,40	7.695,00
128	1	166,0	UNI	MAIONESE SACHÊ DE PLÁSTICO PESANDO 500 G	SOYA	5,60	929,60
132	1	471,0	RES	PAPEL XEROGRÁFICO OPACO,LISO,BRANCO,75/M2,FORMATO A4(210X297)MM,PACOTECOM 500 FOLHAS CX C/10	COPYMAX	21,40	10.079,40
135	1	554,0	PAC	SACO ALVEJADO EM TECIDO BRANCO 100% ALGODÃO MEDINDO 0,57X0,891CM	DIVERSOS	3,39	1.878,06
136	1	568,0	PAC	SACO PLÁSTICO 15 L, 6 MIGRAS, COR PRETA,LARGURA 25 ALTURA 50 DE POLIPROPILENO APLICAÇÃO DOSMESTICA	CLIMPO	3,18	1.806,24



137	1	604,0	PAC	SACO PLÁSTICO 50L ,6 MICRAS,COR PRETA,LARGUEA 63,ALTURA 80 DE POLIPROPILENO,APLICAÇÃO DOMESTICA	CLIMPO	2,89	1.745,56
TOTAL							89.953,68

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 6/2024  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E MATERIAIS DE EXPEDIENTE)

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.09650-9

EDITAL: 28/2023

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

HOMOLOGAÇÃO: 19/01/24

EMPRESA: DAGEAL COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA ME

ENDEREÇO: R PRINCESA IZABEL, SALA 02 - CENTRO - BARÃO DE COTEGIPE-RS

CNPJ: 07.245.458/0001-50

VALIDADE: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 MESES, a partir de 23/01/24 e com término em 23/01/25 não podendo ser prorrogada.

LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
20	1	330,0	UND	BORRACHA PARA DESENHO, AZUL-VERMELHA, MEDINDO(45 X 17 X 7)MM	RED BOR	0,60	198,00
22	1	386,0	UNI	CADERNO ESCOLAR, BROCHURA, PAUTADO, COM 96 FOLHAS	PANAMERICANA	7,24	2.794,64
25	1	302,0	UNI	CAIXA DE ARQUIVO MORTO EM POLIONDA, DIVERSAS CORES, MEDINDO (350X245X135) MM	POLYCARD	5,89	1.778,78
37	1	550,0	UND	CARTOLINA 150 GR TAM 50 X 60 C/100 FLS	MULTIVERDE	1,22	671,00
43	1	110,0	CAI	CLIPS DE METAL PARA PAPEL, N° 3/0, CAIXA COM 50 UNIDADES	TOP	2,39	262,90
67	1	220,0	TN	FOLHA CONTACT 45 CM X 1M	ONDA	6,26	1.377,20
TOTAL							7.082,52

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 7/2024  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E MATERIAIS DE EXPEDIENTE)

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.09650-9

EDITAL: 28/2023

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

HOMOLOGAÇÃO: 19/01/24

EMPRESA: M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA

ENDEREÇO: EST CARMO ALEM PARAIBA - 690 - INFLUENCIA - CARMO/RJ

CNPJ: 51.659.557/0001-70

VALIDADE: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 MESES, a partir de 23/01/24 e com término em 23/01/25 não podendo ser prorrogada.

LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
5	1	980,0	LIT	ÁGUA SANITÁRIA INDUSTRIALIZADA VIDRO C/ 1 LITRO	ASCERT	3,30	3.234,00
15	1	1.070,0	UNI	BISCOITO SALGADO (PACOTE INDIVIDUAL) - BISCOITO TIPO CREAM CRAKER, EM EMBALAGENS PLÁSTICAS CONTENDO 06 PACOTES INDIVIDUAIS CADA. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.	CADORE	5,55	5.938,50
18	1	166,0	UNI	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA TRANSPARENTE-1 LITRO - 1.000UN - 1 LITROS - ALTURA (CM): 16 LARGURA (CM): 30	H ROLL	12,90	2.141,40
19	1	166,0	UNI	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA -TRANSPARENTE-3 LITRO - 1.000UN ALTURA (CM): 25 LARGURA (CM): 35	H ROLL	30,00	4.980,00
23	1	336,0	PAC	CAFÉ TORRADO E MÓIDO SELO DE PUREZA ABIC 500GR	DO ANO	10,50	3.528,00
44	1	166,0	LIT	COLORO VIDRO 2 LITROS	ASCERT	4,90	813,40
57	1	590,0	PAC	CUMBUCA DESCARTÁVEL PARA PETISCOS DE ISOPOR PCT COM 50 UNID CAPACIDADE 300 ML	TOTAL	19,00	11.210,00
58	1	386,0	LIT	DESINFETANTE 02 LITROS PINHO VIDRO 02 LITROS	BIO	4,00	1.544,00
60	1	1.664,0	UNI	DETERGENTE COM GLICERINA VIDRO 500 ML	BARRA	1,60	2.662,40
62	1	844,0	UNI	EXTRATO DE TOMATE SACHE 340 GR	PRAMESA	3,00	2.532,00
65	1	882,0	KIL	FEIJÃO VERMELHO - FEIJÃO DO TIPO VERMELHO, NOVO, TIPO 1, EMBALAGEM 1KG	LELA	9,00	7.938,00

97	1	374,0	UNI	SUCO CONCENTRADO DE CAJU 1 LT	IMPERIAL	5,00	1.870,00
99	1	382,0	UNI	SABÃO EM PÓ (CAIXA) 1 KG; BOM PADRÃO DE QUALIDADE	BONY	5,00	1.910,00
<b>TOTAL</b>							<b>50.301,70</b>

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 8/2024**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E MATERIAIS DE EXPEDIENTE)  
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.09650-9  
EDITAL: 28/2023  
MODALIDADE: Pregão Eletrônico  
HOMOLOGAÇÃO: 19/01/24  
EMPRESA: LM SUPRIMENTOS LTDA  
ENDEREÇO: RUA ALCEMIRO LUCIANO - VILA GARCIA - CEP 83218160 - PARANAGUÁ-PR  
CNPJ: 09.211.625/0001-77  
VALIDADE: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 MESES, a partir de 23/01/24 e com término em 23/01/25 não podendo ser prorrogada.

LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
21	1	154,0	UNI	BORRACHA PLÁSTICA BRANCA, FORMATO RETANDULAR, Nº 40	REDBOR	0,86	132,44
24	1	232,0	UNI	CAIXA DE ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE (350X245X135) MM	JUSSARA	3,77	874,64
26	1	22,0	CAI	CANETA ESFEROGRÁFICA C/50 AZUL	COMPACTOR	28,39	624,58
27	1	22,0	CAI	CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA CAIXA COM 50 UNIDADES	COMPACTOR	29,00	638,00
28	1	22,0	CAI	CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA CAIXA COM 50 UNIDADES	COMPACTOR	29,00	638,00
42	1	90,0	CAI	CLIPS DE METAL PARA PAPEL, Nº 2/0, CAIXA COM 100 UNIDADES	TOP	1,66	149,40
45	1	110,0	UNI	COLA BRANCA EXTRA 1KG	PIRA	13,19	1.450,90
61	1	644,0	UNI	EVA FOLHA - VARIADOS	MAKE	2,18	1.403,92
76	1	330,0	UNI	PASTA REGISTRADOR A/Z, ESPESSURA DE 1,7MM, FORRADO EM PAPEL MONOLÚCIDO 75G PLASTIFICADO, MECANISMO NIQUELADO, OLHAL E COMPRESSOR PLÁSTICOS	FRAMA	12,39	4.088,70
111	1	56,0	UNI	ODORIZADOR DE AR, DUPLA AÇÃO COM SPREY DE PRESSÃO, FRAGRÂNCIA VARIADAS, FRACO COM 400 ML	BASTON	11,09	621,04
124	1	182,0	UNI	GRAMPO PARA GRANPEADOR GALVIZADO 26/6 CAIXA COM 5000	GATTE	5,43	988,26
129	1	304,0	UNI	PANO DE PIA MULTIUSO PCT COM 05 MEDINDI 0,60X0,33 CM SIMILAR PERFEX	MR PLUS	2,99	908,96
130	1	396,0	UNI	PAPEL PARDO 66X96 80G	SCRITY	1,69	669,24
133	1	530,0	UNI	PASTA COM ABAS E ELÁSTICOS PAPELÃO, PAPEL CARTÃO TAM, OFÍCIO CORES VARIADADAS	FRAMA	1,99	1.054,70
<b>TOTAL</b>							<b>14.242,78</b>



**MUNICÍPIO DE MIRACEMA**  
**Estado do Rio de Janeiro**  
**Gabinete do Prefeito**

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.08540-8

EDITAL: 029/2023

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS FECHADAS.

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Constatadas as regularidades dos atos procedimentais decorrentes do EDITAL 29/2.023 referente ao Pregão Eletrônico, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE



CESTAS BÁSICAS FECHADAS., homologo o resultado do julgamento da licitação e, em consequência da homologação, fica(m) convocada(s) a(s) empresa(s), para assinatura do Contrato/Ata de Registro de Preços, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, conforme ata de julgamento e mapa de apuração acostado ao processo em epígrafe, conforme abaixo:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL EM R\$
RAFAELA OLIVEIRA DE SOUZA	107.000,00

Data: Sexta-Feira, 19 de janeiro de 2024.

**CLOVIS TOSTES DE BARROS**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 2/2024								
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS FECHADAS.								
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.08540-8								
EDITAL: 29/2023								
MODALIDADE: Pregão Eletrônico								
HOMOLOGAÇÃO: 19/01/24								
EMPRESA: RAFAELA OLIVEIRA DE SOUZA								
ENDEREÇO: DEODATO LINHARES - 4 - CENTRO - MIRACEMA/RJ								
CNPJ: 23.012.231/0001-10								
VALIDADE: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 MESES, a partir de 23/01/24 e com término em 23/01/25 não podendo ser prorrogada								
LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	LC 123/06
1	1	1.500,0	UNI	Cesta básica fechada, acondicionada em saco plástico resistente, contendo: 1 pacote de 5 kg de arroz branco tipo 1; 1 pacote de 1kg de feijão preto tipo 1; 1 óleo de soja 900 ml; 1 pacote de 250 gr de pó de café; 1 pacote de 2 kg de açúcar cristal; 1 pacote de 1 kg de sal refinado iodado; 1 pacote de 1 kg de fubá; 1 pacote de 500 gr de macarrão parafuso; 1 pacote de 1 kg de canjiquinha de milho; 1 pacote de 400 gr de biscoito de maisena; 1 pacotes de suco 25 gr em pó; 1 lata de 300 gr de salsicha em conserva.	QUALYCESTAS	53,50	80.250,00	Ampla concorrência
2	1	500,0	UNI	Cesta básica fechada, acondicionada em saco plástico resistente, contendo: 1 pacote de 5 kg de arroz branco tipo 1; 1 pacote de 1kg de feijão preto tipo 1; 1 óleo de soja 900 ml; 1 pacote de 250 gr de pó de café; 1 pacote de 2 kg de açúcar cristal; 1 pacote de 1 kg de sal refinado iodado; 1 pacote de 1 kg de fubá; 1 pacote de 500 gr de macarrão parafuso; 1 pacote de 1 kg de canjiquinha de milho; 1 pacote de 400 gr de biscoito de maisena; 1 pacotes de suco 25 gr em pó; 1 lata de 300 gr de salsicha em conserva.	QUALYCESTAS	53,50	26.750,00	Exclusivo ME/EPP
							TOTAL	107.000,00



MUNICÍPIO DE MIRACEMA  
Estado do Rio de Janeiro  
Gabinete do Prefeito

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.11983-2

EDITAL: 040/2023

MODALIDADE: Pregão

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ARTEFATOS DE CONCRETO / PRÉ-MOLDADOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Constatadas as regularidades dos atos procedimentais decorrentes do EDITAL 40/2023 referente

ao Pregão, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ARTEFATOS DE CONCRETO / PRÉ-MOLDADOS, homologo o resultado do julgamento da licitação e, em consequência da homologação, fica(m) convocada(s) a(s) empresa(s), para assinatura do Contrato/ Ata de Registro de Preços, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, conforme ata de julgamento e mapa de apuração acostado ao processo em epígrafe, conforme abaixo:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL EM R\$
INDUSTRIA E COM DE ARTEF DE CIMENTO SANTOS E MOTTA LTDA	1.392.175,60

Data: Quarta-Feira, 27 de dezembro de 2023.

CLOVIS TOSTES DE BARROS  
PREFEITO MUNICIPAL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 61/2023								
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ARTEFATOS DE CONCRETO / PRÉ-MOLDADOS								
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.11983-2								
EDITAL: 40/2023								
MODALIDADE: Pregão								
HOMOLOGAÇÃO: 27/12/23								
EMPRESA: INDUSTRIA E COM DE ARTEF DE CIMENTO SANTOS E MOTTA LTDA								
ENDEREÇO: JOAQUIM ROSA DA GAMA - 707 - PONTILHÃO DO ROSA - MIRACEMA								
CNPJ: 28.600.864/0001-63								
VALIDADE: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 MESES, a partir de 27/12/23 e com término em 27/12/24 não podendo ser prorrogada.								
LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	LC 123/06
1	1	540,0	UNI	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE = 600 MM	Daltrinho Pré Moldados	169,90	91.746,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
1	2	345,0	UNI	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 800 MM	Daltrinho Pré Moldados	358,00	123.510,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
1	3	129,0	UNI	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1200 MM	Daltrinho Pré Moldados	859,90	110.927,10	AMPLA PARTICIPAÇÃO
1	4	1.193,0	UNI	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PS1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 300 MM	Daltrinho Pré Moldados	65,00	77.545,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
1	5	923,0	M3	PEDRA BRITADA OU BICA CORRIDA, NÃO CLASSIFICADA	Daltrinho Pré Moldados	102,50	94.607,50	AMPLA PARTICIPAÇÃO
2	1	180,0	UNI	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE = 600 MM	Daltrinho Pré Moldados	169,90	30.582,00	COTA RESERVADA ME/EPP
2	2	114,0	UNI	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 800 MM	Daltrinho Pré Moldados	358,00	40.812,00	COTA RESERVADA ME/EPP
2	3	42,0	UNI	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1200 MM	Daltrinho Pré Moldados	859,90	36.115,80	COTA RESERVADA ME/EPP
2	4	397,0	UNI	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PS1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 300 MM	Daltrinho Pré Moldados	65,00	25.805,00	COTA RESERVADA ME/EPP
2	5	307,0	M3	PEDRA BRITADA OU BICA CORRIDA, NÃO CLASSIFICADA	Daltrinho Pré Moldados	102,50	31.467,50	COTA RESERVADA ME/EPP

3	1	9.000,0	UNI	BLOCO DE VEDACAO DE CONCRETO, 9 X 19 X 39 CM (CLASSE C - NBR 6136)	Daltrinho Pré Moldados	2,39	21.510,00	EXCLUSIVO ME/EPP
3	2	1.500,0	UNI	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14 X 19 X 39 CM, FBK 4,5 MPA (NBR 6136)	Daltrinho Pré Moldados	3,69	5.535,00	EXCLUSIVO ME/EPP
3	3	780,0	UNI	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 19 X 19 X 39 CM, FBK 4,5 MPA (NBR 6136)	Daltrinho Pré Moldados	3,85	3.003,00	EXCLUSIVO ME/EPP
3	4	180,0	UNI	MOURAO DE CONCRETO CURVO, *10 X 10* CM, H= *2,60* M + CURVA DE 0,40 M	Daltrinho Pré Moldados	85,90	15.462,00	EXCLUSIVO ME/EPP
3	5	150,0	M²	BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO 16 FACES, *22 CM X 11* CM, E = 6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL	Daltrinho Pré Moldados	49,90	7.485,00	EXCLUSIVO ME/EPP
3	6	400,0	M²	BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO 16 FACES, *22 CM X 11* CM, E = 8 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL	Daltrinho Pré Moldados	56,90	22.760,00	EXCLUSIVO ME/EPP
3	7	220,0	M²	BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR, *22 CM X 11* CM, E = 6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL	Daltrinho Pré Moldados	74,90	16.478,00	EXCLUSIVO ME/EPP
3	8	150,0	M²	BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR, *22 CM X 11* CM, E = 8 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL	Daltrinho Pré Moldados	84,90	12.735,00	EXCLUSIVO ME/EPP
3	9	450,0	M²	BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR, *22 CM X 11* CM, E = 10 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL	Daltrinho Pré Moldados	95,00	42.750,00	EXCLUSIVO ME/EPP
3	10	120,0	M²	BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO SEXTAVADO / HEXAGONAL, 25 CM X 25 CM, E = 6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL	Daltrinho Pré Moldados	58,50	7.020,00	EXCLUSIVO ME/EPP
3	11	210,0	M²	BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO SEXTAVADO / HEXAGONAL, 25 CM X 25 CM, E = 8 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL	Daltrinho Pré Moldados	65,30	13.713,00	EXCLUSIVO ME/EPP
3	12	1.401,0	UNI	CALHA/CANALETA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MEIA CANA, DIAMETRO DE 30 CM, PARA AGUA PLUVIAL	Daltrinho Pré Moldados	28,90	40.488,90	EXCLUSIVO ME/EPP
3	13	649,0	UNI	CALHA/CANALETA DE CONCRETO SIMPLES, TIPO MEIA CANA, DIAMETRO DE 40 CM, PARA AGUA PLUVIAL	Daltrinho Pré Moldados	46,00	29.854,00	EXCLUSIVO ME/EPP
3	14	72,0	UNI	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM	Daltrinho Pré Moldados	559,20	40.262,40	EXCLUSIVO ME/EPP
3	15	1.620,0	UNI	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PS1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 200 MM	Daltrinho Pré Moldados	36,90	59.778,00	EXCLUSIVO ME/EPP
3	16	1.002,0	UNI	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PS1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 400 MM	Daltrinho Pré Moldados	72,10	72.244,20	EXCLUSIVO ME/EPP
3	17	351,0	UNI	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PS1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 500 MM	Daltrinho Pré Moldados	109,00	38.259,00	EXCLUSIVO ME/EPP

3	18	210,0	UNI	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PS1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 600 MM	Daltrinho Pré Moldados	129,90	27.279,00	EXCLUSIVO ME/EPP
3	19	159,0	UNI	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PS1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 800 MM	Daltrinho Pré Moldados	259,90	41.324,10	EXCLUSIVO ME/EPP
3	20	1.299,0	MET	MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO, PRE-MOLDADO, COMP 0,7 M, *30 X 13/15* CM (H X L1/L2)	Daltrinho Pré Moldados	32,90	42.737,10	EXCLUSIVO ME/EPP
3	21	250,0	UNI	ANEL EM CONCRETO SIMPLES, LISO, PARA POCOS DE VISITAS, POCOS DE INSPECAO, FOSSAS SEPTICAS E SUMIDOUROS, SEM FUNDO, DIAMETRO INTERNO DE 0,6 M E ALTURA DE 0,50 M	Daltrinho Pré Moldados	82,90	20.725,00	EXCLUSIVO ME/EPP
3	22	200,0	UNI	ANEL EM CONCRETO SIMPLES, LISO, PARA POCOS DE VISITAS, POCOS DE INSPECAO, FOSSAS SEPTICAS E SUMIDOUROS, SEM FUNDO, DIAMETRO INTERNO DE 0,8 M E ALTURA DE 0,50 M	Daltrinho Pré Moldados	125,00	25.000,00	EXCLUSIVO ME/EPP
3	23	200,0	UNI	ANEL EM CONCRETO SIMPLES, LISO, PARA POCOS DE VISITAS, POCOS DE INSPECAO, FOSSAS SEPTICAS E SUMIDOUROS, SEM FUNDO, DIAMETRO INTERNO DE 1,00 M E ALTURA DE 0,50 M	Daltrinho Pré Moldados	182,50	36.500,00	EXCLUSIVO ME/EPP
3	24	150,0	UNI	ANEL EM CONCRETO ARMADO, LISO, PARA POCOS DE VISITAS, POCOS DE INSPECAO, FOSSAS SEPTICAS E SUMIDOUROS, SEM FUNDO, DIAMETRO INTERNO DE 1,10 M E ALTURA DE 0,50 M	Daltrinho Pré Moldados	284,90	42.735,00	EXCLUSIVO ME/EPP
3	25	100,0	UNI	TAMPA DE CONCRETO ARMADO PARA FOSSA, D = *0,70* M, E = 0,05 M	Daltrinho Pré Moldados	91,90	9.190,00	EXCLUSIVO ME/EPP
3	26	75,0	UNI	TAMPA DE CONCRETO ARMADO PARA FOSSA, D = *0,90* M, E = 0,05 M	Daltrinho Pré Moldados	132,90	9.967,50	EXCLUSIVO ME/EPP
3	27	75,0	UNI	TAMPA DE CONCRETO ARMADO PARA FOSSA, D = *1,10* M, E = 0,05 M	Daltrinho Pré Moldados	136,90	10.267,50	EXCLUSIVO ME/EPP
3	28	50,0	UNI	TAMPA DE CONCRETO ARMADO PARA FOSSA, D = *1,25* M, E = 0,05 M	Daltrinho Pré Moldados	279,90	13.995,00	EXCLUSIVO ME/EPP
<b>TOTAL</b>								<b>1.392.175,60</b>

MUNICÍPIO DE MIRACEMA  
Estado do Rio de Janeiro  
Gabinete do Prefeito

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.11320-9

EDITAL: 041/2023

MODALIDADE: Pregão

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS PESADOS

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Constatadas as regularidades dos atos procedimentais decorrentes do EDITAL 41/2023 referente ao Pregão, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS PESADOS, homologo o resultado do julgamento da licitação e, em consequência da homologação, fica(m) convocada(s) a(s) empresa(s), para assinatura do Contrato/Ata de Registro de Preços, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, conforme ata de julgamento e mapa de apuração

acostado ao processo em epígrafe, conforme abaixo:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL EM R\$
CHALE AUTOPECAS LTDA	1.121.270,00

Data: Sexta-Feira, 05 de janeiro de 2024.

CLOVIS TOSTES DE BARROS  
PREFEITO MUNICIPAL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 1/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS PESADOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.11320-9

EDITAL: 041/2023

MODALIDADE: Pregão

HOMOLOGAÇÃO: 05/01/24

EMPRESA: CHALE AUTOPECAS LTDA

ENDEREÇO: RODOVIA LUCIO MEIRA - SN - SANTA LUZIA 5º DISTRITO - SANTO ANT. DE PÁDUA

CNPJ: 39.421.821/0001-37

VALIDADE: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 MESES, a partir de 23/01/24 e com término em 23/01/25 não podendo ser prorrogada

LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	VEÍCULO
1	1	1,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM DO MOTOR	SUZIN	4.654,11	4.654,11	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	2	6,0	UNI	BIELA DO MOTOR	AUTOLINEA	437,28	2.623,68	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	3	1,0	UNI	CARTER DO MOTOR	IGASA	968,07	968,07	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	4	1,0	UNI	EIXO COMANDO DO MOTOR	SUZIN	1.259,65	1.259,65	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	5	1,0	UNI	RADIADOR DO MOTOR	VISCONDE	92,43	92,43	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	6	2,0	UNI	JUMELO MOLA DIANT	SILC	115,07	230,14	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	7	4,0	UND	SUPORTE MOLA DIANTEIRA	SILC	11,58	46,32	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	8	12,0	UNI	ARRUELA PINO MOLA DIANT	FALSI	5,89	70,68	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	9	12,0	UNI	ARRUELA PINO MOLA TRAS	FALSI	6,36	76,32	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	10	30,0	UNI	GRAXEIRA 10MM RETA	FALSI	1,16	34,80	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	11	4,0	UNI	RODA PNEU 10 FUIROS	BORLEN	752,25	3.009,00	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO



1	12	24,0	UND	CHAVETA PINO MOLA	FALSI	13,11	314,64	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	13	6,0	UNI	PINO MOLA TRAS 1113 CIMETADO	FALSI	35,97	215,82	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	14	2,0	UNI	VALVULA DESCARGA RAPIDA	FALSI	140,78	281,56	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	15	4,0	UNI	CONDUITE FREIO	FALSI	60,96	243,84	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	16	2,0	UND	HASTE LIMPADOR	FALSI	142,37	284,74	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	17	1,0	UNI	ARRANQUE JF 12VOLTS	CINAP	1.323,14	1.323,14	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	18	1,0	UNI	CILINDRO ACIONAMENTO DA CAÇAMBA	FERROL	1.639,39	1.639,39	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	19	1,0	UNI	BOMBA CACAMBA	FERROL	1.551,50	1.551,50	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	20	1,0	UNI	TOMADA FORCA	FERROL	1.201,87	1.201,87	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	21	1,0	UNI	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	TRW	171,00	171,00	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	22	1,0	UNI	EIXO PILOTO G3 60	CINPAL	665,44	665,44	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	23	1,0	UNI	EIXO ENTALHADO G3 60	CINPAL	1.038,00	1.038,00	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	24	1,0	UNI	EIXO CARRETEL G3 50 60	CINPAL	1.087,15	1.087,15	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	25	1,0	UNI	ENGRENAGEM 5 FIXA G3 60	CINPAL	427,22	427,22	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	26	1,0	UNI	ENGRENAGEM 4 FIXA G3 50 60	CINPAL	407,49	407,49	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	27	1,0	UNI	ENGRENAGEM 4 MOVEL G3 50 60	CINPAL	319,89	319,89	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	28	1,0	UNI	ENGRENAGEM 2 MOVEL G3 50 60	CINPAL	498,21	498,21	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO



1	29	1,0	UNI	ENGRENAGEM 3 MOVEL G3 50 60	CINPAL	369,65	369,65	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	30	1,0	UNI	ENGRENAGEM 2 3 FIXA G3 50 60	CINPAL	582,86	582,86	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	31	1,0	UNI	CARCAÇA DA CAIXA DE MARCHA	VECTORE	2.132,07	2.132,07	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	32	1,0	UNI	TRAVESSA DA CAIXA DE MARCHA	AMALCABURIO	785,22	785,22	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	33	1,0	UNI	CAIXA DA DIREÇÃO HIDRAULICA	ZF	4.574,04	4.574,04	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	34	2,0	UNI	MANGA DE EIXO DIREÇÃO	CAFIL	1.085,32	2.170,64	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	35	2,0	PEÇ	BALAO DE AR CENTRAL	FALSI	529,19	1.058,38	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	36	3,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TECFIL	29,91	89,73	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	37	3,0	UND	JOGO FILTRO DIESEL	TECFIL	40,06	120,18	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	38	3,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	77,43	232,29	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	39	2,0	PEÇ	MOLA MESTRE DIANTEIRA	CINDUMEL	394,82	789,64	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	40	2,0	UNI	2ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	407,11	814,22	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	41	2,0	UNI	3ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	372,75	745,50	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	42	2,0	UM	4ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	327,11	654,22	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	43	4,0	UNI	MOLA MESTRE CONTRA FEIXE	CINDUMEL	198,54	794,16	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	44	2,0	UNI	2ª MOLA CONTRA FEIXE'	CINDUMEL	186,38	372,76	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	45	2,0	UND	MOLA MESTRE TRASEIRA	CINDUMEL	416,12	832,24	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO

1	46	2,0	UNI	2ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	387,21	774,42	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	47	2,0	UND	MOLA REFORÇO TRASEIRA	CINDUMEL	370,47	740,94	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	48	2,0	UNI	3ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	356,78	713,56	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	49	2,0	UNI	4ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	328,63	657,26	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	50	2,0	UNI	5ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	280,71	561,42	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	51	2,0	UND	JUMELO MOLA TRASEIRA	SILC	127,47	254,94	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	52	2,0	UNI	SUPORTE MOLA TRASEIRA PARTE DIANTEIRA	SILC	258,97	517,94	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	53	2,0	UNI	SUPORTE MOLA TRASEIRO PARTE TRASEIRA	SILC	266,64	533,28	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	54	1,0	UNI	EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	FANIA	515,63	515,63	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	55	2,0	UNI	BENGALA DO EIXO TRASEIRO	MAX GEAR	1.064,46	2.128,92	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	56	2,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	FRUM	1.012,48	2.024,96	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	57	2,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	FAG	266,71	533,42	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	58	2,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	FAG	225,24	450,48	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	59	1,0	UNI	KIT EMBREAGEM	SACHS	1.530,61	1.530,61	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	60	1,0	UNI	TRANCA PORTA DIR EXT	FALSI	89,16	89,16	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	61	1,0	UNI	TRANCA PORTA ESQ EXT	FALSI	100,10	100,10	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	62	4,0	UNI	PALHETA LIMPADOR	GRANERO	69,02	276,08	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO

1	63	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA	FALSI	121,59	243,18	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	64	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA L/PLACA	FALSI	121,59	243,18	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	65	2,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRO 7185250C	SABÓ	42,36	84,72	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	66	2,0	SAC	TRAVA ARANHA	FALSI	7,07	14,14	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	67	2,0	UNI	ARRUELA CARCAÇA TRASEIRA	FALSI	7,44	14,88	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	68	2,0	PEÇ	JUNTA BENGALA	FALSI	5,48	10,96	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	69	1,0	UNI	LANTERNA SETA DIANTEIRA L DIR	FALSI	55,29	55,29	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	70	1,0	UNI	LANTERNA SETA DIANTEIRA LESQ	FALSI	55,29	55,29	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	71	1,0	UNI	MOTOR LIMPADOR PARABRIZA	BOSCH	352,37	352,37	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	72	2,0	UND	ESPELHO RETROVISOR	FALSI	83,89	167,78	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	73	12,0	UNI	PINO MOLA DIANTEIRO	FALSI	28,41	340,92	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	74	20,0	UNI	ESTOJO RODA DIANTEIRO	ZM	30,98	619,60	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	75	20,0	PEÇ	ESTOJO RODA TRASEIRO	ZM	35,21	704,20	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	76	4,0	UNI	LONA FREIO DIANT E TRAS (1 RODA )	FEX	94,51	378,04	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	77	300,0	UNI	REBITE DE LONA FREIO	FALSI	0,47	141,00	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	78	2,0	UNI	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	FRUM	966,97	1.933,94	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	79	2,0	UNI	TAMBOR FREIO TRASEIRO	FRUM	768,69	1.537,38	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO

1	80	2,0	UNI	CUICA DE FREIO SPRING BREAK	FALSI	373,76	747,52	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	81	1,0	UNI	VALVULA REG PRESSAO	FALSI	288,38	288,38	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	82	1,0	UNI	VALVULA RELE DE AR	FALSI	319,19	319,19	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	83	1,0	UNI	VALVULA PEDAL FREIO	FALSI	335,06	335,06	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	84	1,0	UNI	PIVO LIMPADOR PARABRISA LE	FALSI	145,35	145,35	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	85	1,0	UNI	PIVO LIMPADOR PARABRISA LD	FALSI	155,30	155,30	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	86	1,0	UM	SUPORTE CENTRAL	ROLAMENTO REI	437,73	437,73	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	87	3,0	UNI	CRUZETA TRANSMISSAO	STHAL	239,32	717,96	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	88	1,0	UND	RELE SETA	3RHO	35,49	35,49	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	89	1,0	UNI	CHAVE SETA	MARILIA	287,98	287,98	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	90	1,0	UNI	MAQUINA DO VIDRO LD	FALSI	132,17	132,17	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	91	1,0	UNI	MAQUINA DO VIDRO LE	FALSI	132,17	132,17	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	92	2,0	UNI	MANIVELA DO VIDRO PORTA	FALSI	21,90	43,80	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	93	2,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA PORTA	FALSI	53,60	107,20	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	94	2,0	UNI	BATENTE PORTA	FALSI	18,64	37,28	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	95	1,0	UNI	TRANCA PORTA INTERNA LD	FALSI	129,50	129,50	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	96	1,0	UNI	TRANCA PORTA INTERNA LE	FALSI	129,50	129,50	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO

1	97	1,0	UNI	QUADRO CANALETA PORTA LD	FALSI	90,83	90,83	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	98	1,0	UNI	QUADRO CANALETA PORTA LE	FALSI	90,89	90,89	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	99	6,0	UNI	METROS CANALETA VIDRO	FALSI	13,13	78,78	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	100	2,0	UNI	BALIZA	FALSI	18,64	37,28	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	101	1,0	UNI	BOMBA DE OLEO DO MOTOR	UNIBOMBAS	1.208,91	1.208,91	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	102	1,0	UNI	VALVULA SOLENOIDE FREIO MOTOR /REDUÇÃO 12V	PARKER	334,02	334,02	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	103	4,0	UNI	BATENTE DO CONTRA FEIXE	SILC	147,81	591,24	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	104	2,0	UNI	GATILHO PORTA INTERNO	FALSI	18,64	37,28	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	105	1,0	UNI	HELICE DO MOTOR	FALSI	121,02	121,02	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	106	1,0	UND	BOMBA DAGUA DO MOTOR	URBA	394,40	394,40	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	107	1,0	UNI	COROA E PINHAO 7X43	CINPAL	2.073,13	2.073,13	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	108	1,0	UNI	CAIXA SATELITE COMPLETA	MAX GEAR	2.127,08	2.127,08	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	109	1,0	UNI	ROLAMENTO PINHAO 562830	FAG	363,25	363,25	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	110	1,0	UNI	ROLAMENTO PINHAO 511482	FAG	179,01	179,01	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	111	2,0	UNI	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	FAG	145,90	291,80	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	112	1,0	UNI	ROLAMENTO PONTA DO PINHAO	FAG	262,07	262,07	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	113	1,0	UNI	JUNTA DO DIFRENCIAL	FALSI	38,76	38,76	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO

1	114	1,0	UNI	PORCA DO RETENTOR DO PINHAO	FALSI	144,39	144,39	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	115	1,0	UNI	PORCA DO PINHAO	FALSI	36,48	36,48	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	116	2,0	UNI	PORCA LATERAL DA COROA	FALSI	108,10	216,20	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	117	1,0	UNI	FLANGE DO PINHAO	MECPAR	306,25	306,25	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	118	1,0	UNI	FLANGE DO ROLAMENTO CENTRAL	MECPAR	324,10	324,10	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	119	1,0	UNI	FLANGE SOLDA TRANSMISSAO	MECPAR	268,93	268,93	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	120	1,0	UNI	CATRACA FREIO TRAS LD	FALSI	181,05	181,05	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	121	1,0	UNI	CATRACA FREIO TRAS LE	FALSI	181,05	181,05	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	122	2,0	UNI	CATRACA FREIO DIANT LD/LE	FALSI	219,99	439,98	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	123	4,0	UNI	GRAMPO MOLA DIANT 18X72X220D	AESA	37,58	150,32	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	124	4,0	UNI	GRAMPO MOLA TRAS 18X82X460D	AESA	93,16	372,64	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	125	16,0	UNI	PORCA DUPLA 18MM	FALSI	6,96	111,36	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	126	16,0	UNI	CONICO LISO 18MM	FALSI	2,74	43,84	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	127	2,0	UNI	SEPARADOR FEIXE E C/FEIXE DE MOLAS	SILC	137,65	275,30	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	128	2,0	UNI	SEPARADOR GRAMPO MOLA DIANTEIRO	SILC	72,09	144,18	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	129	2,0	UNI	SEPARADOR GRAMPO MOLA TRASEIRO	SILC	76,57	153,14	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	130	1,0	UNI	BOIA DO TANQUE DIESEL	FALSI	200,17	200,17	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO



1	131	6,0	UNI	METRO TECALON 12mm	FALSI	6,91	41,46	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	132	6,0	UNI	METRO TECALON 8MM	FALSI	6,13	36,78	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	133	1,0	UNI	PEDAL ACELERADOR	FALSI	29,91	29,91	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	134	1,0	UNI	VOLANTE MOTRIZ	CINPAL	682,57	682,57	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	135	6,0	UNI	KIT MOTOR (PISTAO+CAMISA+ANEL)	MAHLE	453,26	2.719,56	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	136	1,0	UNI	JOGO CASQUILHO FIXO MOTOR	MAHLE	579,02	579,02	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	137	1,0	UNI	JOGO CASQUILHO MOVEL DO MOTOR	MAHLE	298,35	298,35	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	138	1,0	UNI	JOGO BUCHA BIELA DO MOTOR	MAHLE	168,71	168,71	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	139	1,0	UNI	JOGO BUCHA DO COMANDO DO MOTOR	MAHLE	207,07	207,07	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	140	1,0	UNI	JOGO JUNTAS DO MOTOR	SABÓ	359,52	359,52	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	141	6,0	UNI	VALVULA ADMISSAO DO MOTOR	MAHLE	42,34	254,04	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	142	6,0	UNI	VALVULA ESCAPE DO MOTOR	MAHLE	41,42	248,52	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	143	1,0	UNI	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA	FAG	107,37	107,37	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	144	1,0	UNI	ALAVANCA ACELERADOR	FALSI	25,30	25,30	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	145	1,0	UNI	ANEL BIPARTIDO DIFERENCIAL	FALSI	51,39	51,39	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	146	1,0	UNI	ANEL ORING MESA COMPRESOR	FALSI	2,19	2,19	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	147	1,0	UNI	CABEÇOTE DO FILTRO DIESEL	FALSI	168,92	168,92	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO



1	148	1,0	UNI	CANO INTERMEDIARIO CURTO	TUPER	68,83	68,83	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	149	1,0	UNI	SILENCIOSO DA DESCARGA	TUPER	460,67	460,67	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	150	1,0	UNI	CANO SAIDA DESCARGA	TUPER	123,90	123,90	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	151	1,0	UNI	CANO SAIDA DO MOTOR	TUPER	249,50	249,50	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	152	1,0	UNI	CARÇAÇA DA EMBREAGEM	VECTORE	1.556,42	1.556,42	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	153	1,0	UNI	SUPORTE BOMBA DO HIDRAULICO	FALSI	181,37	181,37	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	154	1,0	UNI	CILINDRO AUXILIAR EMBRAGEM	TRW	175,57	175,57	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	155	1,0	UNI	CONDUITE LUBRIF ROLAMENTO EMBRAGEM	FALSI	34,41	34,41	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	156	2,0	UNI	CORREIA DO MOTOR	GATES	37,54	75,08	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	157	2,0	PEÇ	CORREIA DO HIDRAULICO	GATES	28,01	56,02	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	158	1,0	UNI	ESTICADOR CORREIA DO HIDRAULICO	FALSI	104,83	104,83	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	159	1,0	UNI	GARFO EMBREAGEM	FALSI	188,35	188,35	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	160	1,0	UNI	IGREJINHA DA ALAVANCA MARCHA	FALSI	76,48	76,48	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	161	1,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHA	FALSI	159,26	159,26	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	162	1,0	UNI	REPARO IGREJINHA ALAVANCA	FALSI	40,17	40,17	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	163	3,0	UNI	JUNTA ADMISSAO DO MOTOR	FALSI	6,79	20,37	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	164	6,0	UNI	JUNTA COLETOR DO MOTOR	FALSI	6,23	37,38	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO

1	165	1,0	UNI	SUPORE DO ESTICADOR COREIA MOTOR	FALSI	89,51	89,51	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	166	1,0	UNI	MANGUEIRA FOLE DO FILTRO DE AR	FALSI	186,09	186,09	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	167	1,0	UNI	MANGUEIRA SUSPIRO DO MOTOR	FALSI	75,50	75,50	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	168	1,0	UNI	MORINGUINHA DO TERMOSTATO	FALSI	112,92	112,92	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	169	1,0	UNI	PARAFUSO ENCOSTO DA COROA	FALSI	57,09	57,09	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	170	1,0	UNI	POLIA DA BOMBA D'ÁGUA 4 CANALETAS	FALSI	266,71	266,71	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	171	1,0	UNI	POLIA DO COMPRESSOR	FALSI	245,63	245,63	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	172	1,0	UNI	RESERVATORIO D'ÁGUA DO MOTOR	FALSI	334,90	334,90	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	173	1,0	UNI	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	LNG	981,56	981,56	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	174	2,0	UNI	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	233,85	467,70	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	175	2,0	UNI	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	421,57	843,14	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	176	2,0	UND	CALÇO MOTOR DIANTEIRO DIREITO	REI	326,71	653,42	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	177	2,0	UNI	CALÇO MOTOR TRASEIRO	REI	258,46	516,92	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	178	1,0	UNI	COMPRESSOR DE AR	LNG	1.315,65	1.315,65	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	179	2,0	UM	LAMPADA DO FAROL	OSRAN	25,42	50,84	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	180	20,0	UNI	LAMPADA 67	OSRAN	4,98	99,60	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	181	10,0	UND	LAMPADA 69	OSRAN	4,60	46,00	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO

1	182	10,0	UNI	LAMPADA 1 POLO	OSRAN	5,37	53,70	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	183	1,0	PEÇ	INDUZIDO ARRANQUE	INDUTEC	473,19	473,19	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	184	1,0	UNI	BOBINA DO ARRANQUE	INDUTEC	308,62	308,62	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	185	1,0	PEÇ	AUTOMATICO DO ARRANQUE	ZM	170,18	170,18	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	186	1,0	UNI	BENDIX DO ARRANQUE	ZM	136,39	136,39	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	187	1,0	UNI	PORTA ESCOVA DO ARRANQUE	CINAP	45,69	45,69	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	188	3,0	UNI	BUCHA DO ARRANQUE	RIO JC	8,98	26,94	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	189	1,0	UNI	RADIADOR DAGUA MOTOR	VISCONDE	2.111,81	2.111,81	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	190	1,0	UNI	ALTERNADOR DE 55 AMPERES	CINAP	2.043,48	2.043,48	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	191	1,0	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR OM 366	AUTOLINEA	4.001,72	4.001,72	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	192	1,0	UNI	BATERIA DE 150 AMPERES	KRAFT	624,24	624,24	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	193	4,0	UNI	JUNTA UNIVERSALCURTA 1"	STHAL	199,21	796,84	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
1	194	1,0	UNI	FAIXA HOLOGRAFICA PARACHOQUE TRASEIRO	FALSI	70,13	70,13	M.BENZ/1214 1990 1990 Diesel Caminhão CA - MÉDIO
2	1	12,0	UNI	ANEL SINCRONIZADOR DA CAIXA MARCHA	CINPAL	347,51	4.170,12	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	2	20,0	UNI	ROLAMENTO GAIOLA CAIXA MARCHA	FAG	93,13	1.862,60	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	3	2,0	UNI	EIXO PILOTO	CINPAL	1.310,62	2.621,24	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	4	12,0	UNI	REPARO SINCRONIZADOR CAIXA MARCHA	CINPAL	287,71	3.452,52	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	5	8,0	UNI	TRAVA ELASTICA CAIXA MARCHA	CINPAL	23,86	190,88	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	6	2,0	UNI	JOGO JUNTAS DA CAIXA MARCHA	FALSI	311,17	622,34	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998

2	7	2,0	UNI	CORPO DE ACLOPAMENTO 3° CAIXA MARCHA	CINPAL	560,67	1.121,34	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	8	2,0	UNI	ENGRENAGEM 6° CAIXA MARCHA	CINPAL	1.358,14	2.716,28	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	9	2,0	UNI	ENGRENAGEM 1° CAIXA MARCHA	CINPAL	1.178,53	2.357,06	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	10	2,0	UNI	ENGRENAGEM 5° CAIXA MARCHA	CINPAL	822,43	1.644,86	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	11	2,0	UNI	GARFO 1° CAIXA MARCHA	CINPAL	1.166,27	2.332,54	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	12	2,0	UNI	RETENTOR DO EIXO PILOTO	SABÓ	100,88	201,76	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	13	2,0	UNI	RETENTOR TRASEIRA CAIXA MARCHA	SABÓ	88,19	176,38	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	14	2,0	UNI	ROLAMENTO ESFERA ENTALHADO	FAG	452,41	904,82	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	15	2,0	UNI	ROLAMENTO EIXO PILOTO C/ TRAVA	FAG	861,00	1.722,00	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	16	12,0	UNI	RODA PNEU SEM CAMARA	BORLEN	752,25	9.027,00	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	17	4,0	UNI	HASTE LIMPADOR PARABRISA	FALSI	144,86	579,44	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	18	2,0	UNI	VIDRO PARABRISA	AUTO GLASS	500,99	1.001,98	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	19	2,0	UNI	ARRANQUE JF 12 VOLTS	CINAP	1.323,14	2.646,28	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	20	2,0	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR OM 366	AUTO LINEA	3.963,67	7.927,34	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	21	2,0	UNI	TURBINA MOTOR OM-366	BIAGIO	1.793,49	3.586,98	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	22	2,0	UNI	EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	FANIA	525,21	1.050,42	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	23	2,0	UNI	PONTEIRA DIREÇÃO LD	DRIVE	123,66	247,32	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	24	2,0	UNI	PONTEIRA DIREÇÃO LE	DRIVE	123,66	247,32	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	25	6,0	UND	FILTRO LUBRIFICANTE 2	TECFIL	58,54	351,24	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	26	6,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	64,08	384,48	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	27	6,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	141,24	847,44	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	28	2,0	UNI	VALVULA PEDAL DO FREIO	FALSI	580,73	1.161,46	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	29	2,0	UNI	UNIDADE PROCESSAMENTO DE AR APU	FALSI	1.449,23	2.898,46	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998

2	30	2,0	UNI	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO DE AR	FALSI	293,41	586,82	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	31	4,0	UNI	CUICA DE FREIO SPRING BREAK	FALSI	380,28	1.521,12	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	32	2,0	UNI	VALVULA RELE DE FREIO	FALSI	369,24	738,48	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	33	2,0	UNI	VALVULA PROTETORA 4 CIRCUITO	FALSI	673,23	1.346,46	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	34	8,0	UNI	CONDUITE DE FREIO TRASEIRO	FALSI	62,02	496,16	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	35	4,0	UNI	VALVULA DA DESCARGA RAPIDA	FALSI	139,80	559,20	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	36	4,0	UND	MOLA MESTRE TRASEIRA	CINDUMEL	337,25	1.349,00	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	37	4,0	UNI	2ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	302,15	1.208,60	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	38	4,0	UNI	3ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	318,43	1.273,72	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	39	4,0	UNI	4ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	306,78	1.227,12	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	40	4,0	UNI	5ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	284,25	1.137,00	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	41	4,0	UNI	MOLA MESTRE CONTRA FEIXE	CINDUMEL	202,71	810,84	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	42	4,0	UNI	2ª MOLA DO CONTRA FEIXE	CINDUMEL	190,28	761,12	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	43	4,0	UNI	3ª MOLA DO CONTRA FEIXE	CINDUMEL	163,10	652,40	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	44	8,0	UNI	PINO DE CENTRO 12X8	FALSI	19,25	154,00	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	45	8,0	UNI	PINO DE CENTRO 12X4	falsi	17,08	136,64	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	46	8,0	UNI	PINO DE CENTRO 12X7	FALSI	18,40	147,20	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	47	24,0	UNI	PORCA 12MM	FALSI	0,37	8,88	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	48	4,0	UNI	SUPORTE MOLA TRASEIRA PARTE DIANTEIRA	FALSI	258,41	1.033,64	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	49	4,0	UNI	SUPORTE MOLA TRASEIRO PARTE TRASEIRA	FALSI	266,07	1.064,28	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	50	8,0	UNI	BATENTE DO CONTRA FEIXE	FALSI	150,39	1.203,12	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	51	4,0	UNI	SEPARADOR DO FEIXE DE MOLAS	FALSI	134,95	539,80	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	52	4,0	UM	SEPARADOR TRASEIRO GRAMPO	FALSI	77,91	311,64	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998



2	53	8,0	UNI	GRAMPO MOLA 18X82X460D	FALSI	93,16	745,28	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	54	32,0	UNI	PORCA DUPLA 18MM	FALSI	7,00	224,00	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	55	8,0	UNI	GRAMPO MOLA 18X72X220D	FALSI	6,96	55,68	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	56	4,0	UNI	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	FRUM	983,83	3.935,32	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	57	8,0	UNI	LONA DE FREIO TRASEIRO (1 RODA)	FLEX	105,29	842,32	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	58	8,0	UNI	LONA DE FREIO DIANTEIRO (1 RODA)	FLEX	97,43	779,44	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	59	600,0	UNI	REBITE DE LONA DE FREIO	FALSI	0,47	282,00	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	60	4,0	PEÇ	MOLA MESTRE DIANTEIRA	CINDUMEL	360,48	1.441,92	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	61	4,0	UM	2ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	407,81	1.631,24	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	62	4,0	UNI	3ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	385,02	1.540,08	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	63	4,0	UM	4ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	337,87	1.351,48	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	64	4,0	UNI	5ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	306,45	1.225,80	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	65	4,0	UNI	SEPARADOR DE GRAMPO DIANTEIRA	FALSI	73,35	293,40	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	66	12,0	UNI	PINO DE MOLA DIANTEIRA	FALSI	28,90	346,80	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	67	12,0	UNI	PINO DE MOLA TRASEIRO	FALSI	35,97	431,64	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	68	8,0	UNI	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO	FALSI	121,01	968,08	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	69	24,0	UNI	CHAVETA DO PINO DE MOLA	FALSI	13,11	314,64	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	70	24,0	UNI	ARRUELA PINO DE MOLA DIANTEIRA	FALSI	6,12	146,88	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	71	24,0	UNI	ARRUELA PINO DE MOLA TRASEIRO	FALSI	6,60	158,40	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	72	60,0	UNI	GRAXEIRA 10MM RETA	FALSI	1,16	69,60	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	73	20,0	UNI	GRAXEIRA 8MM CURVA 90°	FALSI	2,30	46,00	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	74	4,0	UNI	JUMELO DE MOLA DIANTEIRA	FALSI	94,05	376,20	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	75	4,0	UNI	JUMELO DE MOLA TRASEIRO	FALSI	129,69	518,76	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998

2	76	2,0	UNI	KIT EMBREAGEM	SACHS	2.293,46	4.586,92	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	77	2,0	UND	VOLANTE MOTRIZ	CINPAL	1.211,52	2.423,04	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	78	2,0	UNI	COMPRESSOR DE AR	KNOR	1.338,60	2.677,20	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	79	2,0	UNI	CANO DO COMPRESSOR DE AR	FALSI	150,81	301,62	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	80	2,0	UNI	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA	BOSCH	358,51	717,02	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	81	4,0	PEÇ	PALHETA DO LIMPADOR	FALSI	67,12	268,48	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	82	2,0	UNI	FLANGE DO PINHAO	MECPAR	318,20	636,40	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	83	2,0	UNI	FLANGE DE SOLDAR	MECPAR	273,63	547,26	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	84	2,0	UNI	FLANGE DO ROLAMENTO CENTRAL	MECPAR	326,87	653,74	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	85	2,0	UNI	FLANGE DA TRASEIRA DA CAIXA	MECPAR	316,69	633,38	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	86	4,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	FRUM	1.030,15	4.120,60	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	87	4,0	UNI	BENGALA DO EIXO TRASEIRO	MAXGEAR	1.043,60	4.174,40	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	88	4,0	UNI	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FRUM	751,44	3.005,76	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	89	4,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRO	SABÓ	41,40	165,60	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	90	4,0	SAC	TRAVA ARANHA	FALSI	6,90	27,60	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	91	4,0	UNI	ARRUELA DA CARÇAÇA	FALSI	7,28	29,12	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	92	4,0	UNI	JUNTA DO BENGALA	FALSI	7,28	29,12	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	93	4,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	FAG	229,17	916,68	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	94	4,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	FAG	229,27	917,08	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	95	4,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA S/VIGIA	FALSI	119,79	479,16	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	96	4,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA C/VIGIA	FALSI	119,79	479,16	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	97	2,0	UNI	TRANCA DE PORTA LD	FALSI	281,39	562,78	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	98	2,0	UNI	TRANCA DE PORTA LE	FALSI	283,65	567,30	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998

2	99	4,0	UNI	BATENTE DE PORTA	FALSI	20,75	83,00	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	100	2,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA LD	FALSI	192,44	384,88	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	101	2,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA LE	FALSI	159,34	318,68	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	102	2,0	UNI	FAROL DUPLO LD	FALSI	281,44	562,88	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	103	2,0	UNI	FAROL DUPLO LE	FALSI	289,83	579,66	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	104	4,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR	FALSI	85,80	343,20	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	105	40,0	UND	ESTOJO RODA DIANTEIRO	FALSI	30,53	1.221,20	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	106	40,0	UNI	ESTOJO RODA TRASEIRO	FALSI	35,83	1.433,20	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	107	2,0	UNI	PIVO LIMPADOR PARABRISA LD	FALSI	152,59	305,18	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	108	2,0	UNI	PIVO LIMPADOR PARABRISA LE	FALSI	147,88	295,76	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	109	2,0	UNI	CEBOLINHA DE OLEO MOTOR	FALSI	185,28	370,56	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	110	2,0	UNI	CEBOLINHA DE FREIO	FALSI	67,48	134,96	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	111	2,0	UNI	CEBOLINHA DA RE	FALSI	111,19	222,38	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	112	2,0	UNI	BOTAO DO FAROL	FALSI	114,87	229,74	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	113	2,0	UNI	CHAVE DE IGNICAO	FALSI	56,74	113,48	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	114	2,0	UNI	FAIXA DO PÁRA-CHOQUE	FALSI	71,33	142,66	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	115	6,0	UNI	CRUZETA TRANSMISSAO	STHAL	237,19	1.423,14	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	116	4,0	UM	SUPORTE CENTRAL ROLAMENTO	REI	445,36	1.781,44	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	117	2,0	PEÇ	CHAVE SETA	MARILIA	286,02	572,04	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	118	2,0	UNI	MAQUINA DO VIDRO PORTA LE	FALSI	131,00	262,00	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	119	2,0	UNI	MAQUINA DO VIDRO PORTA LD	FALSI	131,00	262,00	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	120	4,0	UNI	MANIVELA DO VIDRO DA PORTA	FALSI	21,70	86,80	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	121	12,0	UNI	METRO CANALETA DO VIDRO DA PORTA	FALSI	13,10	157,20	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998



2	122	4,0	UNI	BALIZA	FALSI	18,60	74,40	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	123	2,0	UND	HELICE DO RADIADOR	FALSI	123,13	246,26	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	124	2,0	UND	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	URBA	402,30	804,60	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	125	2,0	UNI	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	FALSI	76,74	153,48	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	126	2,0	UNI	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR	FALSI	65,88	131,76	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	127	2,0	UNI	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM	TRW	178,67	357,34	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	128	2,0	UNI	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM	TRW	136,48	272,96	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	129	2,0	UNI	BOIA DO TANQUE DIESEL	FALSI	213,17	426,34	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	130	2,0	UNI	1º CANO INJETOR	FALSI	85,72	171,44	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	131	2,0	UNI	2º CANO INJETOR	FALSI	85,72	171,44	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	132	2,0	UNI	3º CANO INJETOR	FALSI	92,01	184,02	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	133	2,0	UNI	4º CANO INJETOR	FALSI	92,01	184,02	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	134	2,0	UNI	5º CANO INJETOR	FALSI	85,72	171,44	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	135	2,0	UNI	6º CANO INJETOR	FALSI	92,01	184,02	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	136	2,0	UNI	POLIA DO MOTOR	FALSI	836,57	1.673,14	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	137	2,0	UNI	REPARO DA VALVULA TERMOSTATO	FALSI	17,07	34,14	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	138	4,0	UNI	VALVULA TERMOSTADO 83º	THONSSON	90,42	361,68	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	139	2,0	UNI	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA	FAG	109,48	218,96	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	140	2,0	UNI	ALAVANCA DO ACELERADOR	FALSI	30,50	61,00	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	141	2,0	UNI	SILENCIOSO DA DESCARGA	TUPER	468,40	936,80	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	142	2,0	UNI	CANO SAIDA DA DESCARGA	TUPER	126,06	252,12	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	143	2,0	UNI	CANO SAIDA DO MOTOR	TUPER	233,03	466,06	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	144	2,0	UNI	CARÇAÇA DA EMBREAGEM	VECTORE	1.556,11	3.112,22	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998

2	145	2,0	UM	GARFO DE EMBREAGEM	FALSI	189,24	378,48	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	146	2,0	UNI	SUPORTE DA BOMBA DO HIDRAULICO	FALSI	184,54	369,08	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	147	2,0	UNI	CILINDRO DE ACIONAMENTO DO ACELERADOR	FALSI	104,28	208,56	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	148	2,0	UNI	CONDUITE LUBRIFICANTE ROL EMBREAGEM	FALSI	36,04	72,08	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	149	4,0	UNI	CORREIA DO MOTOR	GATES	36,80	147,20	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	150	4,0	PEÇ	CORREIA DO HIDRAULICO	GATES	27,60	110,40	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	151	2,0	UNI	ESTICADOR DE CORREIA DO HIDRAULICO	FALSI	106,66	213,32	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	152	2,0	UNI	IGREJINHA DA ALAVANCA	FALSI	75,92	151,84	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	153	6,0	UNI	JUNTA DA ADMISSAO DO MOTOR	FALSI	6,75	40,50	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	154	12,0	UNI	JUNTA DO COLETOR DO MOTOR	FALSI	6,34	76,08	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	155	2,0	UNI	SUPORTE ESTICADOR CORREIA DO MOTOR	FALSI	88,88	177,76	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	156	2,0	UNI	MORINGUINHA DO TERMOSTATO	FALSI	114,89	229,78	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	157	2,0	UNI	POLIA DA BOMBA DAGUA 4 CANALETAS	FALSI	263,55	527,10	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	158	2,0	UNI	POLIA DO COMPRESSOR	FALSI	249,91	499,82	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	159	2,0	UNI	POLIA DO HIDRAULICO	FALSI	103,56	207,12	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	160	2,0	UNI	RESERVATORIO DAGUA	FALSI	340,74	681,48	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	161	2,0	UNI	BOMBA DA DIREÇÃO HIDRAULICA	FALSI	969,94	1.939,88	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	162	2,0	UNI	RADIADOR DAGUA	VISCONDE	2.184,77	4.369,54	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	163	4,0	UND	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	231,09	924,36	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	164	4,0	UNI	AMORTECEODOR TRASEIRO	COFAP	416,57	1.666,28	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	165	2,0	UNI	ALTERNADOR DE 55 AMPERES	CINAP	211,52	423,04	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	166	2,0	UNI	BATERIA DE 150 AMPERES	KRAFT	624,24	1.248,48	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	167	4,0	UNI	LAMPADA DO FAROL	OSRAN	25,86	103,44	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998

2	168	20,0	UNI	LAMPADA 1 POLO	OSRAN	5,37	107,40	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	169	20,0	UNI	LAMPADA 67	OSRAN	4,98	99,60	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	170	12,0	UND	LAMPADA 69	OSRAN	4,60	55,20	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	171	2,0	UNI	INDUZIDO DO ARRANQUE	indutec	473,11	946,22	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	172	2,0	UNI	BOBINA DE CAMPO ARRANQUE	SUZIN	314,00	628,00	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	173	2,0	PEÇ	AUTOMATICO DO ARRANQUE	ZM	173,19	346,38	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	174	2,0	UNI	BENDIX DO ARRANQUE	ZM	138,77	277,54	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	175	2,0	UNI	PORTA ESCOVA DO ARRANQUE	CINAP	47,51	95,02	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	176	2,0	UNI	JUNTA CABEÇOTE DO MOTOR	FALSI	19,00	38,00	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	177	2,0	UNI	JUNTAS DA TAMPA DE VALVULAS	FALSI	22,59	45,18	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	178	2,0	UNI	JUNTA REVOLVER BOMBA DAGUA	FALSI	14,79	29,58	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	179	2,0	UNI	LANTERNA SETA DIANTEIRA LD	FALSI	56,25	112,50	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	180	2,0	UNI	LANTERNA SETA DIANTEIRA LE	FALSI	56,25	112,50	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	181	4,0	PEÇ	LANTERNA TETO EXTERNA	FALSI	20,75	83,00	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	182	2,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM DO MOTOR	SUZIN	4.735,30	9.470,60	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	183	12,0	UND	BIELA DO MOTOR - MOTO	AUTOLINEA	444,91	5.338,92	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	184	2,0	UNI	CARTER DO MOTOR	IGASA	969,77	1.939,54	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	185	2,0	UNI	EIXO COMANDO DO MOTOR	SUZIN	1.261,87	2.523,74	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	186	2,0	UNI	CILINDRO ACIONAMENTO DA CAÇAMBA	FERROL	1.667,99	3.335,98	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	187	2,0	UNI	BOMBA CACAMBA	FERROL	1.578,56	3.157,12	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	188	2,0	UNI	PÁRA-CHOQUE TRASEIRA	FCONFUORTO	1.462,67	2.925,34	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	189	2,0	UNI	TOMADA FORÇA	FERROL	1.238,52	2.477,04	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	190	2,0	UNI	CAIXA DA DIREÇÃO HIDRAULICA	ZF	4.653,83	9.307,66	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998

2	191	4,0	UNI	MANGA DE EIXO DIREÇÃO	CAFIL	1.104,26	4.417,04	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	192	2,0	UNI	BOMBA DE OLEO DO MOTOR	UNIBOMBAS	1.230,00	2.460,00	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	193	12,0	UNI	KIT MOTOR (PISTAO+CAMISA+ANEL)	MAHLE	453,17	5.438,04	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	194	2,0	UNI	JOGO CASQUILHO FIXO MOTOR	MAHLE	589,12	1.178,24	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	195	2,0	UNI	JOGO CASQUILHO MOVEL DO MOTOR	MAHLE	298,28	596,56	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	196	2,0	UNI	JOGO BUCHA BIELA DO MOTOR	MAHLE	168,69	337,38	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	197	2,0	UNI	JOGO BUCHA DO COMANDO DO MOTOR	MAHLE	207,03	414,06	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	198	2,0	UNI	JOGO JUNTAS DO MOTOR	SABÓ	363,46	726,92	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	199	12,0	UNI	VALVULA ADMISSAO DO MOTOR	MAHLE	43,08	516,96	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	200	12,0	UNI	VALVULA ESCAPE DO MOTOR	MAHLE	41,40	496,80	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	201	2,0	UNI	COROA E PINHAO 7X43	CINPAL	2.073,13	4.146,26	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	202	2,0	UNI	CAIXA SATELITE COMPLETA	MAXGEAR	2.477,72	4.955,44	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	203	2,0	UNI	ROLAMENTO PINHAO 562830	FAG	363,25	726,50	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	204	2,0	UNI	ROLAMENTO PINHAO 511482	FAG	179,01	358,02	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	205	4,0	UNI	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	FAG	149,37	597,48	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	206	2,0	UNI	ROLAMENTO PONTA DO PINHAO	FAG	265,36	530,72	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	207	2,0	UNI	JUNTA DO DIFERENCIAL	FALSI	39,96	79,92	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	208	2,0	UNI	PORCA DO RETENTOR DO PINHAO	FALSI	165,28	330,56	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	209	2,0	UNI	PORCA DO PINHAO	FALSI	37,11	74,22	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
2	210	4,0	UNI	PORCA LATERAL DA COROA	FALSI	125,00	500,00	Lote 002 - 2 veículos - M.BENZ/1214 K KNX1210 1998
3	1	1,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM DO MOTOR	SUZIN	4.571,96	4.571,96	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	2	6,0	UND	BIELA DO MOTOR - MOTO	AUTOLINEA	435,70	2.614,20	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	3	1,0	UNI	CARTER DO MOTOR	IGASA	964,55	964,55	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991

3	4	1,0	UNI	EIXO COMANDO DO MOTOR	SUZIN	1.255,08	1.255,08	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	5	1,0	UNI	RADIADOR DO MOTOR	VISCONDE	2.084,05	2.084,05	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	6	2,0	UNI	JUMELO MOLA DIANT	SILC	92,10	184,20	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	7	4,0	UND	SUPORTE MOLA DIANTEIRA	SILC	119,31	477,24	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	8	12,0	UNI	ARRUELA PINO MOLA DIANT	FALSI	5,87	70,44	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	9	12,0	UNI	ARRUELA PINO MOLA TRAS	FALSI	6,34	76,08	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	10	30,0	UNI	GRAXEIRA 10MM RETA	FALSI	1,16	34,80	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	11	4,0	UNI	RODA PNEU 10 FUROS	BORLEN	752,25	3.009,00	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	12	24,0	UND	CHAVETA PINO MOLA	FALSI	13,11	314,64	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	13	6,0	UNI	PINO MOLA TRAS 1113 CIMETADO	FALSI	35,97	215,82	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	14	2,0	UNI	VALVULA DESCARGA RAPIDA	FALSI	140,27	280,54	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	15	4,0	UNI	CONDUITE FREIO	FALSI	60,74	242,96	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	16	2,0	UND	HASTE LIMPADOR	FALSI	141,86	283,72	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	17	1,0	UNI	ARRANQUE JF 12VOLTS	CINAP	1.323,14	1.323,14	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	18	1,0	UNI	CILINDRO ACIONAMENTO DA CAÇAMBA	FERROL	1.633,44	1.633,44	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	19	1,0	UNI	BOMBA CACAMBA	FERROL	1.545,86	1.545,86	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	20	1,0	UNI	TOMADA FORCA	FERROL	1.197,50	1.197,50	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	21	1,0	UNI	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	TRW	170,38	170,38	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	22	1,0	UNI	EIXO PILOTO G3 60	CINPAL	665,44	665,44	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	23	1,0	UNI	EIXO ENTALHADO G3 60	CINPAL	1.038,00	1.038,00	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	24	1,0	UND	EIXO CARRETEL G3 50 60	CINPAL	1.087,15	1.087,15	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	25	1,0	UNI	ENGRENAGEM 5 FIXA G3 60	CINPAL	427,22	427,22	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	26	1,0	UNI	ENGRENAGEM 4 FIXA G3 50 60	CINPAL	407,49	407,49	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991



3	27	1,0	UNI	ENGRENAGEM 4 MOVEL G3 50 60	CINPAL	319,89	319,89	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	28	1,0	UNI	ENGRENAGEM 2 MOVEL G3 50 60	CINPAL	498,21	498,21	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	29	1,0	UNI	ENGRENAGEM 3 MOVEL G3 50 60	CINPAL	369,65	369,65	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	30	1,0	UNI	ENGRENAGEM 2 3 FIXA G3 50 60	CINPAL	582,86	582,86	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	31	1,0	UNI	CARCAÇA DA CAIXA DE MARCHA	VECTORE	2.132,07	2.132,07	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	32	1,0	UNI	TRAVESSA DA CAIXA DE MARCHA	AMALCABURIO	782,37	782,37	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	33	1,0	UNI	CAIXA DA DIREÇÃO HIDRAULICA	ZF	4.557,42	4.557,42	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	34	2,0	UNI	MANGA DE EIXO DIREÇÃO	CAFIL	1.081,38	2.162,76	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	35	2,0	PEÇ	BALAO DE AR CENTRAL	FALSI	527,26	1.054,52	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	36	3,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TECFIL	29,80	89,40	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	37	3,0	UNI	JOGO FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	39,92	119,76	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	38	3,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	77,15	231,45	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	39	2,0	UNI	MOLA MESTRE DIANTEIRA	CINDUMEL	393,38	786,76	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	40	2,0	UNI	2ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	405,63	811,26	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	41	2,0	UNI	3ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	371,40	742,80	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	42	2,0	UNI	4ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	325,92	651,84	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	43	4,0	UNI	MOLA MESTRE CONTRA FEIXE	CINDUMEL	197,82	791,28	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	44	2,0	UNI	2ª MOLA CONTRA FEIXE'	CINDUMEL	185,70	371,40	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	45	2,0	UND	MOLA MESTRE TRASEIRA	CINDUMEL	414,60	829,20	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	46	2,0	UND	2ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	385,81	771,62	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	47	2,0	UND	MOLA REFORÇO TRASEIRA	CINDUMEL	369,13	738,26	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	48	2,0	UNI	3ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	355,48	710,96	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	49	2,0	UNI	4ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	327,43	654,86	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991

3	50	2,0	UNI	5ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	279,69	559,38	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	51	2,0	UND	JUMELO MOLA TRASEIRA	SILC	127,01	254,02	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	52	2,0	UNI	SUPORTE MOLA TRASEIRA PARTE DIANTEIRA	SILC	258,03	516,06	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	53	2,0	UNI	SUPORTE MOLA TRASEIRO PARTE TRASEIRA	SILC	265,67	531,34	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	54	1,0	UNI	EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	FANIA	513,76	513,76	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	55	2,0	UNI	BENGALA DO EIXO TRASEIRO	MAX GEAR	1.060,60	2.121,20	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	56	2,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	FRUM	1.008,81	2.017,62	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	57	2,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	FAG	265,74	531,48	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	58	2,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	FAG	224,43	448,86	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	59	1,0	UNI	KIT EMBREAGEM	SACHS	1.525,05	1.525,05	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	60	1,0	UNI	TRANCA PORTA DIR EXT	FALSI	88,83	88,83	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	61	1,0	UNI	TRANCA PORTA ESQ EXT	FALSI	99,74	99,74	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	62	4,0	UNI	PALHETA LIMPADOR	GRANERO	68,77	275,08	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	63	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA	FALSI	119,79	239,58	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	64	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA L/PLACA	FALSI	119,79	239,58	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	65	2,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRO 7185250C	SABÓ	42,20	84,40	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	66	2,0	SAC	TRAVA ARANHA	FALSI	7,04	14,08	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	67	2,0	UNI	ARRUELA CARÇAÇA TRASEIRA	FALSI	7,42	14,84	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	68	2,0	PEÇ	JUNTA BENGALA	FALSI	5,46	10,92	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	69	1,0	UNI	LANTERNA SETA DIANTEIRA L DIR	FALSI	55,09	55,09	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	70	1,0	UNI	LANTERNA SETA DIANTEIRA LESQ	FALSI	55,09	55,09	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	71	1,0	UNI	MOTOR LIMPADOR PARABRIZA	BOSCH	351,09	351,09	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	72	2,0	UND	ESPELHO RETROVISOR	FALSI	83,59	167,18	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991

3	73	12,0	UNI	PINO MOLA DIANTEIRO	FALSI	28,30	339,60	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	74	20,0	UND	ESTOJO RODA DIANTEIRO	ZM	30,87	617,40	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	75	20,0	UNI	ESTOJO RODA TRASEIRO	ZM	35,08	701,60	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	76	4,0	UNI	LONA FREIO DIANT E TRAS (1 RODA )	FEX	94,17	376,68	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	77	300,0	UNI	REBITE DE LONA FREIO	FALSI	0,46	138,00	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	78	2,0	UNI	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	FRUM	963,45	1.926,90	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	79	2,0	UNI	TAMBOR FREIO TRASEIRO	FRUM	765,90	1.531,80	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	80	2,0	UNI	CUICA DE FREIO SPRING BREAK	FALSI	372,40	744,80	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	81	1,0	UNI	VALVULA REG PRESSAO	FALSI	287,33	287,33	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	82	1,0	UNI	VALVULA RELE DE AR	FALSI	318,04	318,04	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	83	1,0	UNI	VALVULA PEDAL FREIO	FALSI	333,84	333,84	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	84	1,0	UNI	PIVO LIMPADOR PARABRISA LE	FALSI	144,82	144,82	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	85	1,0	UNI	PIVO LIMPADOR PARABRISA LD	FALSI	154,74	154,74	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	86	1,0	UM	SUPORTE ROLAMENTO CENTRAL	REI	436,14	436,14	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	87	3,0	UNI	CRUZETA TRANSMISSAO	STHAL	238,45	715,35	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	88	1,0	UND	RELE SETA	3RHO	35,36	35,36	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	89	1,0	UNI	CHAVE SETA	MARILIA	286,93	286,93	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	90	1,0	UNI	MAQUINA DO VIDRO LD	FALSI	131,69	131,69	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	91	1,0	UNI	MAQUINA DO VIDRO LE	FALSI	131,69	131,69	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	92	2,0	UNI	MANIVELA DO VIDRO PORTA	FALSI	21,82	43,64	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	93	2,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA PORTA	FALSI	53,41	106,82	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	94	2,0	UNI	BATENTE PORTA	FALSI	18,57	37,14	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	95	1,0	UNI	TRANCA PORTA INTERNA LD	FALSI	129,03	129,03	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991



3	96	1,0	UNI	TRANCA PORTA INTERNA LE	FALSI	129,03	129,03	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	97	1,0	UNI	QUADRO CANALETA PORTA LD	FALSI	90,50	90,50	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	98	1,0	UNI	QUADRO CANALETA PORTA LE	FALSI	90,56	90,56	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	99	6,0	UNI	METROS CANALETA VIDRO	FALSI	13,08	78,48	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	100	2,0	UNI	BALIZA	FALSI	18,57	37,14	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	101	1,0	UNI	BOMBA DE OLEO DO MOTOR	UNIBOMBAS	1.204,52	1.204,52	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	102	1,0	UNI	VALVULA SOLENOIDE FREIO MOTOR /REDUÇÃO 12V	PARKER	332,80	332,80	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	103	4,0	UNI	BATENTE DO CONTRA FEIXE	SILC	147,27	589,08	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	104	2,0	UNI	GATILHO PORTA INTERNO	FALSI	18,57	37,14	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	105	1,0	UNI	HELICE DO MOTOR	FALSI	120,58	120,58	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	106	1,0	UND	BOMBA DAGUA DO MOTOR	URBA	392,97	392,97	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	107	1,0	UNI	COROA E PINHAO 7X43	CINPAL	2.073,13	2.073,13	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	108	1,0	UNI	CAIXA SATELITE COMPLETA	MAX GEAR	2.119,36	2.119,36	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	109	1,0	UNI	ROLAMENTO PINHAO 562830	FAG	363,25	363,25	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	110	1,0	UNI	ROLAMENTO PINHAO 511482	FAG	179,01	179,01	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	111	2,0	UNI	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	FAG	145,37	290,74	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	112	1,0	UNI	ROLAMENTO PONTA DO PINHAO	FAG	261,12	261,12	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	113	1,0	UNI	JUNTA DO DIFRENCIAL	FALSI	38,62	38,62	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	114	1,0	UNI	PORCA DO RETENTOR DO PINHAO	FALSI	143,87	143,87	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	115	1,0	UNI	PORCA DO PINHAO	FALSI	36,35	36,35	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	116	2,0	UNI	PORCA LATERAL DA COROA	FALSI	107,70	215,40	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	117	1,0	UNI	FLANGE DO PINHAO	MECPAR	305,14	305,14	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	118	1,0	UNI	FLANGE DO ROLAMENTO CENTRAL	MECPAR	322,93	322,93	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991



3	119	1,0	UNI	FLANGE SOLDA TRANSMISSAO	MECPAR	267,96	267,96	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	120	1,0	UNI	CATRACA FREIO TRAS LD	FALSI	180,39	180,39	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	121	1,0	UNI	CATRACA FREIO TRAS LE	FALSI	180,39	180,39	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	122	2,0	UNI	CATRACA FREIO DIANT LD/LE	FALSI	219,19	438,38	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	123	4,0	UNI	GRAMPO MOLA DIANT 18X72X220D	AESA	37,58	150,32	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	124	4,0	UNI	GRAMPO MOLA TRAS 18X82X460D	AESA	93,16	372,64	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	125	16,0	UNI	PORCA DUPLA 18MM	FALSI	6,96	111,36	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	126	16,0	UNI	CONICO LISO 18MM	FALSI	2,74	43,84	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	127	2,0	UNI	SEPARADOR FEIXE E C/FEIXE DE MOLAS	SILC	137,15	274,30	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	128	2,0	UNI	SEPARADOR GRAMPO MOLA DIANTEIRO	SILC	71,83	143,66	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	129	2,0	UNI	SEPARADOR GRAMPO MOLA TRASEIRO	SILC	76,29	152,58	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	130	1,0	UNI	BOIA DO TANQUE DIESEL	FALSI	199,44	199,44	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	131	6,0	UNI	METRO TECALON 12mm	FALSI	6,91	41,46	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	132	6,0	UNI	METRO TECALON 8MM	FALSI	6,13	36,78	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	133	1,0	UNI	PEDAL ACELERADOR	FALSI	29,80	29,80	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	134	1,0	UNI	VOLANTE MOTRIZ	CINPAL	680,10	680,10	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	135	6,0	UNI	KIT MOTOR (PISTAO+CAMISA+ANEL)	MAHLE	451,61	2.709,66	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	136	1,0	UNI	JOGO CASQUILHO FIXO MOTOR	MAHLE	576,91	576,91	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	137	1,0	UNI	JOGO CASQUILHO MOVEL DO MOTOR	MAHLE	297,26	297,26	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	138	1,0	UNI	JOGO BUCHA BIELA DO MOTOR	MAHLE	168,10	168,10	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	139	1,0	UNI	JOGO BUCHA DO COMANDO DO MOTOR	MAHLE	206,32	206,32	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	140	1,0	UNI	JOGO JUNTAS DO MOTOR	SABÓ	358,21	358,21	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	141	6,0	UNI	VALVULA ADMISSAO DO MOTOR	MAHLE	42,19	253,14	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991

3	142	6,0	UNI	VALVULA ESCAPE DO MOTOR	MAHLE	41,27	247,62	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	143	1,0	UNI	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA	FAG	106,98	106,98	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	144	1,0	PEÇ	ALAVANCA ACELERADOR	FALSI	25,21	25,21	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	145	1,0	UNI	ANEL BIPARTIDO DIFERENCIAL	FALSI	51,20	51,20	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	146	1,0	UNI	ANEL ORING MESA COMPRESOR	FALSI	2,18	2,18	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	147	1,0	UNI	CABEÇOTE DO FILTRO DIESEL	FALSI	168,31	168,31	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	148	1,0	UNI	CANO INTERMEDIARIO CURTO	TUPER	68,58	68,58	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	149	1,0	UNI	SILENCIOSO DA DESCARGA	TUPER	459,00	459,00	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	150	1,0	UNI	CANO SAIDA DESCARGA	TUPER	123,45	123,45	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	151	1,0	UNI	CANO SAIDA DO MOTOR	TUPER	248,59	248,59	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	152	1,0	UNI	CARCAÇA DA EMBREAGEM	VECTORE	1.550,77	1.550,77	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	153	1,0	UNI	SUPORTE BOMBA DO HIDRAULICO	FALSI	180,71	180,71	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	154	1,0	UNI	CILINDRO AUXILIAR EMBRAGEM	TRW	174,93	174,93	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	155	1,0	UNI	CONDUITE LUBRIF ROLAMENTO EMBREAGEM	FALSI	34,28	34,28	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	156	2,0	UNI	CORREIA DO MOTOR	GATES	37,41	74,82	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	157	2,0	UNI	CORREIA DO HIDRAULICO	GATES	27,91	55,82	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	158	1,0	UNI	ESTICADOR CORREIA DO HIDRAULICO	FALSI	104,45	104,45	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	159	1,0	PEÇ	GARFO EMBREAGEM	FALSI	187,67	187,67	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	160	1,0	UNI	IGREJINHA DA ALAVANCA MARCHA	FALSI	76,20	76,20	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	161	1,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHA	FALSI	158,68	158,68	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	162	1,0	UNI	REPARO IGREJINHA ALAVANCA	FALSI	40,03	40,03	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	163	3,0	UNI	JUNTA ADMISSAO DO MOTOR	FALSI	6,76	20,28	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	164	6,0	UNI	JUNTA COLETOR DO MOTOR	FALSI	6,21	37,26	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991



3	165	1,0	UNI	SUPORTE DO ESTICADOR COREIA MOTOR	FALSI	89,18	89,18	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	166	1,0	UNI	MANGUEIRA FOLE DO FILTRO DE AR	FALSI	185,42	185,42	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	167	1,0	UNI	MANGUEIRA SUSPIRO DO MOTOR	FALSI	75,23	75,23	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	168	1,0	UNI	MORINGUINHA DO TERMOSTATO	FALSI	112,51	112,51	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	169	1,0	UNI	PARAFUSO ENCOSTO DA COROA	FALSI	56,89	56,89	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	170	1,0	UNI	POLIA DA BOMBA D'ÁGUA 4 CANALETAS	FALSI	265,74	265,74	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	171	1,0	UNI	POLIA DO COMPRESSOR	FALSI	244,73	244,73	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	172	1,0	UNI	RESERVATORIO D'ÁGUA DO MOTOR	FALSI	333,68	333,68	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	173	1,0	UNI	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	LNG	978,00	978,00	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	174	2,0	UNI	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	233,01	466,02	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	175	2,0	UND	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	420,04	840,08	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	176	2,0	UND	CALÇO MOTOR DIANTEIRO DIREITO	REI	325,53	651,06	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	177	2,0	UNI	CALÇO MOTOR TRASEIRO	REI	257,52	515,04	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	178	1,0	UNI	COMPRESSOR DE AR	LNG	1.310,87	1.310,87	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	179	2,0	UNI	LAMPADA DO FAROL	OSRAN	25,33	50,66	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	180	20,0	UNI	LAMPADA 67	OSRAN	4,98	99,60	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	181	10,0	UND	LAMPADA 69	OSRAN	4,60	46,00	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	182	10,0	UNI	LAMPADA 1 POLO	OSRAN	5,37	53,70	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	183	1,0	PEÇ	INDUZIDO ARRANQUE	INDUTEC	471,48	471,48	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	184	1,0	UNI	BOBINA DO ARRANQUE	INDUTEC	307,50	307,50	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	185	1,0	UNI	AUTOMATICO DO ARRANQUE	ZM	169,56	169,56	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	186	1,0	UNI	BENDIX DO ARRANQUE	ZM	135,90	135,90	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	187	1,0	UNI	PORTA ESCOVA DO ARRANQUE	CINAP	45,52	45,52	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991

3	188	3,0	UNI	BUCHA DO ARRANQUE	RIO JC	8,95	26,85	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	189	1,0	UNI	RADIADOR D'ÁGUA MOTOR	VISCONDE	2.103,67	2.103,67	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	190	1,0	UNI	ALTERNADOR DE 55 AMPERES	CINAP	2.043,48	2.043,48	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	191	1,0	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR OM 366	AUTOLINEA	3.987,18	3.987,18	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	192	1,0	UNI	BATERIA DE 150 AMPERES	KRAFT	624,24	624,24	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	193	4,0	UNI	JUNTA UNIVERSAL CURTA 1"	STHAL	199,21	796,84	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
3	194	1,0	UNI	FAIXA HOLOGRÁFICA PARACHOQUE TRASEIRO	FALSI	72,52	72,52	Lote 003 - 1 veículo - M.BENZ/1414 AR AR3337 1991
4	1	1,0	UNI	COROA E PINHÃO 5153715	CINPAL	2.503,88	2.503,88	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	2	1,0	PEÇ	TURBINA MOTOR	BIAGIO	1.802,85	1.802,85	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	3	4,0	UNI	RODA PNEU SEM CÂMERA 6.007.010.328.002	BORLEM	509,68	2.038,72	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	4	3,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR 1909102	TECFIL	23,48	70,44	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	5	3,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	43,95	131,85	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	6	3,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	103,80	311,40	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	7	2,0	UNI	MOLA MESTRE DIANTEIRA	CIDUMEL	235,64	471,28	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	8	2,0	UNI	2ª MOLA DIANTEIRA	CIDUMEL	193,54	387,08	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	9	2,0	UNI	3ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	188,67	377,34	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	10	2,0	UM	4ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	175,02	350,04	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	11	6,0	PEÇ	BUCHA MOLA DIANTEIRA	FALSI	29,54	177,24	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	12	4,0	UNI	TUCHO DA BUCHA DE MOLA	FALSI	10,60	42,40	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	13	4,0	UNI	PINO CENTRO 10X5	FALSI	9,76	39,04	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	14	12,0	UNI	PORCA 10MM	FALSI	0,14	1,68	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	15	2,0	UNI	JUMELO DE MOLA DIANTEIRA	FALSI	201,22	402,44	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	16	2,0	UNI	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRA P/ DIANT	FALSI	133,75	267,50	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200

4	17	2,0	UNI	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRA P/ TRAS	FALSI	146,13	292,26	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	18	4,0	UNI	GRAMPO MOLA DIANT 9/16X72X180D	FALSI	30,15	120,60	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	19	8,0	UNI	PORCA DUPLA 9/16	FALSI	6,96	55,68	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	20	2,0	UNI	MOLA MESTRE TRASEIRA	CINDUMEL	292,66	585,32	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	21	2,0	UNI	2ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	278,36	556,72	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	22	2,0	UNI	3ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	250,52	501,04	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	23	2,0	UNI	4ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	224,23	448,46	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	24	4,0	UNI	PINO CENTRO 10X6	FALSI	10,52	42,08	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	25	2,0	UNI	JUMELO DE MOLA TRASEIRO	FALSI	106,82	213,64	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	26	2,0	UNI	ARRUELA PINO DE MOLA TRASEIRO	FALSI	18,18	36,36	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	27	2,0	UNI	SEPARADOR DE GRAMPO TRASEIRO	FALSI	26,51	53,02	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	28	6,0	UNI	BUCHA DE MOLA TRASEIRO	FALSI	31,06	186,36	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	29	4,0	UNI	PINO DE MOLA TRASEIRO	FALSI	26,51	106,04	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	30	2,0	UNI	SUPORTE DE MOLA TRASEIRA P/ TRAS	FALSI	180,56	361,12	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	31	2,0	UNI	SUPORTE DE MOLA TRASEIRA P/ DIANTEIRA	FALSI	178,05	356,10	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	32	4,0	UNI	AMORTECEDOR DIANT/TRAS	COFAP	207,91	831,64	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	33	2,0	UNI	BATENTE DE MOLA DIANTEIRO	FALSI	36,95	73,90	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	34	2,0	UNI	BATENTE DE MOLA TRASEIRO	FALSI	44,58	89,16	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	35	2,0	UNI	BENGALA EIXO TRASEIRO	CINPAL	674,81	1.349,62	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	36	1,0	UNI	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	URBA	344,32	344,32	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	37	12,0	UNI	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANT/TRAS	FALSI	10,76	129,12	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	38	2,0	UNI	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO	FALSI	58,10	116,20	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	39	2,0	UNI	KIT ESTABILIZADOR TRASEIRO	FALSI	65,33	130,66	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200

4	40	1,0	UNI	CABO DO ACELERADOR 5167197	FANIA	280,23	280,23	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	41	1,0	UNI	CABO DO VELOCIMETRO	FANIA	101,90	101,90	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	42	2,0	UNI	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABO	33,81	67,62	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	43	2,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABO	41,49	82,98	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	44	2,0	UNI	TRAVA ARANHA DA RODA	FALSI	11,53	23,06	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	45	2,0	UNI	ARRUELA CARÇAÇA	FALSI	6,86	13,72	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	46	1,0	UNI	EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	FAINE	322,79	322,79	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	47	1,0	UNI	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	200,60	200,60	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	48	1,0	UNI	CURVA DO FREIO MOTOR	FALSI	373,53	373,53	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	49	3,0	UNI	FILTRO DIESEL RACOR	RACOR	103,76	311,28	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	50	1,0	UNI	KIT EMBREAGEM	SACHS	2.915,93	2.915,93	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	51	1,0	UNI	VOLANTE MOTRIZ	CINPAL	1.201,70	1.201,70	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	52	4,0	UNI	LONA FREIO TRASEIRA (1 RODA)	FLEX	100,68	402,72	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	53	200,0	UNI	REBITE DE LONA FREIO	FALSI	0,45	90,00	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	54	2,0	UNI	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	FAG	111,44	222,88	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	55	2,0	UNI	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	FAG	75,19	150,38	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	56	2,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	FAG	178,81	357,62	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	57	2,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	FAG	241,70	483,40	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	58	1,0	UNI	SILENCIOSO DA DESCARGA	TUPER	261,41	261,41	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	59	1,0	UNI	CANO SAIDA DO MOTOR	TUPER	193,97	193,97	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	60	2,0	UNI	JOGO PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA (2 RODAS)	FLEX	94,55	189,10	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	61	2,0	UNI	DISCO FREIO DIANTEIRO	TRW	315,20	630,40	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	62	2,0	UNI	PISTA RETENTOR DIANTEIRO	FALSI	25,00	50,00	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200

4	63	1,0	UNI	JUNTA DIFERENCIAL	FALSI	29,54	29,54	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	64	1,0	UNI	CAIXA SATÉLITE COMPLETA	MAXGEAR	3.620,12	3.620,12	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	65	2,0	UNI	ROLAMENTO PINHAO	FAG	310,68	621,36	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	66	2,0	UNI	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	FAG	254,90	509,80	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	67	1,0	UNI	ROLAMENTO PONTA DO PINHAO	FAG	276,60	276,60	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	68	1,0	UNI	BRONZE DO DIFERENCIAL	FALSI	7,57	7,57	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	69	4,0	UNI	CALÇO REGULAGEM DO PINHAO	FALSI	8,52	34,08	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	70	2,0	UNI	PORCA LATERAL DA COROA	FALSI	162,70	325,40	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	71	1,0	UNI	PORCA DO PINHAO	FALSI	27,92	27,92	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	72	1,0	UNI	RETENTOR DO PINHAO	SABO	69,38	69,38	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	73	2,0	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FRUM	696,52	1.393,04	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	74	2,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	FRUM	783,44	1.566,88	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	75	12,0	UNI	ESTOJO RODA TRASEIRO	FALSI	20,15	241,80	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	76	12,0	UNI	ESTOJO RODA DIANTEIRO 600.700.835.100	FALSI	16,27	195,24	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	77	2,0	UNI	JUNTA TAMPA DE VÁLVULAS DO MOTOR	FALSI	21,97	43,94	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	78	1,0	UNI	JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR	FALSI	120,47	120,47	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	79	1,0	UNI	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	FALSI	49,78	49,78	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	80	1,0	UNI	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR	FALSI	32,72	32,72	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	81	4,0	UNI	CALÇO DO MOTOR DIANT/TRAS	FALSI	127,74	510,96	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	82	2,0	UNI	CALÇO DA CABINE	FALSI	140,43	280,86	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	83	2,0	UNI	CORREIA DO MOTOR	GATES	38,11	76,22	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	84	2,0	PEÇ	CORREIA DO HIDRAULICO	GATES	31,43	62,86	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	85	1,0	UNI	POLIA DA BOMBA DAGUA	FALSI	229,58	229,58	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200



4	86	1,0	UNI	FLANGE DE SOLDAR DA TRANSMISSAO	MECPAR	218,98	218,98	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	87	1,0	UNI	FLANGE DO ROLAMENTO CENTRAL	MECPAR	241,70	241,70	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	88	1,0	UNI	FEMEA DA TRANSMISSAO	MECPAR	282,73	282,73	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	89	1,0	UNI	PONTA DA TRANSMISSAO	MECPAR	275,70	275,70	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	90	2,0	UNI	ESPELHO DO RETROVISOR	FALSI	36,96	73,92	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	91	1,0	UNI	ESTRELA DA GRADE	FALSI	20,71	20,71	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	92	2,0	UNI	BORRACHA DE PORTA	FALSI	114,74	229,48	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	93	6,0	UNI	METROS CANALETA DO VIDRO PORTA	FALSI	12,32	73,92	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	94	1,0	UNI	QUADRO DA CANALETA PORTA LD	FALSI	92,22	92,22	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	95	1,0	UNI	QUADRO DA CANALETA PORTA LE	FALSI	92,22	92,22	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	96	2,0	UNI	GATILHO INTERNO DA PORTA	FALSI	18,47	36,94	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	97	2,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA	FALSI	50,83	101,66	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	98	1,0	UNI	TRANCA INF DO CAPO	FALSI	58,53	58,53	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	99	1,0	UNI	TRANCA SUP DO CAPO	FALSI	63,15	63,15	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	100	2,0	UNI	DOBRADICE DO CAPO	FALSI	174,82	349,64	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	101	1,0	UNI	CABO DO CAPO	FALSI	45,44	45,44	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	102	1,0	UNI	TRANCA DE PORTA INT LD	FALSI	130,15	130,15	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	103	1,0	UNI	TRANCA DE PORTA INT LE	FALSI	130,15	130,15	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	104	1,0	UNI	TRANCA DE PORTA EXT LD	FALSI	90,52	90,52	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	105	1,0	UNI	TRANCA DE PORTA EXT LE	FALSI	98,57	98,57	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	106	2,0	UNI	LIMITADOR DE PORTA	FALSI	80,86	161,72	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	107	10,0	UNI	LAMPADA 1 POLO 12V	OSRAN	5,37	53,70	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	108	10,0	UNI	LAMPADA 67 12V	OSRAN	4,98	49,80	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200



4	109	2,0	UNI	LAMPADA DO FAROL H-4 12V	OSRAN	25,81	51,62	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	110	1,0	UNI	BATERIA DE 150 AMPERES	FALSI	633,76	633,76	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	111	1,0	UNI	LANTERNA DA SETA DIANTEIRA LD	FALSI	60,06	60,06	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	112	1,0	UNI	LANTERNA DE SETA DIANTEIRA LE	FALSI	60,06	60,06	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	113	2,0	UNI	LANTERNA EXTERNA DO TETO	FALSI	21,21	42,42	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	114	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA	FALSI	117,44	234,88	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	115	1,0	UNI	CEBOLINHA DA RÉ 5033558058	FALSI	89,41	89,41	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	116	1,0	UNI	CEBOLINHA DO FREIO	FALSI	62,58	62,58	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	117	1,0	UNI	CHAVE SETA	MARILIA	279,59	279,59	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	118	1,0	UNI	BOTAO DO FAROL	marilia	54,55	54,55	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	119	1,0	UNI	PIVO DO LIMPADOR PARABRISA LD	falsi	150,78	150,78	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	120	1,0	UNI	PIVO DO LIMPADOR PARABRISA LE	FALSI	147,56	147,56	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	121	2,0	PEÇ	PALHETA DO LIMPADOR	FALSI	64,41	128,82	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	122	1,0	UNI	INDUZIDO D ARRANQUE	INDUTEC	467,49	467,49	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	123	1,0	UNI	AUTOMATICO DO ARRANQUE RENAULT MASTER	ZM	172,77	172,77	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	124	1,0	UNI	BENDIX DO ARRANQUE	ZM	138,47	138,47	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	125	1,0	UNI	PORTA ESCOVA ARRANQUE	CINAP	47,74	47,74	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	126	3,0	UNI	BUCHA ARRANQUE	CINAP	9,38	28,14	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	127	1,0	UNI	ALTERNADOR 55 AMPERES	CINAP	2.043,48	2.043,48	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	128	1,0	UNI	EIXO ENTALHADO CAIXA MARCHA	CINPAL	762,52	762,52	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	129	1,0	UNI	ENGRENAGEM DA 2ª MOVEL	CINPAL	776,07	776,07	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	130	1,0	UNI	ENGRENAGEM DA 3ª MOVEL	CINPAL	449,28	449,28	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	131	1,0	UNI	ENGRENAGEM DA 4ª MOVEL	CINPAL	726,37	726,37	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200

4	132	1,0	UNI	ENGRENAGEM DA 4ª FIXA	CINPAL	544,68	544,68	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	133	1,0	UNI	JOGO JUNTAS CAIXA DE MARCHA	CINPAL	20,60	20,60	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	134	1,0	UNI	EIXO PILOTO	CINPAL	831,78	831,78	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	135	1,0	UNI	ENGRENAGEM DA 5ª	CINPAL	880,83	880,83	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	136	1,0	UNI	ROLAMENTO EIXO ENTALHADO	FAG	189,06	189,06	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	137	1,0	UNI	JOGO ROLAMENTO GAIOLA CAIXA	INNA	525,10	525,10	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	138	2,0	UNI	ROLAMENTO EIXO CARRETEL	FAG	76,07	152,14	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	139	3,0	UNI	ANEL SINCRONIZADOR DA CAIXA	CINPAL	87,89	263,67	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	140	1,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO DA PORTA LD	FALSI	128,05	128,05	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	141	1,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO DA PORTA LE	FALSI	128,05	128,05	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	142	1,0	UNI	CRUZETA DA DIREÇÃO	FALSI	126,54	126,54	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	143	1,0	UNI	CABEÇOTE MOTOR	AUTOLINEA	3.557,04	3.557,04	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	144	1,0	UNI	JOGO JUNTAS DO MOTOR	SABO	371,65	371,65	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	145	1,0	UNI	EIXO COMANDO VALVULAS	SUZIN	1.220,77	1.220,77	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	146	1,0	UNI	CARTER DO MOTOR	IGASA	1.101,46	1.101,46	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	147	4,0	UNI	KIT MOTOR (PISTAO+CAMISA+ANEL)	MAHLE	451,01	1.804,04	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	148	1,0	UNI	JOGO CASQUILHO FIXO MOTOR	MAHLE	534,18	534,18	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	149	1,0	UNI	JOGO CASQUILHO MOVEL DO MOTOR	MAHLE	228,94	228,94	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	150	1,0	UNI	JOGO BUCHA BIELA DO MOTOR	MAHLE	120,27	120,27	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	151	1,0	UNI	JOGO BUCHA DO COMANDO DO MOTOR	MAHLE	206,04	206,04	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	152	4,0	UNI	VALVULA ADMISSAO DO MOTOR	MAHLE	43,95	175,80	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	153	4,0	UNI	VALVULA ESCAPE DO MOTOR	MAHLE	40,92	163,68	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	154	1,0	UNI	BUCHA DA COLUNA DE DIREÇÃO	MAHLE	66,67	66,67	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200



4	155	1,0	UNI	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	TRW	167,45	167,45	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
4	156	1,0	UNI	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	TRW	203,60	203,60	Lote 004 - 1 veículo - M.BENZ/710 LOR6115 2000 200
5	1	2,0	UNI	MODULO ELETRONICO DA INJEÇÃO	BOSCH	3.209,76	6.419,52	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	2	2,0	UNI	SENSOR PRESSAO AGUA	THONSON	321,80	643,60	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	3	2,0	UNI	CHAVE SETA	MARILIA	432,59	865,18	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	4	40,0	UNI	GRAXEIRA 10MM RETA	FALSI	1,16	46,40	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	5	24,0	UND	CHAVETA PINO MOLA	FALSI	13,11	314,64	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	6	24,0	UNI	ARRUELAPINO MOLADIANTEIRO	FALSI	6,09	146,16	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	7	4,0	UNI	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	FRUM	991,16	3.964,64	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	8	4,0	UNI	TAMBOR FREIO TRASEIRO	FRUM	690,33	2.761,32	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	9	40,0	UNI	ESTOJO RODA DIANTEIRO	ZM	30,84	1.233,60	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	10	40,0	PEÇ	ESTOJO RODA TRASEIRO	ZM	36,09	1.443,60	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	11	2,0	UNI	MANETE FREIO MAO	ZM	590,61	1.181,22	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	12	2,0	PEÇ	UNIDADE PROCESSAMENTO AR APU	FALSI	1.976,64	3.953,28	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	13	2,0	UNI	VALVULA PROTETORA 4 CIRCUITO	FALSI	965,03	1.930,06	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	14	2,0	UNI	KIT EMBREAGEM	SACHS	3.045,87	6.091,74	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	15	2,0	UNI	MOTOR VENTILADOR PAINEL	BOSCH	580,87	1.161,74	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	16	2,0	UNI	RESERVATORIO DAGUA	FALSI	303,20	606,40	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	17	2,0	UNI	TAMPA ARLA	FALSI	62,58	125,16	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	18	2,0	UNI	ALTERNADOR	CINAP	1.562,95	3.125,90	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	19	4,0	UND	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	566,58	2.266,32	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	20	2,0	UNI	MAQUINA VIDRO LD	FALSI	282,11	564,22	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	21	2,0	UNI	MAQUINA VIDRO LE	FALSI	284,76	569,52	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72

5	22	6,0	UNI	FILTRO DIESEL RACOR	TECFIL	109,79	658,74	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	23	6,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TECFIL	43,83	262,98	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	24	6,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	66,91	401,46	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	25	6,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	176,53	1.059,18	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	26	20,0	UNI	LAMPADA 67 24V	OSRAN	4,88	97,60	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	27	20,0	UNI	LAMPADA 1 POLO 24V	OSRAN	6,38	127,60	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	28	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA S/VIGIA	FALSI	116,53	233,06	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	29	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA C/VIGIA	FALSI	116,53	233,06	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	30	4,0	UNI	MOLA MESTRE DIANTEIRA	CINDUMEL	428,55	1.714,20	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	31	4,0	UNI	2ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	413,51	1.654,04	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	32	4,0	UNI	3ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	383,44	1.533,76	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	33	2,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA LD	FALSI	178,18	356,36	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	34	2,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA LE	FALSI	178,18	356,36	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	35	4,0	UNI	AMORTECEDOR DIANTEIRO	FALSI	264,26	1.057,04	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	36	2,0	UNI	CABO PUXADOR PORTA LD	FALSI	33,31	66,62	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	37	2,0	UNI	CABO PUXADOR PORTA LE	FALSI	33,31	66,62	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	38	4,0	UNI	CALÇO TRASEIRO MOTOR	FALSI	414,91	1.659,64	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	39	4,0	UNI	CALÇO DIANTEIRO DO MOTOR	FALSI	515,76	2.063,04	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	40	4,0	UNI	CALÇO DO RADIADOR	FALSI	45,16	180,64	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	41	2,0	UNI	LANTERNA SETA FRONTAL LD	FALSI	89,33	178,66	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	42	2,0	UNI	LANTERNA SETA FRONTAL LE	FALSI	89,33	178,66	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	43	2,0	UNI	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	FALSI	393,22	786,44	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	44	4,0	UND	ESPELHO RETROVISOR	FALSI	396,09	1.584,36	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72



5	45	2,0	UNI	FLEXIVEL DA EMBREAGEM CURTO	FALSI	183,98	367,96	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	46	2,0	UNI	FLEXIVEL DA EMBREAGEM LONGO	FALSI	311,70	623,40	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	47	2,0	UNI	LANTERNA DO ESTRIBO LD	FALSI	48,81	97,62	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	48	2,0	UNI	LANTERNA DO ESTRIBO LE	FALSI	48,81	97,62	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	49	4,0	UNI	LANTERNA EXTERNA DO TETO	FALSI	45,62	182,48	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	50	8,0	UNI	LONA FEIO FREIO DIANT/TRAS (1 RODA)	FLEX	106,43	851,44	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	51	2,0	UNI	CILINDRO ACIONAMENTO DA CAÇAMBA	FLEX	1.679,92	3.359,84	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	52	2,0	UNI	FAROL LDIR	FALSI	1.188,80	2.377,60	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	53	2,0	UNI	FAROL LESQ	FALSI	1.021,38	2.042,76	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	54	600,0	UNI	REBITE DE LONA DE FREIO	FALSI	0,45	270,00	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	55	4,0	UNI	PALHETA DO LIMPADOR	FALSI	64,36	257,44	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	56	2,0	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	FALSI	464,23	928,46	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	57	2,0	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	FALSI	439,55	879,10	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	58	4,0	UNI	BATERIA 100 AMPERES	KRAFT	521,89	2.087,56	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	59	2,0	UND	BOMBA DA CAÇAMBA	FERROL	1.590,31	3.180,62	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	60	2,0	UNI	TOMADA DE FORÇA	FERROL	1.231,94	2.463,88	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	61	4,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	FAG	237,92	951,68	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	62	4,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	FAG	201,11	804,44	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	63	4,0	UM	ROLAMENTO DIAANTEIRO INTERNO	FAG	228,47	913,88	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	64	4,0	UND	ROLAMENTO DIAANTEIRO EXTERNO	FAG	207,67	830,68	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	65	2,0	UNI	EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	FAINE	533,83	1.067,66	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	66	4,0	UNI	RETENTOR RODA DIAANTEIRO	SABO	35,59	142,36	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	67	4,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRO	SABO	65,88	263,52	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72

5	68	4,0	UND	CUBO RODA DIANTEIRO	FRUM	888,33	3.553,32	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	69	4,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	FRUM	948,04	3.792,16	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	70	4,0	UNI	TRAVA ARANHA	FALSI	13,43	53,72	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	71	2,0	UNI	BOMBA TRANSFERENCIA COMBUSTIVEL	FALSI	1.328,75	2.657,50	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	72	2,0	UNI	COMPRESSOR DE AR	KNOR	1.483,28	2.966,56	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	73	2,0	UNI	TURBINA DO MOTOR	BIAGIO	2.381,30	4.762,60	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	74	2,0	UND	BOMBA DAGUA DO MOTOR	URBA	470,29	940,58	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	75	2,0	UNI	VOLANTE MOTRIZ	CINPAL	899,52	1.799,04	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	76	2,0	UNI	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO 183-5106	KNOR	1.531,05	3.062,10	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	77	2,0	UNI	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO	M BENZ	524,44	1.048,88	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	78	8,0	UNI	PORTA BICO INJETOR COMPLETO	BOSCH	1.038,12	8.304,96	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	79	2,0	UNI	RESISTOR AQUECIMENTO SISTEMA	M.BENZ	530,04	1.060,08	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	80	2,0	UNI	COROA E PINHAO 8X39	CINPAL	5.578,73	11.157,46	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	81	2,0	UNI	CAIXA SATELITE COMPLETA	MAXGEAR	3.554,53	7.109,06	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	82	4,0	PEÇ	ROLAMENTO LATERAL COROA	FAG	260,47	1.041,88	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	83	2,0	UNI	ROLAMENTO GRANDE PINHAO	FAG	371,02	742,04	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	84	2,0	UNI	ROLAMENTO PEQUENO PINHAO	FAG	402,28	804,56	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	85	4,0	UNI	PORCA LATERAL COROA	FALSI	183,23	732,92	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	86	2,0	UNI	RETENTOR PINHAO	SABO	90,89	181,78	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	87	4,0	UNI	CUICA DE FREIO SPRING BREAK	FALSI	430,59	1.722,36	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	88	4,0	UNI	SUPORTE SAPATA FREIO DIANTEIRO	FALSI	392,14	1.568,56	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	89	4,0	UNI	SUPORTE SAPATA FREIO TRASEIRO	FALSI	410,69	1.642,76	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	90	8,0	UNI	SAPATA FREIO DIANT/TRAS	FALSI	246,39	1.971,12	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72

5	91	12,0	UNI	PINO MOLA DIANTEIRO	FALSI	29,12	349,44	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	92	4,0	UNI	JUMELO MOLA DIANTEIRO	FALSI	94,75	379,00	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	93	4,0	UNI	ROLAMENTO CENTRAL	REI	363,53	1.454,12	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	94	2,0	UNI	FLANGE ROLAMENTO CENTRAL	MECPAR	648,11	1.296,22	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	95	2,0	UNI	FLANGE TRASEIRA CAIXA	MECPAR	660,04	1.320,08	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	96	2,0	UNI	FLANGE ORELHA	MECPAR	470,99	941,98	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	97	2,0	UNI	PONTAESTRIADATRANSMISSAO	MECPAR	427,81	855,62	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	98	2,0	UNI	FEMEA DA TRANSMISSAO	MECPAR	476,49	952,98	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	99	2,0	UNI	FLANGE DO PINHAO	MECPAR	585,17	1.170,34	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	100	4,0	UNI	CRUZETA TRASMISSAO	STHAL	290,01	1.160,04	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	101	4,0	UNI	CATRACA FREIO DIANTEIRA AUTOMATICA	FALSI	570,93	2.283,72	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	102	4,0	UNI	CATRACA FREIO TRASEIRA AUTOMATICA	FALSI	533,35	2.133,40	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
5	103	8,0	UNI	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO		70,09	560,72	2 veículos - M.BENZ/ATRON 1719 LMF72
6	1	1,0	UNI	VALVULA RELE DE FREIO	falsi	375,95	375,95	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	2	2,0	UNI	CUICA DE FREIO SPRING BREAK	FALSI	429,33	858,66	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	3	4,0	UNI	PINO CENTRO 12X12	FALSI	24,24	96,96	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	4	4,0	UNI	PINO CENTRO 12X7	FALSI	18,40	73,60	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	5	8,0	UNI	PORCA 12MM	FALSI	0,37	2,96	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	6	2,0	UNI	MOLA MESTRE TRASEIRA	CINDUMEL	325,21	650,42	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	7	2,0	UNI	2ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	313,68	627,36	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	8	2,0	UNI	3ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	290,62	581,24	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	9	2,0	UNI	4ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	267,55	535,10	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	10	2,0	UNI	5ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	252,94	505,88	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999



6	11	2,0	UNI	6ª MOLA TRASEIRA CAMBAO	CINDUMEL	311,37	622,74	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	12	2,0	UNI	SUPORTE DE MOLA TRASEIRO PARTE TRASEIRA	FALSI	383,65	767,30	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	13	2,0	UNI	SUPORTE DE MOLA TRASEIRO PARTE DIANTEIRA	FALSI	374,85	749,70	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	14	4,0	UNI	GRAMPO MOLA 7/8X77X480D	FALSI	84,25	337,00	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	15	8,0	UNI	PORCA DUPLA 7/8	FALSI	5,85	46,80	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	16	1,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHA DO CAMBIO	FALSI	265,05	265,05	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	17	1,0	UNI	ARRANQUE DO MOTOR	CINAP	1.798,05	1.798,05	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	18	1,0	UNI	ALTERNADOR 55 AMPERES	CINAP	2.043,48	2.043,48	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	19	1,0	UNI	BANANA DO FREIO MOTOR	FALSI	277,62	277,62	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	20	1,0	UNI	CHAVE SETA	MARILIA	180,79	180,79	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	21	1,0	PEÇ	CEBOLINHA FREIO	FALSI	92,39	92,39	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	22	1,0	UNI	CEBOLINHA DA RE	FALSI	65,10	65,10	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	23	1,0	UNI	CHAVE DE IGNIÇÃO	FALSI	65,09	65,09	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	24	2,0	UNI	MOLA MESTRE DIANTEIRA	CINDUMEL	374,12	748,24	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	25	2,0	UNI	2ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	312,00	624,00	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	26	2,0	UNI	3ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	299,00	598,00	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	27	2,0	UM	4ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	256,27	512,54	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	28	2,0	UNI	5ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	199,02	398,04	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	29	6,0	UNI	PINO MOLA DIANTEIRO	FALSI	42,49	254,94	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	30	2,0	UNI	JUMELO MOLA DIANTEIRO	FALSI	117,44	234,88	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	31	4,0	UNI	SUPORTE MOLA DIANTEIRO	FALSI	346,22	1.384,88	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	32	20,0	UNI	GRAXEIRA 10 RETA	FALSI	1,90	38,00	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	33	12,0	UNI	GRAXEIRA 10MM CURVA	FALSI	3,43	41,16	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999



6	34	4,0	UNI	GRAMPO MOLA 3/4X102X260D	FALSI	48,75	195,00	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	35	8,0	UNI	PORCA DUPLA 3/4.	FALSI	5,82	46,56	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	36	1,0	UNI	EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	FAINE	598,42	598,42	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	37	16,0	UNI	ESTOJO RODA DIANTEIRO 600.700.835.100	FALSI	30,22	483,52	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	38	16,0	UNI	ESTOJO RODA TRASEIRO	FALSI	41,84	669,44	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	39	1,0	UNI	FEMEA DA TRANSMISSAO	MECPAR	543,29	543,29	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	40	2,0	UNI	VALVULA DA DESCARGA RAPIDA	FALSI	122,45	244,90	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	41	1,0	UNI	BATERIA DE 150 AMPERES	KRAFT	624,24	624,24	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	42	1,0	UNI	FLANGE DA TRASEIRA DA CAIXA	MECPAR	399,14	399,14	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	43	1,0	UNI	MACHO DA TRANSMISSAO	MECPAR	398,11	398,11	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	44	1,0	UNI	FLEXIVEL DO COMPRESSOR DE AR	FALSI	112,44	112,44	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	45	1,0	UNI	FREIO MOTOR COMPLETO	FALSI	418,15	418,15	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	46	1,0	UNI	GARFO DE ACIONAMENTO DA MARCHA	FALSI	135,83	135,83	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	47	1,0	UNI	GARFO DE EMBREAGEM	FALSI	261,79	261,79	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	48	1,0	UNI	KIT EMBREAGEM	SACHS	3.331,11	3.331,11	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	49	1,0	UNI	KIT ESPELHO DO RETROVISOR	FALSI	811,35	811,35	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	50	4,0	UNI	LONA FREIO DIANTEIRA(1 RODA)	FLEX	105,34	421,36	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	51	4,0	UNI	LONA FREIO TRASEIRA (1 RODA)	FLEX	113,86	455,44	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	52	350,0	UNI	REBITE DE LONA DE FREIO	FALSI	0,46	161,00	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	53	1,0	UNI	RESERVATORIO D'AGUA DO MOTOR 504136607	FALSI	336,14	336,14	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	54	4,0	UNI	TAMBOR DE FREIO DIANT/TRAS	FRUM	869,97	3.479,88	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	55	2,0	UNI	CALÇO DIANTEIRO DO MOTOR	REI	162,65	325,30	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	56	2,0	UNI	CALÇO TRASEIRO DO MOTOR	REI	113,93	227,86	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999

6	57	4,0	UNI	BORRACHA DA BARA ESTABIL DIANTEIRA	FALSI	14,72	58,88	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	58	1,0	UNI	BARRA CURTA DIREÇÃO	DRIVE	593,25	593,25	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	59	2,0	UNI	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	522,46	1.044,92	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	60	1,0	UNI	ALAVANCA SELETORA DO CAMBIO	FALSI	115,62	115,62	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	61	3,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TECFIL	89,71	269,13	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	62	3,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	115,09	345,27	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	63	3,0	UNI	ELEMENTO FILTRO AR	TECFIL	107,96	323,88	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	64	3,0	UNI	ELEMENTO INT FILTRO DE AR	TECFIL	59,05	177,15	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	65	3,0	UNI	FILTRO DIESEL RACOR	RACOR	112,96	338,88	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	66	1,0	UNI	CABO DO ACELERADOR	FAINA	282,78	282,78	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	67	1,0	UNI	CABO DO VELOCIMETRO	FAINA	84,90	84,90	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	68	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	FALSI	62,00	124,00	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	69	1,0	UNI	FAIXA HOLOGRAFICA DO PÁRACHOQUE	FALSI	72,84	72,84	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	70	3,0	UNI	CRUZETA TRASMISSAO	STHAL	137,95	413,85	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	71	2,0	UNI	ROLAMENTO CENTRAL	REI	378,21	756,42	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	72	2,0	UNI	PONTEIRA DA ALAVANCA DE MARCHA	FALSI	104,02	208,04	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	73	1,0	UNI	VOLANTE MOTRIZ	CINPAL	1.692,72	1.692,72	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	74	2,0	UNI	BENGALA DO EIXO TRASEIRO	CINPAL	1.158,57	2.317,14	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	75	2,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	FAG	234,77	469,54	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	76	2,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	FAG	216,83	433,66	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	77	2,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABO	67,32	134,64	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	78	2,0	SAC	TRAVA ARANHA	FALSI	14,09	28,18	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	79	6,0	UNI	JUNTA CABEÇOTE DO MOTOR	FALSI	68,11	408,66	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999



6	80	6,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS	FALSI	14,77	88,62	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	81	6,0	UNI	JUNTA DO COLETOR DO MOTOR	FALSI	3,13	18,78	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	82	6,0	UNI	JUNTA DA ADMISSÃO DO MOTOR	FALSI	3,34	20,04	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	83	1,0	UNI	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	URBA	320,27	320,27	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	84	1,0	UNI	JUNTA DO CARTER DO MOTOR	FALSI	34,44	34,44	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	85	1,0	UNI	LANTERNA DELIMITADORA LD	FALSI	31,80	31,80	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	86	1,0	UNI	LANTERNA DELIMITADORA LE	FALSI	32,09	32,09	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	87	2,0	UNI	LANTERNA DIANTEIRA FRONTAL	FALSI	35,55	71,10	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	88	2,0	UND	LANTERNA DIANTEIRA LATERAL	FALSI	20,87	41,74	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	89	1,0	UNI	MAQUINA DO VIDRO PORTA LD	FALSI	153,83	153,83	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	90	1,0	UNI	MAQUINA DO VIDRO PORTA LE	FALSI	153,83	153,83	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	91	1,0	UNI	TRANCA DA PORTA LD	FALSI	132,18	132,18	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	92	1,0	UNI	TRANCA DA PORTA LE	FALSI	132,18	132,18	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	93	1,0	UNI	BATENTE DA PORTA LD	FALSI	18,55	18,55	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	94	1,0	UNI	BATENTE DA PORTA LE	FALSI	18,55	18,55	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	95	2,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA	FALSI	70,75	141,50	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	96	1,0	UNI	BOMBA DIREÇÃO HIDRÁULICA	LNG	1.136,32	1.136,32	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	97	1,0	UNI	HELICE DO MOTOR	MODEFER	519,27	519,27	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	98	1,0	UNI	EMBREAGEM VISCOSA	MODEFER	609,33	609,33	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	99	1,0	UNI	RADIADOR D'ÁGUA DO MOTOR	VISCONDE	1.260,29	1.260,29	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	100	2,0	UNI	PALHETA LIMPADOR	FALSI	63,64	127,28	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	101	1,0	UNI	MOTOR LIMPADOR PARABRISA	BOSCH	455,00	455,00	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	102	2,0	UM	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	FAG	167,70	335,40	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999

6	103	2,0	UND	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	FAG	110,81	221,62	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	104	4,0	UNI	KIT MOTOR (PISTAO+CAMISA+ANEL)	MAHLE	500,86	2.003,44	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	105	1,0	UNI	CASQUILHO FIXO DO MOTOR	MAHLE	167,70	167,70	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	106	1,0	UNI	CASQUILHO MOVEL MOTOR	MAHLE	92,82	92,82	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	107	1,0	UNI	BUCHA COMANDO VALVULAS	MAHLE	86,56	86,56	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	108	4,0	UNI	BUCHA BIELA DO MOTOR	MAHLE	38,29	153,16	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	109	1,0	UNI	TURBINA DO MOTOR	BIAGIO	1.600,00	1.600,00	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	110	1,0	UNI	COROA E PINHAO 9X41	CINPAL	4.036,00	4.036,00	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	111	2,0	UNI	ROLAMENTO PINHAO	FAG	285,99	571,98	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	112	2,0	PEÇ	ROLAMENTO LATERAL COROA	FAG	230,07	460,14	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	113	1,0	UNI	CAIXA SATELITE COMPLETA	CINPAL	3.100,00	3.100,00	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	114	1,0	UNI	POLIA ANT-VIBRATORIA DO MOTOR	REI	1.424,89	1.424,89	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	115	4,0	UNI	CATRACA DE FREIO DIANT/TRAS 28 ESTRAS	FALSI	190,64	762,56	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	116	4,0	UNI	SAPATA FREIO TRASEIRO	FALSI	195,00	780,00	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	117	2,0	UNI	SUPORTE PATIM FREIO TRASEIRO	FALSI	515,74	1.031,48	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	118	1,0	UNI	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	TRW	175,60	175,60	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
6	119	1,0	UNI	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	TRW	151,12	151,12	Lote 006 - 1 veículo - VW/13.180 KNE9692 1999 1999
7	1	4,0	UNI	2ª MOLA TRASEIRA	CIDUMEL	306,00	1.224,00	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	2	4,0	UNI	3ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	280,00	1.120,00	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	3	4,0	UNI	4ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	260,00	1.040,00	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	4	4,0	UNI	5ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	254,95	1.019,80	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	5	8,0	UNI	PINO CENTRO 12X8	FALSI	19,25	154,00	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	6	8,0	UNI	PINO CENTRO 12X6	FALSI	17,08	136,64	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783

7	7	8,0	UNI	BATENTE SUSPENSAO DIANT/ TRAS	FALSI	56,04	448,32	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	8	2,0	UND	BOTAO PISCAALERTA	FALSI	88,11	176,22	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	9	2,0	UNI	CABO ACELERADOR	FAINA	296,81	593,62	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	10	8,0	UNI	CATRACA FREIO DIANT/TRAS	FALSI	182,42	1.459,36	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	11	2,0	UNI	CHAVE DO LIMPADOR	MARILIA	181,64	363,28	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	12	2,0	UNI	CHAVE SETA	MARILIA	175,46	350,92	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	13	2,0	UNI	CONJUNTO DE HASTE DO LIMPADOR	GRANERO	481,34	962,68	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	14	8,0	UNI	TAMBOR FREIO DIANT/TRAS	FRUM	873,06	6.984,48	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	15	8,0	UNI	LONA FREIO DIANTEIRA (1 RODA)	FLEX	107,44	859,52	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	16	8,0	UNI	LONA FREIO TRASEIRA (1 RODA)	FEX	114,40	915,20	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	17	600,0	UNI	REBITE DE LONA DE FREIO	FALSI	0,46	276,00	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	18	2,0	UNI	CORREIA DO MOTOR	GATES	107,44	214,88	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	19	8,0	PEÇ	PALHETA DO LIMPADOR	FALSI	65,86	526,88	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	20	4,0	UNI	CUBO RODA DIANTEIRO	FRUM	819,73	3.278,92	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	21	8,0	UNI	DESGLIZANTE DE MOLA TRASEIRO	SILC	77,33	618,64	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	22	8,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR 1909102	TECFIL	66,44	531,52	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	23	8,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	95,40	763,20	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	24	8,0	UNI	FILTRO DIESEL RACOR	TECFIL	105,49	843,92	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	25	8,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	108,34	866,72	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	26	8,0	UNI	ELEMENTO INT DO FILTRO DE AR	TECFIL	60,26	482,08	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	27	8,0	UNI	FILTRO DO RADIADOR DE AGUA	TECFIL	50,22	401,76	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	28	2,0	UNI	FLANGE PINHAO	MECPAR	363,13	726,26	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	29	2,0	UNI	FREIO DO MOTOR COMPLETO	FALSI	422,63	845,26	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783

7	30	2,0	UNI	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	3.332,07	6.664,14	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	31	4,0	UND	LANTERNA DIANTEIRA	FALSI	48,81	195,24	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	32	4,0	UNI	BENGALA DO EIXO TRASEIRO	CINPAL	1.120,00	4.480,00	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	33	4,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	FRUM	820,00	3.280,00	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	34	4,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	FAG	212,53	850,12	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	35	4,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	FAG	216,96	867,84	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	36	4,0	SAC	TRAVA ARANHA	FALSI	14,10	56,40	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	37	4,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRO 7185250C	SABO	67,35	269,40	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	38	32,0	UNI	ESTOJO BENGALA 4.101.053.019.016	FALSI	23,71	758,72	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	39	32,0	UNI	ESTOJO RODA TRASEIRO	FALSI	30,47	975,04	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	40	32,0	UNI	ESTOJO RODA DIANTEIRO 600.700.835.100	FALSI	33,40	1.068,80	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	41	2,0	UNI	PÁRA-CHOQUE TRASEIRA	FCONFUORTO	1.200,55	2.401,10	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	42	2,0	UNI	FAIXA HOLOGRAFICA DO PÁRA-CHOQUE	FALSI	71,33	142,66	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	43	2,0	UNI	ROLAMENTO GRANDE DO PINHAO	FAG	310,16	620,32	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	44	2,0	UNI	ROLAMENTO PEQ DO PINHAO	FAG	329,33	658,66	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	45	4,0	UNI	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	FAG	230,88	923,52	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	46	2,0	UNI	ROLAMENTO PONTA DO PINHAO	FAG	301,44	602,88	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	47	2,0	UNI	CAIXA SATELITE COMPLETA	CINPAL	3.390,34	6.780,68	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	48	2,0	UNI	RETENTOR DO PINHAO	SABO	196,54	393,08	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	49	2,0	UNI	MANCAL DA REDUZIDA	FALSI	332,66	665,32	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	50	2,0	UNI	BANANA DA REDUÇÃO	FALSI	273,10	546,20	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	51	2,0	UNI	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA	BOSCH	281,00	562,00	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	52	12,0	PEÇ	PINO MOLA DIANTEIRA	FALSI	42,65	511,80	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783

7	53	4,0	UNI	JUMELO DE MOLA DIANTEIRO	FALSI	121,56	486,24	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	54	8,0	UNI	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO	FALSI	351,80	2.814,40	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	55	8,0	UNI	GRAMPO MOLA 3/4X102X260D	FALSI	48,75	390,00	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	56	16,0	UNI	Porca dupla 3/4 grampo mola	FALSI	5,82	93,12	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	57	4,0	UNI	SEPARADOR DIANTEIRO GRAMPO	FALSI	50,75	203,00	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	58	4,0	UNI	MOLA MESTRE DIANTEIRA	CINDUMEL	306,00	1.224,00	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	59	4,0	UM	2ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	280,00	1.120,00	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	60	4,0	UNI	3ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	275,00	1.100,00	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	61	4,0	UNI	4ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	257,18	1.028,72	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	62	4,0	UNI	5ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	199,73	798,92	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	63	2,0	UNI	PONTA DA TRANSMISSAO	MECPAR	402,98	805,96	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	64	2,0	UNI	FEMEA DA TRANSMISSAO	MECPAR	549,60	1.099,20	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	65	2,0	UNI	RESERVATORIO D'AGUA DO MOTOR	FALSI	341,95	683,90	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	66	4,0	UNI	ROLAMENTO CENTRAL	REI	312,82	1.251,28	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	67	8,0	UNI	CRUZETA DA TRANSMISSAO	STHAL	139,55	1.116,40	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	68	4,0	UNI	SUPORTE DE MOLA TRAS P/ TRASEIRA	FALSI	375,54	1.502,16	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	69	4,0	UNI	SUPORTE DE MOLA TRAS P/ DIANTEIRA	FALSI	382,21	1.528,84	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	70	2,0	UNI	VALVULA RELE DE FREIO	FALSI	364,22	728,44	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	71	2,0	UNI	VOLANTE MOTRIZ	FALSI	851,43	1.702,86	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	72	4,0	UNI	CUICA DE FREIO SPRING BREAK	FALSI	430,85	1.723,40	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	73	2,0	UNI	UNIDADE PROCESSADORA DO AR	FALSI	2.045,00	4.090,00	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	74	2,0	UNI	SILENCIOSO DA DESCARGA	TUPER	360,00	720,00	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	75	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA SEM VIGIA	FALSI	61,98	123,96	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783



7	76	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA COM VIGIA	FALSI	61,98	123,96	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	77	4,0	UNI	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABO	37,97	151,88	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	78	4,0	UNI	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	FAG	114,68	458,72	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	79	4,0	UNI	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	FAG	173,57	694,28	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	80	2,0	UNI	EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	FAINE	600,54	1.201,08	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	81	2,0	UNI	ALTERNADOR 55 AMPERES	CINAP	2.043,48	4.086,96	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	82	2,0	UNI	ARRANQUE DO MOTOR	CINAP	1.797,77	3.595,54	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	83	2,0	UNI	BATEIRA 150 AMPERES	KRAFT	624,24	1.248,48	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	84	4,0	UNI	LANTERNA DO ESTRIBO	FALSI	22,41	89,64	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	85	4,0	UNI	LANTERNA PÁRA-CHOQUE	FALSI	20,96	83,84	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	86	2,0	UNI	LANTERNA SETA DIANTEIRA LD	FALSI	56,83	113,66	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	87	2,0	UNI	LANTERNA SETA DIANTEIRA LE	FALSI	56,83	113,66	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	88	2,0	UNI	JUNTA CABEÇOTE MOTOR	FALSI	306,46	612,92	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	89	12,0	UNI	JUNTA DO COLETOR DO MOTOR	FALSI	17,78	213,36	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	90	12,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS	FALSI	16,89	202,68	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	91	2,0	UNI	BOMBA DAGUA DO MOTOR	URBA	214,29	428,58	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	92	2,0	UNI	RETENTOR DA DISTRIBUIÇÃO DO MOTOR	SABO	205,35	410,70	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	93	2,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DISTRIBUIÇÃO	FALSI	60,43	120,86	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	94	2,0	UNI	CEBOLINHA DO FREIO	FALSI	92,72	185,44	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	95	2,0	UNI	CEBOLINHA DA RE	FALSI	68,97	137,94	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	96	2,0	UNI	CEBOLINHA DO OLEO MOTOR	FALSI	63,54	127,08	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	97	2,0	UNI	PIVO DO LIMPADOR PARABRISA LD	FALSI	186,84	373,68	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	98	2,0	UNI	PIVO DO LIMPADOR PARABRISA LE	FALSI	162,99	325,98	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783



7	99	8,0	UNI	GRMPO MOLA 7/8X77X460D	FALSI	84,25	674,00	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	100	16,0	UNI	PORCA DUPLA 7/8	FALSI	5,85	93,60	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	101	2,0	UNI	CONJ SINCRONIZADOR 1/2	CINPAL	2.250,70	4.501,40	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	102	2,0	UNI	CONJ SINCRONIZADOR 3/4.	CINPAL	1.500,00	3.000,00	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	103	2,0	UNI	CONJ SINCRONIZADOR 4/5	CINPAL	1.251,02	2.502,04	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	104	2,0	UNI	EIXO CARRETEL	CINPAL	970,07	1.940,14	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	105	2,0	UNI	EIXO PILOTO	CINPAL	796,45	1.592,90	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	106	2,0	UNI	EIXO ENTALHADO	CINPAL	950,19	1.900,38	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	107	2,0	UNI	ENGRENAGEM 1ª MOVEI	CINPAL	1.182,88	2.365,76	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	108	2,0	UNI	ENGRENAGEM 2ª MOVEI	CINPAL	1.831,16	3.662,32	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	109	2,0	UNI	ENGRENAGEM 3ª MOVEI	CINPAL	483,23	966,46	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	110	2,0	UNI	ENGRENAGEM 4ª MOVEI	CINPAL	825,06	1.650,12	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	111	2,0	UNI	ENGRENAGEM 5ª FIXA	CINPAL	1.233,38	2.466,76	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	112	2,0	UNI	GARFO MUDANÇAS 1/2	CINPAL	213,49	426,98	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	113	2,0	UNI	GARFO MUDANÇAS 3/4	CINPAL	196,33	392,66	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
7	114	2,0	UNI	GARFO MUDANÇAS 5/RÉ		235,38	470,76	Lote 007 - 2 veículos - FORD/CARGO 1517 E LUZ4783
8	1	4,0	UNI	FILTRO LUBRIFANTE DO MOTOR	tecfil	50,44	201,76	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	2	4,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	tecfil	105,21	420,84	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	3	4,0	UNI	ELEMENTO DO FILTRO AR	tecfil	71,69	286,76	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	4	2,0	UNI	RODA LIVRE ESTRIA FINA	AVM	337,42	674,84	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	5	2,0	UNI	MANGA DE EIXO DA DIREÇÃO	BRACAR	340,43	680,86	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	6	2,0	UNI	REPARO MUNHAO (1 LADO)	BRACAR	54,85	109,70	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	7	4,0	UNI	ROLAMENTO MUNHAO	FAG	62,37	249,48	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX

8	8	1,0	UNI	PONTEIRA DIREÇÃO CENTRAL	DRIVE	128,95	128,95	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	9	1,0	UNI	PONTEIRA DIREÇÃO DIR 17MM	DRIVE	77,30	77,30	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	10	1,0	UNI	PONTEIRA DIREÇÃO ESQ 17MM	DRIVE	78,78	78,78	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	11	1,0	UNI	PONTEIRA DIREÇÃO DIR 20MM	DRIVE	79,40	79,40	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	12	1,0	UNI	PONTEIRA DIREÇÃO PARA SETOR	BRACAR	141,22	141,22	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	13	1,0	UNI	BRAÇO CENTRAL DA DIREÇÃO	BRACAR	308,11	308,11	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	14	1,0	UNI	BRAÇO RETO LD DA MANGA DE EIXO	BRACAR	254,86	254,86	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	15	1,0	UNI	BRAÇO RETO LE DA MANGA DE EIXO	BRACAR	252,33	252,33	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	16	1,0	UNI	BRAÇO PITMAN DA DIREÇÃO	BRACAR	153,31	153,31	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	17	1,0	UNI	REPARO DO PINO SORVETAO	BRACAR	318,85	318,85	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	18	2,0	UND	CUBO RODA DIANTEIRO	BRACAR	376,73	753,46	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	19	2,0	UND	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	FAG	121,47	242,94	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	20	2,0	UM	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	FAG	156,84	313,68	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	21	4,0	UNI	RETENTOR RODA DIANT/TRAS	SABO	47,66	190,64	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	22	2,0	UNI	MACHO DA TRANSMISSAO	MECPAR	196,05	392,10	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	23	2,0	UNI	FEMEA DA TRANSMISSAO	MECPAR	252,78	505,56	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	24	3,0	UNI	CRUZETA TRANSMISSAO	STHAL	99,19	297,57	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	25	2,0	UNI	ROLAMENTO CENTRAL TRANSMISSAO	REI	303,61	607,22	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	26	1,0	UND	BOMBA DAGUA DO MOTOR	URBA	513,27	513,27	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	27	1,0	UNI	HELICE DO MOTOR	MODEFER	237,76	237,76	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	28	4,0	UNI	LONA DE FREIO TRASEIRA (1 RODA)	FRASLEE	64,27	257,08	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	29	120,0	UNI	REBITE DE LONA DE FREIO	BRACAR	0,22	26,40	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	30	1,0	UNI	TAMBOR DO FREIO DE MAO	BRACAR	257,06	257,06	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX



8	31	1,0	UND	BENGALA EXTERNA HOMOCINETICA	BRACAR	346,29	346,29	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	32	1,0	UNI	BENGALA DIANTEIRA LD CURTA	MAXGEAR	314,39	314,39	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	33	1,0	UNI	BENGALA DIANTEIRA LE LONGA	MAXGEAR	365,67	365,67	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	34	1,0	UNI	KIT FREIO MAO COMPLETO	BRACAR	408,49	408,49	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	35	1,0	UNI	BENGALA TRASEIRO LD	MAXGEAR	459,46	459,46	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	36	1,0	UNI	BENGALA TRASEIRO LE	MAXGEAR	482,36	482,36	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	37	2,0	UNI	TAMBOR FREIO DIANT/TRAS	BRAGAR	311,12	622,24	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	38	1,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA LD	BRACAR	114,23	114,23	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	39	1,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA LE	BRACAR	114,23	114,23	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	40	1,0	UNI	TRANCA PORTA LE	BRACAR	148,49	148,49	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	41	1,0	UNI	TRANCA PORTA LD	BRACAR	148,49	148,49	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	42	2,0	UNI	BATENTE DE PORTA	BRACAR	23,10	46,20	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	43	1,0	UNI	MAÇANETA INTERNA DA PORTA LD	BRACAR	110,36	110,36	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	44	1,0	UNI	MAÇANETA INTERNA DA PORTA LE	BRACAR	110,36	110,36	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	45	1,0	UNI	CHAVE DE SETA	MARILIA	262,16	262,16	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	46	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	BRACAR	48,62	97,24	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	47	2,0	UNI	CUBO DE RODA TRASEIRO	BRACAR	368,23	736,46	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	48	1,0	UNI	ENGRENAGEM DA ALTA CX TRANSFERENCIA	PATRAL	505,22	505,22	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	49	1,0	UNI	ENGRENAGEM DA BAIXA CX TRANSFERENCIA	PATRAL	582,80	582,80	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	50	1,0	UNI	EIXO CARRETEL	PATRAL	1.361,10	1.361,10	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	51	1,0	UNI	ENGRENAGEM DA 5ª	PATRAL	549,97	549,97	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	52	1,0	UNI	ENGRENAGEM DUPLA CX TRANSFERENCIA	PATRAL	745,48	745,48	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	53	1,0	UNI	EIXO CAIXA TRANSFERENCIA	BRACAR	760,40	760,40	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX

8	54	1,0	UNI	RETENTOR TRASEIRA CAIXA TRANSFERENCIA	BRACAR	46,27	46,27	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	55	1,0	UNI	CONJ SINCRONIZADOR 1ª E 2ª	PATRAL	1.501,35	1.501,35	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	56	1,0	UNI	ROLAMENTO GRANDE DO PINHAO	FAG	133,76	133,76	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	57	1,0	UNI	ROLAMENTO PEQUENO DO PINHAO	FAG	99,19	99,19	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	58	2,0	UNI	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	FAG	172,09	344,18	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	59	1,0	UND	CAIXA SATELITE VAZIA	MAGEAR	1.063,37	1.063,37	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	60	1,0	UNI	MIOLO DO DIFERENCIAL	MAXGEAR	854,65	854,65	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	61	1,0	UNI	JUNTA DO DIFERENCIAL	BRACAR	19,37	19,37	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	62	1,0	UNI	COROA E PINHAO 9X37	PATRAL	1.114,86	1.114,86	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	63	1,0	UNI	ALTERNADOR	CINAP	1.411,41	1.411,41	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	64	1,0	UNI	ARRANQUE DO MOTOR	CINAP	1.139,31	1.139,31	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	65	1,0	UND	CABEÇOTE MOTOR	AUTOLINEA	2.435,32	2.435,32	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	66	1,0	UNI	CALÇO TRAS MOTOR	bracar	418,13	418,13	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	67	1,0	UNI	CONJ ROTATIVO BOMBA HIDRAULICA	BRACAR	273,54	273,54	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	68	1,0	UNI	KIT EMBREAGEM	SABO	1.274,54	1.274,54	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	69	1,0	UNI	JOGO JUNTAS MOTOR	SABO	467,42	467,42	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	70	1,0	UNI	JOGO PISTAO COM ANEL	MAHLE	1.106,96	1.106,96	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	71	1,0	UNI	ROLAMENTO EMBREAGEM	BRACAR	273,54	273,54	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	72	4,0	UNI	VALVULA ADMISSAO	MAHLE	63,88	255,52	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	73	4,0	UNI	VALVULA ESCAPE	MAHLE	63,12	252,48	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	74	1,0	UNI	JOGO CASQUILHO FIXO	MAHLE	157,20	157,20	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	75	1,0	UNI	JOGO CASQUILHO MOVEL	MAHLE	133,02	133,02	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	76	1,0	UNI	CARÇA DA CAIXA TRANSFERENCIA	BRACAR	471,18	471,18	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX

8	77	1,0	UNI	CARCAÇA DO BICO CAIXA TRANSFERENCIA	BRACAR	411,76	411,76	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	78	1,0	PEÇ	RETENTOR PILOTO	BRACAR	21,71	21,71	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	79	1,0	UNI	RETENTOR TRASEIRA CAIXA TRANSFERENCIA .	BRACAR	32,18	32,18	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	80	2,0	UM	FLANGE DE ORELHA	BRACAR	92,91	185,82	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	81	24,0	UNI	PARAFUSO DA TRANSMISSAO	BRACAR	9,65	231,60	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	82	16,0	UNI	ESTOJO DO BENGALA	BRACAR	7,43	118,88	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	83	12,0	UNI	BUCHA DE MOLA TRASEIRA	BRACAR	29,86	358,32	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	84	4,0	UNI	PINO CENTRO 10X3	BRACAR	8,98	35,92	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	85	4,0	UNI	PINO CENTRO 10X6	BRACAR	10,52	42,08	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	86	1,0	UNI	ROLAMENTO COLUNA DE DIREÇÃO	BRACAR	71,85	71,85	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	87	10,0	UNI	FUSIVEL LAMINADO	BRACAR	0,74	7,40	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	88	1,0	UNI	BATERIA 100 AMPERES	KRAFT	521,89	521,89	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	89	1,0	UND	MOTOR LIMPADOR PARABRISA	BOSCH	442,58	442,58	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	90	2,0	UNI	PALHETA LIMPADOR	BRACAR	25,55	51,10	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	91	1,0	UNI	PIVO LIMPADOR PARABRISA LD	BRACAR	93,18	93,18	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	92	1,0	UNI	PIVO LIMPADOR PARABRISA LE	BRACAR	93,18	93,18	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	93	2,0	UNI	DESCANÇA BRAÇO	BRACAR	36,96	73,92	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	94	2,0	UNI	TRANCA DO CAPO	BRACAR	47,25	94,50	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	95	2,0	UNI	MOLA MESTRE DIANTEIRA	CINDUMEL	182,13	364,26	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	96	2,0	UNI	2ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	172,83	345,66	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	97	2,0	UNI	3ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	142,88	285,76	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	98	2,0	UM	4ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	92,89	185,78	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	99	2,0	UND	MOLA MESTRE TRASEIRA	CINDUMEL	219,26	438,52	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX

8	100	2,0	UND	2ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	202,16	404,32	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	101	2,0	UNI	3ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	171,91	343,82	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	102	2,0	UNI	4ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	149,03	298,06	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	103	2,0	UNI	JUMELO MOLA TRASEIRO ADAPT	BRACAR	151,06	302,12	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
8	104	2,0	UNI	JUMELO DE MOLA DIANTEIRO ADAPT	BRACAR	146,54	293,08	Lote 008 - 1 veículo - TOYOTA/BAND. BJ55LP BL3 KNX
9	1	12,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TECFIL	39,51	474,12	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	2	12,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	65,84	790,08	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	3	4,0	UNI	JG DE SAPATA DE FREIO TRAS(2 RODAS)	BRACAR	188,76	755,04	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	4	4,0	UNI	ROLAMENTO CENTRAL	BRACAR	174,88	699,52	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	5	4,0	UNI	PONTEIRA DIREÇÃO LD	DRIVE	140,48	561,92	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	6	4,0	UNI	PONTEIRA DIREÇÃO LE	DRIVE	140,48	561,92	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	7	8,0	UNI	PIVO SUPERIOR DA SUSPENSÃO	DRIVE	126,09	1.008,72	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	8	8,0	UNI	PIVO INFERIOR DA SUSPENSÃO	DRIVE	171,95	1.375,60	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	9	12,0	UNI	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	FLEX	178,52	2.142,24	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	10	12,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	79,75	957,00	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	11	8,0	UNI	COIFA DA HOMOCINETICA LADO CAMBIO	BRACAR	48,28	386,24	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	12	96,0	UNI	ESTOJO RODA DIANT/TRAS	BRACAR	10,67	1.024,32	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	13	16,0	UNI	BUCHA SUPERIOR DA BALANÇA	BRACAR	45,84	733,44	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4

9	14	16,0	UNI	BUCHA INFERIOR DA BALANÇA	BRACAR	39,09	625,44	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	15	24,0	UNI	BUCHA DE MOLA TRASEIRA	BRACAR	31,56	757,44	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	16	4,0	UNI	CABO DO FREIO MAO TRASEIRO LD	BRACAR	198,82	795,28	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	17	4,0	UNI	CABO DO FREIO MAO TRASEIRO LE	BRACAR	198,82	795,28	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	18	8,0	UNI	CALÇODACAIXATRAFRENCIA	BRACAR	55,04	440,32	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	19	8,0	UNI	BILETA DO ESTABILIZADOR	BRACAR	39,51	316,08	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	20	8,0	UNI	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	357,78	2.862,24	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	21	8,0	UND	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	283,15	2.265,20	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	22	16,0	UNI	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	57,06	912,96	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	23	16,0	UNI	BATENTE SUP DA BANDEIJA DIANTEIRA	COFAP	57,06	912,96	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	24	8,0	UNI	DISCO FREIO DIANTEIRO	COFAP	284,92	2.279,36	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	25	4,0	UNI	BANDEJA INFERIOR LD	COFAP	525,22	2.100,88	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	26	4,0	UNI	BANDEJA INFERIOR LE	COFAP	525,22	2.100,88	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	27	4,0	UNI	BANDEJA SUPERIOR LD	COFAP	400,22	1.600,88	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	28	4,0	UNI	BANDEJA SUPERIOR LE	COFAP	400,22	1.600,88	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	29	16,0	UNI	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	COFAP	13,39	214,24	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	30	8,0	UNI	MOLA MESTRE TRASEIRA	CINDUMEL	209,78	1.678,24	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4



9	31	8,0	UNI	2ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	183,00	1.464,00	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	32	8,0	UNI	3ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	164,40	1.315,20	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	33	8,0	UNI	4ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	140,61	1.124,88	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	34	4,0	UNI	CORREIA DO MOTOR	GATES	104,94	419,76	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	35	8,0	UNI	RETENTOR EXT RODA TRASEIRA	FAG	29,01	232,08	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	36	4,0	UNI	KIT EMBREAGEM	SACHS	1.411,24	5.644,96	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	37	8,0	UNI	RETENTOR INT RODA TRASEIRA	SABO	28,53	228,24	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	38	4,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA LD	BRACAR	81,94	327,76	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	39	4,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA LE	BRACAR	81,94	327,76	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	40	8,0	UNI	RETENTOR INTERNO DA MANGA DE EIXO	BRACAR	32,18	257,44	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	41	8,0	UNI	RETENTOR INT RODA DIANTEIRA	BRACAR	24,43	195,44	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	42	24,0	UNI	LAMPADA ESMAGADA	OSRAN	4,39	105,36	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	43	4,0	UNI	BATERIA DE 100 AMPERES	KRAFT	521,89	2.087,56	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	44	8,0	UM	LAMPADA DO FAROL	OSRAN	32,18	257,44	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	45	4,0	UNI	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	URBA	321,20	1.284,80	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	46	4,0	UNI	CALÇO DA CAIXA MARCHA	BRACAR	267,06	1.068,24	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	47	2,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANTEIRO LD	BRACAR	171,37	342,74	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4

9	48	2,0	UNI	CALCO MOTOR DIANTEIRO LE	BRACAR	197,31	394,62	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	49	2,0	UNI	CHAVE SETA	BRACAR	394,63	789,26	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	50	2,0	UNI	CILINDRO MESTRE FREIO	BRACAR	367,38	734,76	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	51	2,0	UNI	CILINDRO EMBREGEM                   AUXILIAR	TRW	176,37	352,74	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	52	2,0	UNI	CILINDRO MESTRE EMBREGEM	TRW	269,76	539,52	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	53	2,0	UNI	CILINDRO RODA TRAS LD	TRW	100,14	200,28	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	54	2,0	UNI	CILINDRO RODA TRAS LE	TRW	100,14	200,28	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	55	4,0	UNI	CRUZETA TRANSMISSAO	STHAL	106,76	427,04	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	56	2,0	UNI	REPARO CAIXA DIREÇÃO	BRACAR	220,14	440,28	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	57	2,0	UNI	BOIA DO TANQUE DIESEL	BRACAR	234,36	468,72	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	58	2,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	BRACAR	112,32	224,64	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	59	2,0	UNI	ARRUELA ENCOSTO MOTOR	BRACAR	89,82	179,64	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	60	2,0	UNI	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	BRACAR	1.094,83	2.189,66	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	61	2,0	UNI	BOMBA OLEO MOTOR	BRACAR	931,38	1.862,76	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	62	2,0	UNI	BRAÇO AUXILIAR DA DIREÇÃO	BRACAR	254,26	508,52	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	63	2,0	UNI	CORRENTE CAIXA REDUÇÃO	BRACAR	911,24	1.822,48	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	64	2,0	UNI	EMBREGEM                   VISCOSA                   DO MOTOR	BRACAR	405,09	810,18	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4

9	65	2,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA/TENSOR/ POLIA	BRACAR	242,92	485,84	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	66	2,0	UNI	MANGUEIRA INTERCOOLER	BRACAR	209,44	418,88	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	67	4,0	UNI	TAMBOR FREIO TRASEIRO	BRACAR	255,12	1.020,48	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	68	2,0	UNI	VÁLVULA DO TERMOSTATO	BRACAR	145,50	291,00	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	69	8,0	UNI	VELA AQUECEDORA DO MOTOR	BRACAR	63,77	510,16	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	70	4,0	UND	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	BRACAR	210,32	841,28	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	71	4,0	UNI	CUBO RODA DIANTEIRO COM ABS	BRACAR	732,69	2.930,76	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	72	2,0	UNI	JUNTA CABECOTE DO MOTOR	BRACAR	239,93	479,86	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
9	73	2,0	UNI	KIT FAROL MILHA	BRACAR	231,99	463,98	Lote 009 - 2 veículos - MMC/ L200 TRITON 3.2 D LSV4
10	1	2,0	UNI	PASTILHA FREIO DIANTEIRA (2 RODAS)	FLEX	117,53	235,06	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	2	3,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TECFIL	72,75	218,25	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	3	3,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	73,20	219,60	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	4	2,0	UNI	DISCO FREIO DIANTEIRO	TRW	574,04	1.148,08	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	5	3,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	104,73	314,19	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	6	2,0	UNI	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	291,82	583,64	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	7	2,0	UNI	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	244,22	488,44	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	8	2,0	UNI	BIELETA DO ESTABILIZADOR	COFAP	117,40	234,80	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	9	1,0	UNI	BOIA DO TANQUE DIESEL	ODAPEL	150,31	150,31	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	10	2,0	UNI	BORRACHA MANCAL ESTABIL DIANTEIRO	REI	30,38	60,76	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	11	4,0	UNI	BUCHA OVAL ARTICULAÇÃO DIANTEIRA	COFAP	37,98	151,92	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20

10	12	1,0	UNI	CABO ACELERADOR	FANIA	108,73	108,73	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	13	1,0	PEÇ	CEBOLINHA TEMPERATURA	3RHO	91,94	91,94	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	14	1,0	UNI	CEBOLINHA RE	3RHO	113,53	113,53	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	15	1,0	PEÇ	CEBOLINHA FREIO	3RHO	88,61	88,61	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	16	1,0	UNI	CONJUNTO CILINDRO EMBREGEM	TRW	757,92	757,92	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	17	1,0	UNI	CILINDRO RODA TRAS DIR	TRW	123,12	123,12	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	18	1,0	UNI	CILINDRO TRASEIRO LESQ	TRW	120,46	120,46	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	19	2,0	UNI	EXENTRICO REGULAGEM FREIO	PATRAL	102,90	205,80	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	20	1,0	UNI	KIT CALÇO DA CABINE E RADIADOR	REI	326,19	326,19	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	21	1,0	UNI	KIT DE MACHO E FEMEA TRANSMISSAO	ALBARUS	579,56	579,56	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	22	1,0	UNI	KIT PONTEIRA DIREÇÃO	DRIVE	1.082,52	1.082,52	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	23	2,0	UNI	MOLA ASPIRAL SUSPENSÃO	CINUMEL	510,08	1.020,16	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	24	2,0	UNI	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABO	33,58	67,16	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	25	1,0	UNI	KIT EMBREGEM	SACHS	1.277,85	1.277,85	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	26	1,0	UNI	BATERIA 100 AMPERES	KRAFT	521,89	521,89	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	27	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	GF	55,17	110,34	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	28	2,0	UNI	LAMPADA FAROL H-4 12V	OSRAN	27,98	55,96	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	29	10,0	UNI	LAMPADA 1 POLO 12V	OSRAN	5,37	53,70	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	30	10,0	UNI	LAMPADA 67 12V	OSRAN	4,98	49,80	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	31	5,0	UNI	LAMPADA ESMAGADA	OSRAN	4,91	24,55	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	32	1,0	UNI	REGULADOR DE VOLTAGEM	BOSCH	131,92	131,92	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	33	2,0	UNI	PALHETA LIMPADOR	BOSCH	41,71	83,42	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	34	1,0	UNI	TRANCA PORTA LDIR	JALWA	154,14	154,14	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20

10	35	1,0	UNI	TRANCA PORTA LESQ	JALWA	154,14	154,14	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	36	2,0	UNI	BATENTE PORTA	JALWA	59,96	119,92	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	37	1,0	UNI	INDUZIDO DO ARRANQUE	INDUTEC	311,00	311,00	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	38	1,0	UNI	BENDIX ARRANQUE	ZM	187,79	187,79	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	39	1,0	UNI	AUTOMATICO ARRANQUE	ZM	193,08	193,08	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	40	1,0	UNI	PORTA ESCOVA DO ARRANQUE	CINAP	82,64	82,64	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	41	1,0	UNI	CHAVE SETA	MARILIA	190,63	190,63	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	42	1,0	UNI	CANO SAIDA MOTOR	TUPER	133,22	133,22	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	43	4,0	UNI	BUCHA SUSPENSÃO TRASEIRA	COFAP	44,40	177,60	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	44	4,0	UNI	BUCHA BRAÇO EIXO DIANTEIRO (MAIOR)	COFAP	49,16	196,64	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	45	4,0	UNI	BUCHA BRAÇO EIXO DIANTEIRO (MENOR)	COFAP	38,06	152,24	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	46	1,0	UNI	CORREIA DO MOTOR	GATES	119,19	119,19	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	47	1,0	UNI	HELICE DO MOTOR	MODEFER	111,80	111,80	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	48	2,0	UNI	JOGO MOLA PATIM TRASEIRO	PATRAL	28,54	57,08	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	49	1,0	UNI	JUNTA TAMPA DISTRIBUIÇÃO MOTOR	SABO	52,33	52,33	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	50	1,0	UNI	RETENTOR DISTRIBUIÇÃO	SABO	211,87	211,87	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	51	4,0	UNI	JUNTA TAMPA VÁLVULAS	SABO	21,74	86,96	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	52	1,0	UNI	BOMBA D'ÁGUA MOTOR	URBA	221,50	221,50	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	53	2,0	UNI	PINÇA FREIO DIANTEIRO	TRW	510,08	1.020,16	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	54	2,0	UNI	PINO PINÇA FREIO DIANTEIRO	TRW	59,95	119,90	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	55	2,0	UNI	PIVO INFERIOR DIREÇÃO	DRIVE	134,05	268,10	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	56	2,0	UNI	PIVO SUPERIOR DIREÇÃO	DRIVE	95,01	190,02	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	57	1,0	UNI	POLIA ALTERNADOR ESTRIADA	NYTRON	112,06	112,06	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20

10	58	1,0	UNI	POLIA ALTERNADOR LISA	NYTRON	105,91	105,91	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	59	1,0	UNI	POLIA DO TENSOR CENTRAL		82,89	82,89	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	60	2,0	UNI	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABO	42,97	85,94	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	61	2,0	UNI	ROLAMENTO DIANT EXT	FAG	90,56	181,12	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	62	2,0	UNI	ROLAMENTO DIANT INTERNO	FAG	127,01	254,02	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	63	2,0	UNI	JOGO SAPATA FREIO TRAS (1 RODA)	TRW	258,36	516,72	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	64	1,0	UNI	TENSOR ESTICADOR CORREIA MOTOR	NYTON	215,06	215,06	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	65	2,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABO	41,09	82,18	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	66	2,0	SAC	TRAVA ARANHA	PATRAL	5,27	10,54	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	67	2,0	UNI	ROLAMENTO TRAS INTERNO	FAG	175,89	351,78	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	68	2,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	FAG	181,89	363,78	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	69	1,0	UNI	BENGALA LDIR	TIPY	630,80	630,80	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	70	1,0	UNI	BENGALA LESQ	TIPY	630,80	630,80	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	71	1,0	UNI	JUNTA CABEÇOTE MOTOR	SABO	188,07	188,07	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	72	1,0	UNI	BOMBA TRANSF DIESEL MOTOR	LNG	321,10	321,10	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	73	4,0	UNI	JUNTA ADMISSAO MOTOR	SABO	17,31	69,24	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	74	4,0	UNI	JUNTA DESCARGA MOTOR	SABO	14,55	58,20	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	75	1,0	UNI	RETENTOR TRASEIRA MOTOR	SABO	201,18	201,18	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	76	1,0	UM	ALTERNADOR	CINAP	1.422,05	1.422,05	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	77	1,0	UNI	BOMBA OLEO DO MOTOR	UNIBOMBA	466,84	466,84	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
10	78	1,0	UNI	JUNTA DO CARTER DO MOTOR	SABO	57,59	57,59	Lote 010 - 1 veículo - FORD/F350 G KMN3655 2002 20
11	1	8,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR 1909102	tecfil	45,45	363,60	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	2	8,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	tecfil	72,45	579,60	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20

11	3	4,0	UNI	JG DE SAPATA DE FREIO TRAS(2 RODAS)	TRW	227,94	911,76	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	4	2,0	UNI	ROLAMENTO CENTRAL	REI	203,87	407,74	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	5	2,0	UNI	PONTEIRA DIREÇÃO LD	DRIVE	134,26	268,52	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	6	2,0	UNI	PONTEIRA DIREÇÃO LE	DRIVE	134,26	268,52	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	7	4,0	UNI	PIVO SUPERIOR DA SUSPENSÃO	DRIVE	114,99	459,96	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	8	4,0	UNI	PIVO INFERIOR DA SUSPENSÃO	DRIVE	120,04	480,16	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	9	6,0	UNI	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	TRW	121,56	729,36	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	10	6,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	TEFCIL	49,93	299,58	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	11	4,0	UNI	COIFA DA HOMOCINETICA LADO CAMBIO	JAHU	50,64	202,56	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	12	4,0	UNI	CORREIA DA DIREÇÃO HIDRAULICA	GATES	44,86	179,44	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	13	48,0	UNI	ESTOJO RODA DIANT/TRAS	ZM	11,57	555,36	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	14	8,0	UNI	BUCHA SUPERIOR DA BALANÇA	COFAP	50,64	405,12	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	15	8,0	UNI	BUCHA INFERIOR DA BALANÇA	COFAP	36,94	295,52	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	16	12,0	UNI	BUCHA DE MOLA TRASEIRA	COFAP	32,67	392,04	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	17	2,0	UNI	CABO DO FREIO MAO TRASEIRO LD	FANIA	123,60	247,20	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	18	2,0	UNI	CABO DO FREIO MAO TRASEIRO LE	FANIA	123,60	247,20	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	19	4,0	UNI	CALÇO DA CAIXA TRANSFERENCIA	REI	116,55	466,20	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	20	4,0	UNI	BILETA DO ESTABILIZADOR	COFAP	31,63	126,52	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	21	2,0	UNI	BRAÇO PITMAN DA DIREÇÃO	TRW	181,10	362,20	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	22	4,0	UNI	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	209,40	837,60	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	23	4,0	UNI	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	196,66	786,64	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	24	8,0	UNI	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	45,99	367,92	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	25	8,0	UNI	BATENTE SUP DA BANDEIJA DIANTEIRA	COFAP	50,42	403,36	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20

11	26	2,0	UNI	BANDEJA INFERIOR LD	COFAP	481,61	963,22	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	27	2,0	UNI	BANDEJA INFERIOR LE	COFAP	481,61	963,22	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	28	2,0	UNI	BANDEJA SUPERIOR LD	COFAP	308,99	617,98	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	29	2,0	UNI	BANDEJA SUPERIOR LE	COFAP	302,04	604,08	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	30	8,0	UNI	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	COFAP	11,80	94,40	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	31	4,0	UNI	MOLA MESTRE TRASEIRA	CINDUMEL	135,40	541,60	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	32	4,0	UNI	2ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	118,73	474,92	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	33	4,0	UNI	3ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	106,93	427,72	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	34	4,0	UNI	4ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	99,45	397,80	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	35	2,0	UNI	CORREIA DO MOTOR	GATES	39,78	79,56	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	36	4,0	UNI	RETENTOR EXT RODA TRASEIRA	FAG	26,99	107,96	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	37	2,0	UNI	KIT EMBREAGEM	SACHS	558,24	1.116,48	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	38	4,0	UNI	RETENTOR INT RODA TRASEIRA	SABÓ	27,71	110,84	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	39	2,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA LD	BRACAR	60,99	121,98	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	40	2,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA LE	BRACAR	63,22	126,44	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	41	4,0	UNI	RETENTOR INTERNO DA MANGA DE EIXO	BRACAR	24,15	96,60	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	42	4,0	UNI	RETENTOR INT RODA DIANTEIRA	BRACAR	20,60	82,40	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	43	12,0	UNI	LAMPADA ESMAGADA	osran	3,61	43,32	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	44	2,0	UNI	BATERIA DE 100 AMPERES	KRAFT	514,09	1.028,18	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	45	4,0	UM	LAMPADA DO FAROL	OSRAN	29,84	119,36	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	46	2,0	UND	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	URBA	193,22	386,44	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	47	8,0	UND	BIELA DO MOTOR - MOTO	AUTOLINEA	358,87	2.870,96	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	48	2,0	UNI	CORREIA DENTADA DO MOTOR	GATOS	91,73	183,46	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20



11	49	2,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	94,63	189,26	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	50	4,0	UNI	CALÇO DA CAIXA MARCHA	REI	227,14	908,56	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	51	2,0	UNI	CABECOTE FILTRO DIESEL MOTOR	LNG	161,80	323,60	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	52	2,0	UNI	CALCO MOTOR DIANTEIRO LD	REI	191,09	382,18	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	53	2,0	UNI	CALCO MOTOR DIANTEIRO LE	REI	191,09	382,18	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	54	2,0	UNI	CHAVE SETA	MARILIA	401,35	802,70	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	55	2,0	UNI	CILINDRO MESTRE FREIO	TRW	330,31	660,62	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	56	2,0	UNI	CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR	TRW	166,22	332,44	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	57	2,0	UNI	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	TRW	231,58	463,16	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	58	2,0	UNI	CILINDRO RODA TRAS LD	TRW	76,67	153,34	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	59	2,0	UNI	CILINDRO RODA TRAS LE	TRW	76,67	153,34	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	60	4,0	UNI	CRUZETA TRANSMISSAO	STHAL	85,23	340,92	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	61	4,0	UND	DISCO FREIO DIANTEIRO	TRW	163,38	653,52	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	62	2,0	UNI	REPARO CAIXA DIREÇÃO	BOSCH	205,28	410,56	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	63	2,0	UNI	BOIA DO TANQUE DIESEL	VDO	172,62	345,24	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	64	2,0	UNI	ARRUELA ENCOSTO MOTOR	MAHLE	65,35	130,70	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	65	2,0	UNI	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	LNG	975,22	1.950,44	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	66	2,0	UNI	BOMBA OLEO MOTOR	UNIBOMBAS	663,01	1.326,02	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	67	2,0	UNI	BRAÇO AUXILIAR DA DIREÇÃO	TRW	179,60	359,20	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	68	2,0	UNI	CORRENTE CAIXA REDUÇÃO	BRACAR	749,55	1.499,10	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	69	2,0	UNI	EMBREAGEM VISCOSA DO MOTOR	BRACAR	398,51	797,02	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	70	2,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA/TENSOR/POLIA	BRACAR	181,85	363,70	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	71	2,0	UNI	MANGUEIRA INTERCOOLER	BRACAR	195,34	390,68	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20

11	72	4,0	UNI	TAMBOR FREIO TRASEIRO	BRACAR	197,47	789,88	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	73	2,0	UND	VÁLVULA DO TERMOSTATO	BRACAR	109,39	218,78	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	74	8,0	UNI	VELA AQUECEDORA DO MOTOR	BRACAR	61,80	494,40	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	75	8,0	UNI	KIT MOTOR (PISTAO+ANEL)	MAHLE	474,29	3.794,32	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	76	2,0	UNI	TURBINA DO MOTOR	BIAGIO	1.833,51	3.667,02	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	77	2,0	UNI	CABECOTE DO MOTOR	AUTOLINEA	387,62	775,24	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	78	2,0	UNI	JOGO CASQUILHO FIXO	MAHLE	336,85	673,70	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	79	2,0	UNI	JOGO CASQUILHO MOVEL	MAHLE	169,15	338,30	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	80	2,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM MOTOR	MAHLE	2.831,56	5.663,12	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	81	8,0	UNI	VALVUAL ESCAPE	MAHLE	36,26	290,08	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	82	8,0	UNI	VALVULA ADMISSAO	MAHLE	42,56	340,48	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	83	4,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	TRW	463,35	1.853,40	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	84	2,0	UNI	VOLANTE MOTRIZ	CINPAL	1.474,60	2.949,20	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
11	85	2,0	UNI	JOGO JUNTAS MOTOR	SABÓ	565,50	1.131,00	Lote 011 - 2 veículos - MMC/L200 4X4 GL KNZ3033 20
12	1	6,0	UNI	BUCHA MOLA DIANTEIRA	FALSI	36,68	220,08	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	2	2,0	UNI	MOLA MESTRE DIANTEIRA PARABOLICA	CINDUMEL	710,13	1.420,26	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	3	2,0	UNI	2ª MOLA DIANTEIRA PARABOLICA	CINDUMEL	761,18	1.522,36	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	4	2,0	UNI	PINO CNETRO DIANTEIRO	FALSI	18,22	36,44	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	5	4,0	UND	GRAMPO MOLA DIANTEIRO	FALSI	23,83	95,32	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	6	8,0	UNI	PORCA 5/8 DUPLA	FALSI	4,68	37,44	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	7	2,0	UNI	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	277,20	554,40	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	8	2,0	UNI	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	247,58	495,16	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	9	4,0	UNI	TAMBOR FREIO TRASEIRO/ DIANTEIRO	FRUM	656,93	2.627,72	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20

12	10	4,0	UNI	JOGO LONA FREIO DIANT/TRAS (2RODAS)	FLEX	87,33	349,32	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	11	300,0	UNI	REBITE LONA FREIO	FALSI	0,45	135,00	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	12	2,0	UNI	RETENTOR RODA DIANTEIRO	SABÓ	33,40	66,80	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	13	2,0	UND	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	FAG	72,91	145,82	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	14	2,0	UM	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	FAG	127,59	255,18	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	15	2,0	UND	CUBO RODA DIANTEIRO	FRUM	675,15	1.350,30	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	16	2,0	UNI	MANGUEIRA INTERCOOLER	FALSI	163,54	327,08	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	17	1,0	UNI	EMBREAGEM VISCOSA DO MOTOR	MODEFER	594,58	594,58	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	18	1,0	UNI	KIT EMBREAGEM COMPLETO	SACHS	2.008,93	2.008,93	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	19	1,0	UND	VOLANTE MOTRIZ	CINPAL	848,80	848,80	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	20	1,0	UND	BOMBA DAGUA DO MOTOR	URBA	276,63	276,63	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	21	4,0	PEÇ	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR	TECFIL	69,72	278,88	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	22	4,0	UND	FILTRO DIESEL MOTOR	TECFIL	109,89	439,56	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	23	4,0	UNI	FILTRO DIESEL RACOR	TECFIL	103,07	412,28	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	24	4,0	UNI	ELEMENTO FILTRO AR	TECFIL	100,03	400,12	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	25	4,0	UNI	ELEMENTO FILTRO AR INTERNO	TECFIL	50,02	200,08	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	26	2,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	FAG	171,18	342,36	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	27	2,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	FAG	136,79	273,58	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	28	2,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRO	SABÓ	36,68	73,36	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	29	2,0	UND	BENGALA EIXO TRASEIRO	TIPY	679,41	1.358,82	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	30	2,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	FRUM	594,16	1.188,32	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	31	2,0	UNI	MOLA MESTRE TRASEIRO	cindumel	267,74	535,48	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	32	2,0	UNI	2ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	232,91	465,82	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20

12	33	6,0	UND	BUCHA MOLA TRASEIRA	FALSI	40,24	241,44	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	34	1,0	UNI	CABO DO ACELERADOR	FANIA	87,11	87,11	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	35	1,0	UNI	VALVULA PROCESSADORA APU	KNORR	920,83	920,83	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	36	1,0	UNI	VALVULA RELE FREIO	KNORR	336,61	336,61	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	37	2,0	UNI	CRUZETA TRANSMISSAO	STHAL	103,69	207,38	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	38	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	FALSI	46,42	92,84	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	39	1,0	UNI	COMPRESSOR DE AR	KNORR	1.736,41	1.736,41	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	40	1,0	UNI	BATERIA 150 AMPERES	KRAFT	624,24	624,24	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	41	1,0	UNI	RESERVATORIO DÁGUA	FALSI	295,43	295,43	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	42	4,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	FALSI	15,95	63,80	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	43	1,0	UNI	JUNTA DO CABEÇOTE MOTOR	SABÓ	276,86	276,86	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	44	4,0	UNI	JUNTA COLETOR DO MOTOR	FALSI	10,62	42,48	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	45	2,0	UNI	PALHETA LIMPADOR	FALSI	64,55	129,10	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	46	1,0	UNI	MAQUINA VIDRO LESQ	FALSI	147,36	147,36	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	47	1,0	UNI	MAQUINA VIDRO LDIR	FALSI	148,84	148,84	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	48	2,0	UNI	MANIVELA DO VIDRO PORTA	FALSI	19,75	39,50	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	49	1,0	UNI	TRANCA PORTA LESQ	FALSI	187,58	187,58	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
12	50	1,0	UNI	TRANCA PORTA LDIR	FALSI	185,91	185,91	Lote 012 - 1 veículo - FORD/CARGO 816 S KWG7026 20
13	1	4,0	UNI	MOLA MESTRE TRACAO/TRUCK	CINDUMEL	240,00	960,00	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	2	2,0	UNI	2ª MOLA TRACAO/TRUCK	CINDUMEL	210,00	420,00	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	3	2,0	UNI	3ª MOLA TRACAO/TRUCK	CINDUMEL	195,00	390,00	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	4	8,0	UNI	GRAMPO MOLA TRACAO/TRUCK 22X92X420MM	AESA	72,94	583,52	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	5	16,0	UNI	PORCA DUPLA 22M	FCONFUORTO	9,41	150,56	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20

13	6	2,0	UNI	BALANÇA MOLA TRUCK	FCONFURTO	360,00	720,00	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	7	2,0	UNI	PINO BALANCA TRUCK	FCONFURTO	130,11	260,22	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	8	2,0	UNI	SUPORTE CENTRAL BALANCA TRUCK	FCONFURTO	500,00	1.000,00	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	9	2,0	UNI	SUPORTE DIANTEIRO MOLA TRUCK	FCONFURTO	445,99	891,98	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	10	2,0	UNI	SUPORTE TRASEIRO DESLIZANTE TRUCK	FCONFURTO	411,75	823,50	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	11	4,0	UNI	PINO CENTRO 12X8	FALSI	19,25	77,00	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	12	4,0	UNI	PINO CENTRO 12X6	FALSI	18,40	73,60	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	13	1,0	UNI	BOTAO PISCA ALERTA	FALSI	109,40	109,40	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	14	1,0	UNI	CABO ACELERADOR	FALSI	141,80	141,80	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	15	4,0	UNI	CATRACA FREIO DIANT/TRAS	FALSI	121,76	487,04	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	16	1,0	UNI	CHAVE SETA	FALSI	495,00	495,00	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	17	6,0	UNI	TAMBOR FREIO DIANT/TRAS	FRUM	920,00	5.520,00	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	18	2,0	UNI	LONA FREIO DIANTEIRA (1 RODA)	FLEX	101,84	203,68	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	19	4,0	UNI	LONA FREIO TRASEIRA (1 RODA)	FLEX	101,84	407,36	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	20	400,0	UNI	REBITE DE LONA DE FREIO	FALSI	0,44	176,00	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	21	1,0	UNI	CORREIA DO MOTOR	GATES	116,81	116,81	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	22	4,0	UNI	PALHETA DO LIMPADOR	FALSI	65,89	263,56	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	23	2,0	UNI	CUBO RODA DIANTEIRO	FRUM	770,86	1.541,72	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	24	4,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR 1909102	TECFIL	74,13	296,52	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	25	4,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	123,18	492,72	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	26	4,0	UNI	FILTRO DIESEL RACOR	TECFIL	176,72	706,88	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	27	4,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	140,67	562,68	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	28	4,0	UNI	ELEMENTO INT DO FILTRO DE AR	TECFIL	101,22	404,88	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20

13	29	1,0	UNI	FLANGE PINHAO	MECPAR	438,39	438,39	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	30	1,0	KIT	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	3.199,00	3.199,00	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	31	2,0	UND	LANTERNA DIANTEIRA	FALSI	61,16	122,32	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	32	2,0	UNI	BENGALA DO EIXO TRASEIRO	TYPI	950,00	1.900,00	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	33	2,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	FRUM	930,00	1.860,00	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	34	2,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO/TRUCK EXTERNO	FAG	174,91	349,82	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	35	2,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO/TRUCK INTERNO	FAG	204,68	409,36	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	36	2,0	SAC	TRAVA ARANHA	FALSI	12,65	25,30	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	37	4,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRO/ TRUCK	SABÓ	65,66	262,64	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	38	16,0	UNI	ESTOJO BENGALA 4.101.053.019.016	FALSI	20,84	333,44	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	39	32,0	UNI	ESTOJO RODA TRASEIRO/ TRUCK	ZM	31,01	992,32	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	40	16,0	UNI	ESTOJO RODA DIANTEIRO 600.700.835.100	ZM	34,24	547,84	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	41	1,0	UNI	PÁRA-CHOQUE TRASEIRO	FCONFURTO	240,00	240,00	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	42	1,0	UNI	FAIXA HOLOGRAFICA DO PÁRA- CHOQUE	FAG	71,33	71,33	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	43	1,0	UNI	ROLAMENTO GRANDE DO PINHAO	FAG	289,95	289,95	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	44	1,0	UNI	ROLAMENTO PEQ DO PINHAO	FAG	272,77	272,77	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	45	2,0	UNI	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	FAG	201,03	402,06	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	46	1,0	UNI	ROLAMENTO PONTA DO PINHAO	FAG	289,21	289,21	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	47	1,0	UNI	CAIXA SATELITE COMPLETA	TIPY	3.150,00	3.150,00	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	48	1,0	UNI	RETENTOR DO PINHAO	SABÓ	65,76	65,76	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	49	1,0	UNI	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA	BOSCH	347,50	347,50	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	50	6,0	PEÇ	PINO MOLA DIANTEIRA	FALSI	31,73	190,38	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	51	2,0	UNI	JUMELO DE MOLA DIANTEIRO	FALSI	129,22	258,44	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20

13	52	4,0	UNI	SUORTE DE MOLA DIANTEIRO	FALSI	276,13	1.104,52	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	53	4,0	UNI	GRAMPO MOLA DIANTEIRO 3/4X102X260D	FALSI	45,00	180,00	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	54	8,0	UNI	PORCA DUPLA 3/4	FALSI	5,58	44,64	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	55	2,0	UNI	SEPARADOR GRAMPO DIANTEIRO	FALSI	85,00	170,00	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	56	1,0	UNI	PONTA DA TRANSMISSAO	MECPAR	315,03	315,03	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	57	1,0	UNI	FEMEA DA TRANSMISSAO	MECPAR	380,45	380,45	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	58	1,0	UNI	RESERVATORIO DAGUA DO MOTOR 504136607	FALSI	348,06	348,06	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	59	2,0	UNI	ROLAMENTO CENTRAL	REI	268,92	537,84	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	60	2,0	UNI	CRUZETA DA TRANSMISSAO	STHAL	238,35	476,70	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	61	1,0	UNI	VALVULA RELE DE FREIO	KNORR	290,11	290,11	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	62	1,0	UNI	VOLANTE MOTRIZ	FALSI	3.230,43	3.230,43	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	63	2,0	UNI	CUICA DE FREIO SPRING BREAK	FALSI	430,00	860,00	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	64	1,0	UNI	VALVULA PROTETORA 4 CIRCUITO	FALSI	366,89	366,89	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	65	1,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA SEM VIGIA	FASI	60,26	60,26	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	66	1,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA COM VIGIA	FALSI	60,26	60,26	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	67	2,0	UNI	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABÓ	33,15	66,30	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	68	2,0	UNI	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	FAG	175,00	350,00	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	69	2,0	UNI	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	FAG	181,61	363,22	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	70	1,0	UNI	EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	FAINE	494,95	494,95	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	71	1,0	UNI	ALTERNADOR 55 AMPERES	CINAP	2.043,48	2.043,48	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	72	1,0	UNI	ARRANQUE DO MOTOR	CINAP	1.402,55	1.402,55	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	73	2,0	UNI	BATERIA 100 AMPERES	KRAFT	521,89	1.043,78	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20
13	74	1,0	UND	BOMBA DAGUA DO MOTOR	URBA	266,27	266,27	Lote 013 - 1 veículo - IVECO/TECTOR 24280 2019 20

TOTAL | 1.121.270,00



MUNICÍPIO DE MIRACEMA  
Estado do Rio de Janeiro  
Gabinete do Prefeito

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.10018-5  
EDITAL: 042/2023  
MODALIDADE: Pregão  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Constatadas as regularidades dos atos procedimentais decorrentes do EDITAL 42/2023 referente ao Pregão, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULOS, homologo o resultado do julgamento da licitação e, em consequência da homologação, fica(m) convocada(s) a(s) empresa(s), para assinatura do Contrato/Ata de Registro de Preços, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, conforme ata de julgamento e mapa de apuração acostado ao processo em epígrafe, conforme abaixo:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL EM R\$
MULTICAR AUTO PECAS PADUA LTDA	2.911.350,00

Data: Quinta-Feira, 25 de janeiro de 2024.

**CLOVIS TOSTES DE BARROS**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 9/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.10018-5

EDITAL: 42/2023

MODALIDADE: Pregão

HOMOLOGAÇÃO: 25/01/24

EMPRESA: MULTICAR AUTO PECAS PADUA LTDA

ENDEREÇO: RODOVIA PÁDUA-PIRAPETINGA S/N - SN - 1º DISTRITO - SANTO ANTONIO DE PADUA

CNPJ: 30.160.712/0001-39

VALIDADE: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 MESES, a partir de 25/01/24 e com término em 25/01/25 não podendo ser prorrogada.

LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	LC 123/06
1	1	16,0	UNI	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	MASTRA	17,90	286,40	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	2	4,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	27	279,00	1.116,00	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA



1	3	4,0	UNI	ALAVANCA FREIO DE MÃO	27	269,67	1.078,68	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	4	4,0	PEÇ	ALTERNADOR	BOSCH	739,96	2.959,84	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	5	4,0	UNI	ARRANQUE	BOSCH	834,21	3.336,84	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	6	24,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	MUVO	14,93	358,32	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	7	16,0	UNI	AMORT DIANTEIRO	MONROE	297,66	4.762,56	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	8	8,0	UNI	AMORT TRASEIRO	MONROE	204,35	1.634,80	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	9	16,0	UNI	ASA DE MORCEGO - SUPORTE TENSOR	COFAP	129,71	2.075,36	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	10	16,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	60,56	968,96	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	11	8,0	PEÇ	ANTI CHAMA	27	69,05	552,40	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	12	8,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	COFAP	139,03	1.112,24	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	13	8,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	COFAP	139,03	1.112,24	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	14	4,0	UNI	BATERIA 60AMP	JMF	350,92	1.403,68	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	15	16,0	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	173,56	2.776,96	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	16	4,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	TSA	111,04	444,16	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	17	4,0	UNI	BOMBA D'ÁGUA	URBA	129,71	518,84	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	18	8,0	UNI	BRAÇO LIMPADOR	GRANERO	107,31	858,48	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	19	4,0	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	325,41	1.301,64	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA



1	20	16,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	26,97	431,52	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	21	16,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	26,97	431,52	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	22	32,0	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS	10,52	336,64	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	23	4,0	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	NGK	237,94	951,76	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	24	16,0	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	39,19	627,04	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	25	16,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	50,39	806,24	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	26	4,0	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	AUTO LINEA	1.101,07	4.404,28	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	27	8,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	DAYCO	64,39	515,12	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	28	16,0	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXOS	53,10	849,60	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	29	8,0	UNI	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEI	83,05	664,40	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	30	4,0	UNI	CATALIZADOR	MASTRA	737,16	2.948,64	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	31	4,0	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	1.044,16	4.176,64	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	32	8,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	50,39	403,12	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	33	4,0	UNI	CAPUT	CENTAURO	737,16	2.948,64	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	34	4,0	UNI	CARTER DO MOTOR	IGASA	216,76	867,04	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	35	4,0	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSCH	830,47	3.321,88	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	36	8,0	UNI	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	244,47	1.955,76	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA

1	37	8,0	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3RHO	83,05	664,40	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	38	8,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	78,38	627,04	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	39	8,0	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RHO	69,05	552,40	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	40	4,0	UM	CHAVE DE RODA	27	47,59	190,36	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	41	16,0	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	32,14	514,24	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	42	16,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	42,92	686,72	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	43	16,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	42,92	686,72	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	44	8,0	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	101,71	813,68	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	45	8,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	129,71	1.037,68	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	46	8,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	118,50	948,00	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	47	16,0	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	TRW	101,71	1.627,36	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	48	24,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	WEGA	29,86	716,64	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	49	8,0	UNI	ESPELHO ESQUERDO	RETROVISOR RETROVEX	115,70	925,60	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	50	8,0	UNI	ESPELHO DIREITO	RETROVISOR RETROVEX	115,70	925,60	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	51	4,0	UNI	ESPELHO CENTRAL	RETROVISOR RETROVEX	101,71	406,84	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	52	4,0	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	RIOSULENSE	558,93	2.235,72	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	53	4,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM	RIOSULENSE	729,70	2.918,80	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA



1	54	24,0	UNI	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	WEGA	21,37	512,88	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	55	8,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	27	27,90	223,20	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	56	8,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	27	27,90	223,20	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	57	80,0	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	BOSCH	1,95	156,00	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	58	24,0	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	TRW	32,16	771,84	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	59	4,0	UNI	FAROL ESQUERDO	ARTEB	269,67	1.078,68	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	60	4,0	UNI	FAROL DIREITO	ARTEB	269,67	1.078,68	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	61	4,0	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	154,55	618,20	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	62	4,0	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	404,97	1.619,88	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	63	4,0	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	237,01	948,04	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	64	4,0	UNI	JG DE TUCHO	INA	325,65	1.302,60	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	65	16,0	UNI	JG DE VELAS	BOSCH	91,45	1.463,20	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	66	4,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	SABÓ	243,20	972,80	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	67	4,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	278,07	1.112,28	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	68	4,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	139,03	556,12	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	69	4,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	156,76	627,04	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	70	4,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	162,36	649,44	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA

1	71	8,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABÓ	36,40	291,20	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	72	4,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	85,98	343,92	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	73	4,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	TRW	64,39	257,56	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	74	4,0	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	64,39	257,56	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	75	8,0	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	SYL	147,43	1.179,44	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	76	8,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS	DELPHI	153,04	1.224,32	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	77	12,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	83,05	996,60	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	78	8,0	UNI	JUNTAS DO CARTER	SABÓ	45,72	365,76	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	79	8,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABÓ	24,26	194,08	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	80	8,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO	SABÓ	24,26	194,08	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	81	8,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	SABÓ	11,20	89,60	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	82	8,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	SABO	45,56	364,48	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	83	8,0	UNI	JUNTA DO CABEÇOTE	SABO	73,72	589,76	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	84	16,0	UNI	JUNTA EXTERNA HOMOCIMÉTICA	SKF	167,03	2.672,48	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	85	16,0	UNI	JUNTA INTERNA HOMOCIMÉTICA	SKF	183,82	2.941,12	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	86	8,0	UNI	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	437,63	3.501,04	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	87	16,0	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	64,39	1.030,24	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA

1	88	16,0	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	27,06	432,96	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	89	8,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA	INA	167,03	1.336,24	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	90	24,0	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	111,53	2.676,72	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	91	8,0	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	27	33,59	268,72	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	92	8,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	167,03	1.336,24	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	93	24,0	UNI	LÂMPADAS H7	GE	46,92	1.126,08	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	94	24,0	UNI	LÂMPADASH1	GE	31,28	750,72	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	95	48,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	GE	5,86	281,28	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	96	48,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	GE	5,86	281,28	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	97	40,0	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	GE	3,91	156,40	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	98	40,0	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	10,75	430,00	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	99	8,0	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	60,02	480,16	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	100	8,0	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	83,05	664,40	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	101	8,0	UNI	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	69,05	552,40	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	102	8,0	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	269,67	2.157,36	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	103	8,0	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO\ RADIADOR	JAHU	35,46	283,68	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	104	16,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	JAHU	31,72	507,52	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA

1	105	16,0	UNI	MANIVELADE VIDRO	JAHU	13,53	216,48	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	106	8,0	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	JAHU	73,72	589,76	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	107	16,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	JAHU	17,73	283,68	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	108	4,0	UNI	MACACO SANFONA	27	110,76	443,04	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	109	4,0	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	JAHU	50,39	201,56	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	110	16,0	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	JAHU	24,26	388,16	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	111	4,0	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	DTS	278,07	1.112,28	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	112	4,0	UNI	PARA-CHOQUE TRASEIRO	DTS	251,01	1.004,04	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	113	8,0	UNI	PARALAMAS DIRIESQ	CENTAURO	246,35	1.970,80	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	114	64,0	UND	PARAFUSO DE RODA	27	9,14	584,96	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	115	16,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	69,89	1.118,24	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	116	8,0	UNI	POLIA ALTERNADOR	DEKO	73,72	589,76	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	117	4,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	DEKO	176,36	705,44	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	118	16,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	DEKO	78,38	1.254,08	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	119	8,0	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	643,85	5.150,80	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	120	8,0	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	643,85	5.150,80	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	121	8,0	UNI	POLIA FRISADA	DEKO	101,71	813,68	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA

1	122	4,0	UNI	PROTETOR DE CÂRTER	27	176,36	705,44	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	123	32,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	73,72	2.359,04	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	124	8,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	404,97	3.239,76	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	125	16,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	111,04	1.776,64	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	126	8,0	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	MARVINI	101,71	813,68	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	127	8,0	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	MARVINI	78,38	627,04	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	128	8,0	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	SABO	111,04	888,32	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	129	8,0	UNI	RETENTOR COMANDO	SABO	36,40	291,20	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	130	8,0	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	SABO	42,92	343,36	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	131	16,0	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	sabo	76,51	1.224,16	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	132	16,0	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	379,24	6.067,84	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	133	4,0	PEÇ	RADIADOR	VALEO	373,25	1.493,00	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	134	40,0	UNI	SELO DAGUA	JAHU	10,75	430,00	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	135	4,0	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	MASTRA	204,35	817,40	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	136	4,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	MASTRA	217,41	869,64	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	137	4,0	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	DS	120,37	481,48	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	138	4,0	PEÇ	SENSOR MAP	DS	125,04	500,16	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA



1	139	4,0	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	DS	109,18	436,72	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	140	4,0	UNI	SENSOR TEMPERATURA	DS	76,52	306,08	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	141	4,0	UND	SENSOR HALL	DS	161,43	645,72	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	142	4,0	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	DS	153,04	612,16	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	143	8,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	NTK	362,99	2.903,92	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	144	4,0	UM	SERVO FREIO	TRW	358,32	1.433,28	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	145	4,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	DS	339,66	1.358,64	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	146	16,0	UNI	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	156,76	2.508,16	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	147	8,0	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	DEKO	101,71	813,68	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	148	8,0	UNI	TENSOR ALTERNADOR CORRÊIA	DEKO	232,34	1.858,72	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	149	8,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	FLORIO	34,26	274,08	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	150	4,0	UNI	TAMPA TANQUE	FLORIO	101,71	406,84	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	151	8,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	FLORIO	22,39	179,12	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	152	4,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	IGASA	153,04	612,16	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	153	8,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	JAHU	111,04	888,32	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	154	8,0	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	JAHU	204,35	1.634,80	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	155	8,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	JAHU	204,35	1.634,80	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA

1	156	8,0	SAC	TUBO DÁGUA	VALCLEI	41,06	328,48	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	157	8,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	JAHU	98,91	791,28	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	158	4,0	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTO GLASS	353,65	1.414,60	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	159	16,0	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTO GLASS	111,04	1.776,64	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	160	4,0	SAC	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	27	44,79	179,16	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	161	4,0	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTO GLASS	737,16	2.948,64	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	162	8,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	27	29,86	238,88	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	163	4,0	UNI	VENTOINHA	VALEO	407,83	1.631,32	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
1	164	8,0	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	VALCLEI	84,07	672,56	CHEVROLET/ CELTA e CHEVROLET/ CORSA
2	1	28,0	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	MASTRA	17,90	501,20	VW/GOL
2	2	7,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	27	34,93	244,51	VW/GOL
2	3	7,0	UNI	ALAVANCA FREIO DE MÃO	27	31,15	218,05	VW/GOL
2	4	7,0	PEÇ	ALTERNADOR	BOSCH	122,99	860,93	VW/GOL
2	5	7,0	UNI	ARRANQUE	BOSCH	175,07	1.225,49	VW/GOL
2	6	42,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	MASTRA	10,41	437,22	VW/GOL
2	7	28,0	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	MONROE	112,67	3.154,76	VW/GOL
2	8	28,0	UNI	AMORT DIANTEIRO	MONROE	358,84	10.047,52	VW/GOL
2	9	14,0	UNI	AMORT TRASEIRO	MONROE	273,63	3.830,82	VW/GOL
2	10	28,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	67,22	1.882,16	VW/GOL
2	11	14,0	PEÇ	ANTI CHAMA	VALCLEI	249,96	3.499,44	VW/GOL
2	12	14,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	COFAP	235,75	3.300,50	VW/GOL
2	13	14,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	COFAP	217,80	3.049,20	VW/GOL
2	14	7,0	UNI	BATERIA 60AMP	JMF	350,92	2.456,44	VW/GOL
2	15	28,0	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	234,35	6.561,80	VW/GOL
2	16	7,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	DS	112,67	788,69	VW/GOL
2	17	7,0	UNI	BOMBA DAGUA	SKF	134,45	941,15	VW/GOL
2	18	14,0	UNI	BRAÇO LOMPADOR	GRANERO	112,67	1.577,38	VW/GOL
2	19	7,0	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	244,27	1.709,89	VW/GOL
2	20	28,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	43,55	1.219,40	VW/GOL
2	21	28,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	58,70	1.643,60	VW/GOL
2	22	56,0	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS	18,84	1.055,04	VW/GOL
2	23	56,0	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXOS	37,87	2.120,72	VW/GOL
2	24	7,0	UNI	BOBINA DE IGNIÇÃO	DELPHI	343,95	2.407,65	VW/GOL
2	25	28,0	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	49,23	1.378,44	VW/GOL
2	26	28,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	58,70	1.643,60	VW/GOL
2	27	7,0	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	RIOSULENSE	2.348,08	16.436,56	VW/GOL
2	28	14,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	DAYCO	68,17	954,38	VW/GOL
2	29	28,0	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXOS	68,17	1.908,76	VW/GOL

2	30	14,0	UNI	CARÇAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEI	84,27	1.179,78	VW/GOL
2	31	7,0	UNI	CATALIZADOR	MASTRA	747,98	5.235,86	VW/GOL
2	32	7,0	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	1.059,48	7.416,36	VW/GOL
2	33	14,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	103,20	1.444,80	VW/GOL
2	34	7,0	UNI	CAPUT	CENTAURO	130,29	912,03	VW/GOL
2	35	7,0	UNI	CARTER DO MOTOR	IGASA	413,75	2.896,25	VW/GOL
2	36	7,0	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSCH	842,66	5.898,62	VW/GOL
2	37	14,0	UNI	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	302,03	4.228,42	VW/GOL
2	38	14,0	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3RHO	58,70	821,80	VW/GOL
2	39	14,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	283,09	3.963,26	VW/GOL
2	40	14,0	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RHO	60,60	848,40	VW/GOL
2	41	7,0	UM	CHAVE DE RODA	27.	112,67	788,69	VW/GOL
2	42	28,0	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	32,19	901,32	VW/GOL
2	43	28,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	39,20	1.097,60	VW/GOL
2	44	28,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	49,23	1.378,44	VW/GOL
2	45	14,0	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	226,29	3.168,06	VW/GOL
2	46	14,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	252,04	3.528,56	VW/GOL
2	47	14,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	120,24	1.683,36	VW/GOL
2	48	28,0	UND	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	TRW	117,40	3.287,20	VW/GOL
2	49	42,0	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	WEGA	41,66	1.749,72	VW/GOL
2	50	14,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	RETROVEX	164,74	2.306,36	VW/GOL
2	51	14,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	RETROVEX	164,74	2.306,36	VW/GOL
2	52	7,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	RETROVEX	103,20	722,40	VW/GOL
2	53	7,0	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	RIOSULENSE	590,80	4.135,60	VW/GOL
2	54	7,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM	RIOSULENSE	659,92	4.619,44	VW/GOL
2	55	42,0	UNI	FILTRO DE COMBUST'VEL	WEGA	26,05	1.094,10	VW/GOL
2	56	14,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	27	36,93	517,02	VW/GOL
2	57	14,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	27	36,93	517,02	VW/GOL
2	58	140,0	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	BOSCH	1,95	273,00	VW/GOL
2	59	42,0	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	TRW	32,16	1.350,72	VW/GOL
2	60	7,0	UNI	FAROL ESQUERDO	ARTEB	589,86	4.129,02	VW/GOL
2	61	7,0	UNI	FAROL DIREITO	ARTEB	589,86	4.129,02	VW/GOL
2	62	7,0	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	148,27	1.037,89	VW/GOL
2	63	7,0	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	410,91	2.876,37	VW/GOL
2	64	7,0	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	217,71	1.523,97	VW/GOL
2	65	7,0	UNI	JG DE TUCHO	INA	252,64	1.768,48	VW/GOL
2	66	28,0	UNI	JG DE VELAS	NGK	103,20	2.889,60	VW/GOL
2	67	7,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	SABO	206,75	1.447,25	VW/GOL
2	68	7,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	368,31	2.578,17	VW/GOL
2	69	7,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	202,62	1.418,34	VW/GOL
2	70	7,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	223,44	1.564,08	VW/GOL
2	71	7,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	188,41	1.318,87	VW/GOL
2	72	14,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABO	55,86	782,04	VW/GOL
2	73	7,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	164,74	1.153,18	VW/GOL
2	74	7,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	TRW	144,86	1.014,02	VW/GOL
2	75	7,0	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	70,06	490,42	VW/GOL
2	76	14,0	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	SYL	212,08	2.969,12	VW/GOL
2	77	14,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	217,71	3.047,94	VW/GOL
2	78	14,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	90,39	1.265,46	VW/GOL
2	79	14,0	UNI	JUNTAS DO CARTER	SABO	41,66	583,24	VW/GOL
2	80	14,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABO	24,62	344,68	VW/GOL
2	81	14,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO	SABO	24,62	344,68	VW/GOL
2	82	14,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	SABO	11,36	159,04	VW/GOL
2	83	14,0	UNI	JUNTA DA TAMPADA DE VÁLVULAS	SABO	65,33	914,62	VW/GOL
2	84	14,0	UNI	JUNTA DO CABEÇOTE	SABO	74,80	1.047,20	VW/GOL

2	85	28,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	SKF	225,34	6.309,52	VW/GOL
2	86	28,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	SKF	233,48	6.537,44	VW/GOL
2	87	14,0	KIT	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	479,14	6.707,96	VW/GOL
2	88	28,0	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	41,66	1.166,48	VW/GOL
2	89	28,0	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	27,46	768,88	VW/GOL
2	90	14,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA	INA	169,48	2.372,72	VW/GOL
2	91	42,0	UNI	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	84,27	3.539,34	VW/GOL
2	92	14,0	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	27	74,80	1.047,20	VW/GOL
2	93	14,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	283,09	3.963,26	VW/GOL
2	94	42,0	UNI	LÂMPADAS H7	GE	46,92	1.970,64	VW/GOL
2	95	42,0	UNI	LÂMPADASH1	GE	31,28	1.313,76	VW/GOL
2	96	84,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	GE	5,86	492,24	VW/GOL
2	97	84,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	GE	5,68	477,12	VW/GOL
2	98	70,0	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	GE	3,91	273,70	VW/GOL
2	99	70,0	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	10,75	752,50	VW/GOL
2	100	14,0	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	84,27	1.179,78	VW/GOL
2	101	14,0	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	117,40	1.643,60	VW/GOL
2	102	14,0	UNI	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	173,37	2.427,18	VW/GOL
2	103	14,0	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	126,87	1.776,18	VW/GOL
2	104	14,0	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO RADIADOR	JAHU	39,77	556,78	VW/GOL
2	105	28,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	JAHU	84,27	2.359,56	VW/GOL
2	106	28,0	UNI	MANIVELADE VIDRO	JAHU	13,93	390,04	VW/GOL
2	107	14,0	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	JAHU	92,79	1.299,06	VW/GOL
2	108	28,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	JAHU	182,95	5.122,60	VW/GOL
2	109	7,0	UND	MACACO SANFONA	27	155,94	1.091,58	VW/GOL
2	110	7,0	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	JAHU	51,13	357,91	VW/GOL
2	111	28,0	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	JAHU	24,62	689,36	VW/GOL
2	112	7,0	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	DTS	282,15	1.975,05	VW/GOL
2	113	7,0	UNI	PARA-CHOQUE TRASEIRO	DTS	254,69	1.782,83	VW/GOL
2	114	14,0	UNI	PARALAMAS DIR'ESQ	CENTAURO	358,84	5.023,76	VW/GOL
2	115	112,0	UND	PARAFUSO DE RODA	27	12,31	1.378,72	VW/GOL
2	116	56,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	101,18	5.666,08	VW/GOL
2	117	14,0	UNI	POLIA ALTERNADOR	DEKO	112,67	1.577,38	VW/GOL
2	118	7,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	DEKO	178,95	1.252,65	VW/GOL
2	119	28,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	DEKO	73,17	2.048,76	VW/GOL
2	120	14,0	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	459,20	6.428,80	VW/GOL
2	121	14,0	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	459,20	6.428,80	VW/GOL
2	122	14,0	UNI	POLIA FRISADA	DEKO	107,94	1.511,16	VW/GOL
2	123	7,0	UNI	PROTECTOR DE CÂRTER	IGASA	168,70	1.180,90	VW/GOL
2	124	28,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	74,80	2.094,40	VW/GOL
2	125	14,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	410,91	5.752,74	VW/GOL
2	126	28,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	142,97	4.003,16	VW/GOL
2	127	14,0	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	MARVINI	117,40	1.643,60	VW/GOL
2	128	14,0	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	MARVINI	79,53	1.113,42	VW/GOL
2	129	14,0	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	SABO	396,71	5.553,94	VW/GOL
2	130	14,0	UNI	RETENTOR COMANDO	SABO	36,93	517,02	VW/GOL
2	131	14,0	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	SABO	32,23	451,22	VW/GOL
2	132	28,0	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	SABO	41,66	1.166,48	VW/GOL
2	133	28,0	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	413,75	11.585,00	VW/GOL
2	134	7,0	PEÇ	RADIADOR	VALEO	396,71	2.776,97	VW/GOL
2	135	70,0	UNI	SELO DAGUA	JAHU	10,75	752,50	VW/GOL
2	136	7,0	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	MASTRA	254,69	1.782,83	VW/GOL
2	137	7,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	MASTRA	273,63	1.915,41	VW/GOL
2	138	7,0	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	DS	244,27	1.709,89	VW/GOL

2	139	7,0	PEÇ	SENSOR MAP	DS	206,40	1.444,80	VW/GOL
2	140	7,0	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	DS	173,26	1.212,82	VW/GOL
2	141	7,0	UNI	SENSOR TEMPERATURA	DS	77,64	543,48	VW/GOL
2	142	7,0	UNI	SENSOR HALL	DS	185,57	1.298,99	VW/GOL
2	143	7,0	UNI	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	DS	143,75	1.006,25	VW/GOL
2	144	14,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	NTK	370,20	5.182,80	VW/GOL
2	145	7,0	UM	SERVO FREIO	TRW	544,41	3.810,87	VW/GOL
2	146	7,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	DS	344,64	2.412,48	VW/GOL
2	147	14,0	UNI	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	159,06	2.226,84	VW/GOL
2	148	14,0	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	DEKO	117,40	1.643,60	VW/GOL
2	149	14,0	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	DEKO	199,26	2.789,64	VW/GOL
2	150	14,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	FLORIO	35,98	503,72	VW/GOL
2	151	7,0	UNI	TAMPA TANQUE	FLORIO	98,47	689,29	VW/GOL
2	152	14,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	FLORIO	27,46	384,44	VW/GOL
2	153	7,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	IGASA	339,75	2.378,25	VW/GOL
2	154	14,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	JAHU	126,32	1.768,48	VW/GOL
2	155	14,0	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	JAHU	363,57	5.089,98	VW/GOL
2	156	14,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	JAHU	363,57	5.089,98	VW/GOL
2	157	14,0	UNI	TUBO DÁGUA	VALCLEI	33,04	462,56	VW/GOL
2	158	14,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	JAHU	100,36	1.405,04	VW/GOL
2	159	7,0	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTOGLASS	348,42	2.438,94	VW/GOL
2	160	14,0	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTOGLASS	113,62	1.590,68	VW/GOL
2	161	7,0	SAC	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	27	60,60	424,20	VW/GOL
2	162	7,0	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTOGLASS	656,22	4.593,54	VW/GOL
2	163	14,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	AUTOGLASS	30,30	424,20	VW/GOL
2	164	7,0	UNI	VENTOINHA	VALEO	531,42	3.719,94	VW/GOL
2	165	14,0	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	VALCLEI	84,41	1.181,78	VW/GOL
3	1	28,0	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	MASTRA	17,90	501,20	HYUNDAI/HB20
3	2	7,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	27	314,75	2.203,25	HYUNDAI/HB20
3	3	7,0	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	27	306,94	2.148,58	HYUNDAI/HB20
3	4	7,0	UNI	ALTERNADOR	BOSCH	849,44	5.946,08	HYUNDAI/HB20
3	5	7,0	UNI	ARRANQUE	BOSCH	889,52	6.226,64	HYUNDAI/HB20
3	6	42,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	MASTRA	23,36	981,12	HYUNDAI/HB20
3	7	28,0	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	MONROE	124,14	3.475,92	HYUNDAI/HB20
3	8	28,0	UNI	AMORT DIANTEIRO	MONROE	579,65	16.230,20	HYUNDAI/HB20
3	9	14,0	UNI	AMORT TRASEIRO	MONROE	341,14	4.775,96	HYUNDAI/HB20
3	10	28,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	67,45	1.888,60	HYUNDAI/HB20
3	11	14,0	UNI	ANTI CHAMA	VALCLEI	87,00	1.218,00	HYUNDAI/HB20
3	12	14,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	AXOS	269,79	3.777,06	HYUNDAI/HB20
3	13	14,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	AXOS	269,79	3.777,06	HYUNDAI/HB20
3	14	7,0	UNI	BATERIA 60AMP	JMF	350,92	2.456,44	HYUNDAI/HB20
3	15	28,0	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	262,95	7.362,60	HYUNDAI/HB20
3	16	7,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	DS	135,88	951,16	HYUNDAI/HB20
3	17	7,0	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	204,35	1.430,45	HYUNDAI/HB20
3	18	14,0	UNI	BRAÇO LIMPADOR	GRANERO	143,69	2.011,66	HYUNDAI/HB20
3	19	7,0	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	575,75	4.030,25	HYUNDAI/HB20
3	20	28,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	47,89	1.340,92	HYUNDAI/HB20
3	21	28,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	72,33	2.025,24	HYUNDAI/HB20
3	22	56,0	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS	28,35	1.587,60	HYUNDAI/HB20
3	23	56,0	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXOS	38,13	2.135,28	HYUNDAI/HB20
3	24	28,0	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	NGK	310,84	8.703,52	HYUNDAI/HB20
3	25	28,0	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	72,33	2.025,24	HYUNDAI/HB20
3	26	28,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	119,25	3.339,00	HYUNDAI/HB20
3	27	7,0	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	AUTO LINEA	1.618,96	11.332,72	HYUNDAI/HB20
3	28	14,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	DAYCO	116,32	1.628,48	HYUNDAI/HB20
3	29	28,0	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXOS	106,55	2.983,40	HYUNDAI/HB20
3	30	14,0	UNI	CARÇAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEII	116,32	1.628,48	HYUNDAI/HB20
3	31	7,0	UNI	CATALIZADOR	MASTRA	823,05	5.761,35	HYUNDAI/HB20
3	32	7,0	UNI	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	1.592,27	11.145,89	HYUNDAI/HB20

3	33	14,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	91,89	1.286,46	HYUNDAI/HB20
3	34	7,0	UNI	CAPUT	CENTAURO	1.359,69	9.517,83	HYUNDAI/HB20
3	35	7,0	UNI	CARTER DO MOTOR	IGASA	329,41	2.305,87	HYUNDAI/HB20
3	36	7,0	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSCH	1.163,21	8.142,47	HYUNDAI/HB20
3	37	14,0	UNI	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	311,82	4.365,48	HYUNDAI/HB20
3	38	14,0	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3RHO	62,56	875,84	HYUNDAI/HB20
3	39	14,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	262,95	3.681,30	HYUNDAI/HB20
3	40	14,0	UNI	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RHO	87,00	1.218,00	HYUNDAI/HB20
3	41	7,0	UM	CHAVE DE RODA	27	48,78	341,46	HYUNDAI/HB20
3	42	28,0	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	35,08	982,24	HYUNDAI/HB20
3	43	28,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	44,88	1.256,64	HYUNDAI/HB20
3	44	28,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	57,67	1.614,76	HYUNDAI/HB20
3	45	14,0	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	130,98	1.833,72	HYUNDAI/HB20
3	46	14,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	211,14	2.955,96	HYUNDAI/HB20
3	47	14,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	179,86	2.518,04	HYUNDAI/HB20
3	48	28,0	UND	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	TRW	160,31	4.488,68	HYUNDAI/HB20
3	49	42,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	WEGA	43,01	1.806,42	HYUNDAI/HB20
3	50	7,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	RETROVEX	291,30	2.039,10	HYUNDAI/HB20
3	51	7,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	RETROVEX	291,30	2.039,10	HYUNDAI/HB20
3	52	7,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	RETROVEX	31,28	218,96	HYUNDAI/HB20
3	53	7,0	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	AUTOLINEA	715,53	5.008,71	HYUNDAI/HB20
3	54	7,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM	AUTOLINEA	1.078,41	7.548,87	HYUNDAI/HB20
3	55	42,0	UNI	FILTRO DE COMBUST'VEL	WEGA	27,37	1.149,54	HYUNDAI/HB20
3	56	14,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	27	60,60	848,40	HYUNDAI/HB20
3	57	14,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	27	60,60	848,40	HYUNDAI/HB20
3	58	140,0	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	BOSCH	1,95	273,00	HYUNDAI/HB20
3	59	42,0	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	TRW	32,16	1.350,72	HYUNDAI/HB20
3	60	7,0	UNI	FAROL ESQUERDO	ARTEB	365,58	2.559,06	HYUNDAI/HB20
3	61	7,0	UNI	FAROL DIREITO	ARTEB	365,58	2.559,06	HYUNDAI/HB20
3	62	7,0	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	214,07	1.498,49	HYUNDAI/HB20
3	63	7,0	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	619,73	4.338,11	HYUNDAI/HB20
3	64	7,0	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	291,30	2.039,10	HYUNDAI/HB20
3	65	7,0	UNI	JG DE TUCHO	INA	267,83	1.874,81	HYUNDAI/HB20
3	66	28,0	UNI	JG DE VELAS	NGK	129,43	3.624,04	HYUNDAI/HB20
3	67	7,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	SABO	321,60	2.251,20	HYUNDAI/HB20
3	68	7,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	334,31	2.340,17	HYUNDAI/HB20
3	69	7,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	178,81	1.251,67	HYUNDAI/HB20
3	70	7,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	207,23	1.450,61	HYUNDAI/HB20
3	71	7,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	214,07	1.498,49	HYUNDAI/HB20
3	72	14,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABO	60,60	848,40	HYUNDAI/HB20
3	73	7,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	131,98	923,86	HYUNDAI/HB20
3	74	7,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	TRW	116,32	814,24	HYUNDAI/HB20
3	75	7,0	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	80,16	561,12	HYUNDAI/HB20
3	76	14,0	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	SYL	200,28	2.803,92	HYUNDAI/HB20
3	77	14,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	247,34	3.462,76	HYUNDAI/HB20
3	78	21,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYN	98,76	2.073,96	HYUNDAI/HB20
3	79	14,0	UNI	JUNTAS DO CARTER	SABO	60,60	848,40	HYUNDAI/HB20
3	80	14,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABO	35,89	502,46	HYUNDAI/HB20
3	81	14,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO	SABO	41,06	574,84	HYUNDAI/HB20
3	82	14,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	SABO	21,51	301,14	HYUNDAI/HB20
3	83	14,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	SABO	66,43	930,02	HYUNDAI/HB20
3	84	14,0	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	SABO	111,44	1.560,16	HYUNDAI/HB20
3	85	28,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	287,38	8.046,64	HYUNDAI/HB20
3	86	28,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	269,82	7.554,96	HYUNDAI/HB20

3	87	14,0	UNI	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	603,12	8.443,68	HYUNDAI/HB20
3	88	28,0	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	165,20	4.625,60	HYUNDAI/HB20
3	89	28,0	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	73,21	2.049,88	HYUNDAI/HB20
3	90	14,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA	INA	291,30	4.078,20	HYUNDAI/HB20
3	91	42,0	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	116,32	4.885,44	HYUNDAI/HB20
3	92	14,0	UNI	KIT REPARO TRAMBULADOR	27	80,16	1.122,24	HYUNDAI/HB20
3	93	14,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	328,43	4.598,02	HYUNDAI/HB20
3	94	42,0	UNI	LÂMPADAS H7	GE	46,92	1.970,64	HYUNDAI/HB20
3	95	42,0	UNI	LÂMPADASH1	GE	31,28	1.313,76	HYUNDAI/HB20
3	96	84,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	GE	5,86	492,24	HYUNDAI/HB20
3	97	84,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	GE	5,86	492,24	HYUNDAI/HB20
3	98	70,0	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	GE	3,91	273,70	HYUNDAI/HB20
3	99	70,0	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	10,75	752,50	HYUNDAI/HB20
3	100	14,0	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	50,83	711,62	HYUNDAI/HB20
3	101	14,0	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	160,31	2.244,34	HYUNDAI/HB20
3	102	14,0	UNI	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	62,56	875,84	HYUNDAI/HB20
3	103	14,0	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	143,01	2.002,14	HYUNDAI/HB20
3	104	14,0	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO RADIADOR	JAHU	31,28	437,92	HYUNDAI/HB20
3	105	28,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	JAHU	60,60	1.696,80	HYUNDAI/HB20
3	106	28,0	UNI	MANIVELADE VIDRO	JAHU	21,51	602,28	HYUNDAI/HB20
3	107	14,0	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	JAHU	60,60	848,40	HYUNDAI/HB20
3	108	28,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	JAHU	228,73	6.404,44	HYUNDAI/HB20
3	109	7,0	UNI	MACACO SANFONA	27	116,32	814,24	HYUNDAI/HB20
3	110	7,0	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	JAHU	60,60	424,20	HYUNDAI/HB20
3	111	28,0	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	JAHU	33,23	930,44	HYUNDAI/HB20
3	112	7,0	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	DTS	319,64	2.237,48	HYUNDAI/HB20
3	113	7,0	UNI	PARACHOQUE TRASEIRO	DTS	291,30	2.039,10	HYUNDAI/HB20
3	114	14,0	UNI	PARALAMAS DIRIESQ	CENTAURO	614,85	8.607,90	HYUNDAI/HB20
3	115	112,0	UNI	PARAFUSO DE RODA	27	12,61	1.412,32	HYUNDAI/HB20
3	116	56,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	72,33	4.050,48	HYUNDAI/HB20
3	117	14,0	UNI	POLIA ALTERNADOR	DEKO	70,38	985,32	HYUNDAI/HB20
3	118	7,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	DEKO	218,96	1.532,72	HYUNDAI/HB20
3	119	28,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	DEKO	70,38	1.970,64	HYUNDAI/HB20
3	120	14,0	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	1.538,85	21.543,90	HYUNDAI/HB20
3	121	14,0	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	1.641,21	22.976,94	HYUNDAI/HB20
3	122	14,0	SAC	POLIA FRISADA	DEKO	95,80	1.341,20	HYUNDAI/HB20
3	123	7,0	UNI	PROTETOR DE CÂRTER	IGASA	181,81	1.272,67	HYUNDAI/HB20
3	124	56,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	76,24	4.269,44	HYUNDAI/HB20
3	125	14,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	358,78	5.022,92	HYUNDAI/HB20
3	126	28,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	126,10	3.530,80	HYUNDAI/HB20
3	127	14,0	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	MARVINI	160,31	2.244,34	HYUNDAI/HB20
3	128	14,0	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	MARVINI	80,16	1.122,24	HYUNDAI/HB20
3	129	14,0	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	SABO	116,32	1.628,48	HYUNDAI/HB20
3	130	14,0	UNI	RETENTOR COMANDO	SABO	70,38	985,32	HYUNDAI/HB20
3	131	14,0	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	SABO	61,58	862,12	HYUNDAI/HB20
3	132	28,0	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	SABO	50,83	1.423,24	HYUNDAI/HB20
3	133	28,0	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	399,83	11.195,24	HYUNDAI/HB20
3	134	7,0	UNI	RADIADOR	VALEO	613,87	4.297,09	HYUNDAI/HB20
3	135	70,0	UNI	SELO DAGUA	JAHU	10,75	752,50	HYUNDAI/HB20
3	136	7,0	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	MASTRA	194,52	1.361,64	HYUNDAI/HB20
3	137	7,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	MASTRA	289,34	2.025,38	HYUNDAI/HB20
3	138	7,0	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	DS	145,64	1.019,48	HYUNDAI/HB20
3	139	7,0	UNI	SENSOR MAP	DS	119,25	834,75	HYUNDAI/HB20
3	140	7,0	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	DS	114,37	800,59	HYUNDAI/HB20
3	141	7,0	UNI	SENSOR TEMPERATURA	DS	72,33	506,31	HYUNDAI/HB20
3	142	7,0	UND	SENSOR HALL	DS	144,67	1.012,69	HYUNDAI/HB20



3	143	7,0	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	DS	177,91	1.245,37	HYUNDAI/HB20
3	144	14,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	NTK	389,05	5.446,70	HYUNDAI/HB20
3	145	7,0	UM	SERVO FREIO	TRW	457,46	3.202,22	HYUNDAI/HB20
3	146	7,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	IGASA	424,23	2.969,61	HYUNDAI/HB20
3	147	28,0	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	214,07	5.993,96	HYUNDAI/HB20
3	148	14,0	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	DEKO	160,31	2.244,34	HYUNDAI/HB20
3	149	14,0	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	DEKO	184,75	2.586,50	HYUNDAI/HB20
3	150	14,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	FLORIO	43,01	602,14	HYUNDAI/HB20
3	151	7,0	UNI	TAMPA TANQUE	FLORIO	121,21	848,47	HYUNDAI/HB20
3	152	14,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	FLORIO	23,46	328,44	HYUNDAI/HB20
3	153	7,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	IGASA	295,01	2.065,07	HYUNDAI/HB20
3	154	14,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	CENTAURO	116,32	1.628,48	HYUNDAI/HB20
3	155	14,0	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	JAHU	315,73	4.420,22	HYUNDAI/HB20
3	156	14,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	JAHU	315,73	4.420,22	HYUNDAI/HB20
3	157	14,0	UNI	TUBO DÁGUA	VALCLEI	80,16	1.122,24	HYUNDAI/HB20
3	158	14,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	JAHU	82,11	1.149,54	HYUNDAI/HB20
3	159	7,0	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTO GLASS	304,98	2.134,86	HYUNDAI/HB20
3	160	28,0	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTO GLASS	126,10	3.530,80	HYUNDAI/HB20
3	161	7,0	SAC	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	27	82,11	574,77	HYUNDAI/HB20
3	162	7,0	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTO GLASS	769,91	5.389,37	HYUNDAI/HB20
3	163	14,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	AUTOGLASS	53,07	742,98	HYUNDAI/HB20
3	164	7,0	UNI	VENTOINHA	VALEO	529,81	3.708,67	HYUNDAI/HB20
3	165	14,0	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	VALCLEI	118,00	1.651,98	HYUNDAI/HB20
4	1	4,0	UNI	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	MASTRA	17,90	71,60	VW/KOMBI
4	2	1,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	27	34,40	34,40	VW/KOMBI
4	3	1,0	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	27	30,67	30,67	VW/KOMBI
4	4	1,0	UNI	ALTERNADOR	BOSCH	121,10	121,10	VW/KOMBI
4	5	1,0	UNI	ARRANQUE	BOSCH	172,37	172,37	VW/KOMBI
4	6	6,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	MUVO	10,25	61,50	VW/KOMBI
4	7	4,0	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	MONROE	110,94	443,76	VW/KOMBI
4	8	4,0	UNI	AMORT DIANTEIRO	MONROE	280,57	1.122,28	VW/KOMBI
4	9	2,0	UNI	AMORT TRASEIRO	MONROE	200,38	400,76	VW/KOMBI
4	10	4,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	66,19	264,76	VW/KOMBI
4	11	2,0	UNI	ANTI CHAMA	VALCLEI	241,90	483,80	VW/KOMBI
4	12	2,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	COFAP	232,13	464,26	VW/KOMBI
4	13	2,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	COFAP	232,13	464,26	VW/KOMBI
4	14	2,0	UNI	BARRA DIREÇÃO CENTRAL	TRW	171,53	343,06	VW/KOMBI
4	15	1,0	UNI	BARRA TORÇÃO DIREITA	TRW	291,65	291,65	VW/KOMBI
4	16	1,0	UNI	BARRA TORÇÃO ESQUERDA	TRW	297,39	297,39	VW/KOMBI
4	17	1,0	UNI	BATERIA 60AMP	JMF	350,92	350,92	VW/KOMBI
4	18	4,0	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	232,13	928,52	VW/KOMBI
4	19	1,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	DS	110,94	110,94	VW/KOMBI
4	20	1,0	UNI	BOMBA DAGUA	SKF	132,38	132,38	VW/KOMBI
4	21	2,0	UNI	BRAÇO LOMPADOR	GRANERO	110,65	221,30	VW/KOMBI
4	22	1,0	UNI	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	240,51	240,51	VW/KOMBI
4	23	4,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	42,88	171,52	VW/KOMBI
4	24	4,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	57,80	231,20	VW/KOMBI
4	25	8,0	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS	18,55	148,40	VW/KOMBI
4	26	8,0	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXOS	37,29	298,32	VW/KOMBI
4	27	1,0	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	NGK	362,65	362,65	VW/KOMBI
4	28	4,0	UNI	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	48,47	193,88	VW/KOMBI
4	29	1,0	UNI	CAMBÃO LIGAÇÃO VARÃO RETO	27	120,26	120,26	VW/KOMBI
4	30	1,0	UNI	CAMBÃO LIGAÇÃO VARÃO CURVO	27	124,92	124,92	VW/KOMBI
4	31	4,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	57,80	231,20	VW/KOMBI
4	32	1,0	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	AUTO LINEA	2.311,95	2.311,95	VW/KOMBI
4	33	2,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	DAYCO	67,12	134,24	VW/KOMBI
4	34	4,0	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXOS	64,85	259,40	VW/KOMBI



4	35	2,0	UNI	CARÇAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEI	82,97	165,94	VW/KOMBI
4	36	1,0	UM	CATALIZADOR	MASTRA	736,47	736,47	VW/KOMBI
4	37	1,0	UNI	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	1.043,18	1.043,18	VW/KOMBI
4	38	2,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	101,61	203,22	VW/KOMBI
4	39	1,0	UNI	CAPUT	CENTAURO	743,93	743,93	VW/KOMBI
4	40	1,0	UNI	CARTER DO MOTOR	IGASA	255,50	255,50	VW/KOMBI
4	41	1,0	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSCH	829,69	829,69	VW/KOMBI
4	42	2,0	UNI	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	297,39	594,78	VW/KOMBI
4	43	2,0	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3RHO	57,80	115,60	VW/KOMBI
4	44	2,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	278,74	557,48	VW/KOMBI
4	45	2,0	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RHO	59,67	119,34	VW/KOMBI
4	46	1,0	UM	CHAVE DE RODA	27	110,94	110,94	VW/KOMBI
4	47	4,0	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	31,70	126,80	VW/KOMBI
4	48	4,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	40,08	160,32	VW/KOMBI
4	49	4,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	48,47	193,88	VW/KOMBI
4	50	2,0	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	222,81	445,62	VW/KOMBI
4	51	2,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	268,38	536,76	VW/KOMBI
4	52	2,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	118,39	236,78	VW/KOMBI
4	53	4,0	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	TRW	115,60	462,40	VW/KOMBI
4	54	6,0	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	WEGA	41,02	246,12	VW/KOMBI
4	55	2,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	RETROVEX	162,21	324,42	VW/KOMBI
4	56	2,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	RETROVEX	162,21	324,42	VW/KOMBI
4	57	1,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	RETROVEX	101,61	101,61	VW/KOMBI
4	58	1,0	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	AUTO LINEA	581,72	581,72	VW/KOMBI
4	59	1,0	UNI	EMBUCHAMENTO HORIZONTAL COMPLETO	BUTUEM	371,96	371,96	VW/KOMBI
4	60	1,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM	AUTO LINEA	649,77	649,77	VW/KOMBI
4	61	6,0	UNI	FILTRO DE COMBUST'VEL	WEGA	31,70	190,20	VW/KOMBI
4	62	2,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	27	36,36	72,72	VW/KOMBI
4	63	2,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	27	36,36	72,72	VW/KOMBI
4	64	20,0	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	BOSCH	1,95	39,00	VW/KOMBI
4	65	6,0	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	TRW	32,16	192,96	VW/KOMBI
4	66	1,0	UNI	FAROL ESQUERDO	ARTEB	513,81	513,81	VW/KOMBI
4	67	1,0	UNI	FAROL DIREITO	ARTEB	580,79	580,79	VW/KOMBI
4	68	1,0	UNI	GARFO RE	BUTUEM	73,65	73,65	VW/KOMBI
4	69	2,0	UNI	GARFO 2/3/4/5	BUTUEM	110,94	221,88	VW/KOMBI
4	70	1,0	UNI	GUIA INF PORTA LATERAL	UNIVERSAL	115,60	115,60	VW/KOMBI
4	71	1,0	UNI	GUIA SUP PORTA LATERAL	UNIVERSAL	64,33	64,33	VW/KOMBI
4	72	1,0	UNI	GUIA CENTRAL PORTA LATERAL	UNIVERSAL	255,80	255,80	VW/KOMBI
4	73	1,0	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	164,08	164,08	VW/KOMBI
4	74	1,0	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	404,59	404,59	VW/KOMBI
4	75	1,0	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	330,02	330,02	VW/KOMBI
4	76	1,0	UNI	JG DE TUCHO	INA	250,77	250,77	VW/KOMBI
4	77	4,0	UNI	JG DE VELAS	NGK	101,61	406,44	VW/KOMBI
4	78	1,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	SABO	251,33	251,33	VW/KOMBI
4	79	1,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	362,65	362,65	VW/KOMBI
4	80	1,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	199,50	199,50	VW/KOMBI
4	81	1,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	205,86	205,86	VW/KOMBI
4	82	1,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	165,19	165,19	VW/KOMBI
4	83	2,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABO	55,00	110,00	VW/KOMBI
4	84	1,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	161,26	161,26	VW/KOMBI
4	85	1,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	TRW	142,63	142,63	VW/KOMBI
4	86	1,0	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	68,98	68,98	VW/KOMBI
4	87	2,0	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	SYL	208,82	417,64	VW/KOMBI
4	88	2,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	203,24	406,48	VW/KOMBI
4	89	2,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	101,61	203,22	VW/KOMBI



4	90	2,0	UNI	JUNTAS DO CARTER	SABO	41,02	82,04	VW/KOMBI
4	91	2,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABO	24,24	48,48	VW/KOMBI
4	92	2,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO	SABO	22,60	45,20	VW/KOMBI
4	93	2,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	SABO	11,19	22,38	VW/KOMBI
4	94	2,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	SABO	64,33	128,66	VW/KOMBI
4	95	2,0	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	SABO	73,65	147,30	VW/KOMBI
4	96	4,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	221,87	887,48	VW/KOMBI
4	97	4,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	241,45	965,80	VW/KOMBI
4	98	2,0	KIT	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	509,52	1.019,04	VW/KOMBI
4	99	4,0	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	41,02	164,08	VW/KOMBI
4	100	4,0	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	27,04	108,16	VW/KOMBI
4	101	2,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA	INA	166,87	333,74	VW/KOMBI
4	102	6,0	UNI	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	82,97	497,82	VW/KOMBI
4	103	2,0	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	27	73,65	147,30	VW/KOMBI
4	104	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	278,74	557,48	VW/KOMBI
4	105	6,0	UNI	LÂMPADAS H7	GE	46,92	281,52	VW/KOMBI
4	106	6,0	UNI	LÂMPADASH1	GE	31,28	187,68	VW/KOMBI
4	107	12,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	GE	5,86	70,32	VW/KOMBI
4	108	12,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	GE	5,86	70,32	VW/KOMBI
4	109	10,0	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	GE	3,91	39,10	VW/KOMBI
4	110	10,0	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	10,75	107,50	VW/KOMBI
4	111	2,0	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	82,35	164,70	VW/KOMBI
4	112	2,0	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	115,60	231,20	VW/KOMBI
4	113	2,0	UNI	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	184,59	369,18	VW/KOMBI
4	114	2,0	UNI	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	124,92	249,84	VW/KOMBI
4	115	2,0	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO RADIADOR	JAHU	34,31	68,62	VW/KOMBI
4	116	4,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	JAHU	82,97	331,88	VW/KOMBI
4	117	4,0	UNI	MANIVELADE VIDRO	JAHU	20,51	82,04	VW/KOMBI
4	118	2,0	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	JAHU	91,36	182,72	VW/KOMBI
4	119	4,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	JAHU	241,45	965,80	VW/KOMBI
4	120	1,0	UND	MACACO SANFONA	27	159,41	159,41	VW/KOMBI
4	121	1,0	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	27	50,34	50,34	VW/KOMBI
4	122	4,0	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	JAHU	24,24	96,96	VW/KOMBI
4	123	1,0	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	DTS	277,81	277,81	VW/KOMBI
4	124	1,0	UNI	PARA-CHOQUE TRASEIRO	DTS	250,77	250,77	VW/KOMBI
4	125	2,0	UNI	PARALAMAS DIRIESQ	CENTAURO	353,32	706,64	VW/KOMBI
4	126	16,0	UND	PARAFUSO DE RODA	27	12,12	193,92	VW/KOMBI
4	127	2,0	UNI	PINO CENTRAL DIREÇÃO COM REGULAGEM	BUTUEN	204,16	408,32	VW/KOMBI
4	128	2,0	UNI	PINO CENTRAL DIREÇÃO COM REPARO	BUTUEN	222,81	445,62	VW/KOMBI
4	129	2,0	UNI	PINO INF MANGA EIXO COM ROLAMENTO	BUTUEN	185,51	371,02	VW/KOMBI
4	130	8,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	101,61	812,88	VW/KOMBI
4	131	2,0	UNI	POLIA ALTERNADOR	DEKO	110,94	221,88	VW/KOMBI
4	132	1,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	DEKO	176,20	176,20	VW/KOMBI
4	133	4,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	DEKO	78,31	313,24	VW/KOMBI
4	134	2,0	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	452,14	904,28	VW/KOMBI
4	135	2,0	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	452,14	904,28	VW/KOMBI
4	136	2,0	UNI	POLIA FRISADA	DEKO	106,28	212,56	VW/KOMBI
4	137	1,0	UNI	PROTETOR DE CÂRTER	IGASA	176,20	176,20	VW/KOMBI
4	138	4,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	73,65	294,60	VW/KOMBI
4	139	2,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	404,59	809,18	VW/KOMBI
4	140	4,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	131,04	524,16	VW/KOMBI
4	141	2,0	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	MARVINI	113,23	226,46	VW/KOMBI

4	142	2,0	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	MARVINI	78,31	156,62	VW/KOMBI
4	143	2,0	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	SABO	315,50	631,00	VW/KOMBI
4	144	2,0	UNI	RETENTOR COMANDO	SABO	36,36	72,72	VW/KOMBI
4	145	2,0	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	SABO	33,56	67,12	VW/KOMBI
4	146	4,0	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	SABO	41,02	164,08	VW/KOMBI
4	147	4,0	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	407,39	1.629,56	VW/KOMBI
4	148	1,0	PEÇ	RADIADOR	VALEO	390,61	390,61	VW/KOMBI
4	149	10,0	UNI	SELO DAGUA	JAHU	10,75	107,50	VW/KOMBI
4	150	1,0	UNI	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	MASTRA	250,77	250,77	VW/KOMBI
4	151	1,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	MASTRA	269,42	269,42	VW/KOMBI
4	152	1,0	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	DS	240,51	240,51	VW/KOMBI
4	153	1,0	UNI	SENSOR MAP	DS	203,23	203,23	VW/KOMBI
4	154	1,0	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	DS	170,60	170,60	VW/KOMBI
4	155	1,0	UNI	SENSOR TEMPERATURA	DS	76,45	76,45	VW/KOMBI
4	156	1,0	UND	SENSOR HALL	DS	182,72	182,72	VW/KOMBI
4	157	1,0	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	DS	152,89	152,89	VW/KOMBI
4	158	2,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	NTK	356,36	712,72	VW/KOMBI
4	159	1,0	UM	SERVO FREIO	CONTRIL	536,04	536,04	VW/KOMBI
4	160	1,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	DS	339,34	339,34	VW/KOMBI
4	161	2,0	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	156,61	313,22	VW/KOMBI
4	162	2,0	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	DEKO	115,60	231,20	VW/KOMBI
4	163	2,0	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	DEKO	194,33	388,66	VW/KOMBI
4	164	2,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	FLORIO	35,43	70,86	VW/KOMBI
4	165	1,0	UNI	TAMPA TANQUE	FLORIO	96,96	96,96	VW/KOMBI
4	166	2,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	FLORIO	27,04	54,08	VW/KOMBI
4	167	1,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	IGASA	344,00	344,00	VW/KOMBI
4	168	2,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	JAHU	127,38	254,76	VW/KOMBI
4	169	2,0	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	JAHU	357,98	715,96	VW/KOMBI
4	170	2,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	JAHU	357,98	715,96	VW/KOMBI
4	171	2,0	UNI	TUBO DÁGUA	VALCLEI	32,53	65,06	VW/KOMBI
4	172	2,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	JAHU	98,82	197,64	VW/KOMBI
4	173	1,0	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTO GLASS	330,02	330,02	VW/KOMBI
4	174	2,0	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTO GLASS	111,87	223,74	VW/KOMBI
4	175	1,0	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	27	59,67	59,67	VW/KOMBI
4	176	1,0	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTO GLASS	727,14	727,14	VW/KOMBI
4	177	2,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	AUTO GLASS	29,83	59,66	VW/KOMBI
4	178	1,0	UNI	VENTOINHA	VALEO	514,68	514,68	VW/KOMBI
4	179	2,0	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA		82,92	165,84	VW/KOMBI
5	1	12,0	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	MASTRA	17,90	214,80	RENAULT/KWID
5	2	3,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	27	302,69	908,07	RENAULT/KWID
5	3	3,0	UNI	ALAVANCA FREIO DE MÃO	27	295,17	885,51	RENAULT/KWID
5	4	3,0	PEÇ	ALTERNADOR	BOSCH	816,88	2.450,64	RENAULT/KWID
5	5	3,0	UNI	ARRANQUE	BOSCH	855,42	2.566,26	RENAULT/KWID
5	6	18,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	MASTRA	22,46	404,28	RENAULT/KWID
5	7	12,0	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	MONROE	119,38	1.432,56	RENAULT/KWID
5	8	12,0	UNI	AMORT DIANTEIRO	MONROE	557,43	6.689,16	RENAULT/KWID
5	9	6,0	UNI	AMORT TRASEIRO	MONROE	328,06	1.968,36	RENAULT/KWID
5	10	12,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	64,86	778,32	RENAULT/KWID
5	11	6,0	PEÇ	ANTI CHAMA	VALCLEI	83,67	502,02	RENAULT/KWID
5	12	6,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	AXOS	259,45	1.556,70	RENAULT/KWID
5	13	6,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	AXOS	259,45	1.556,70	RENAULT/KWID
5	14	3,0	UNI	BATERIA 60AMP	JMF	350,92	1.052,76	RENAULT/KWID
5	15	12,0	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	252,87	3.034,44	RENAULT/KWID
5	16	3,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	DS	130,67	392,01	RENAULT/KWID
5	17	3,0	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	196,52	589,56	RENAULT/KWID
5	18	6,0	UNI	BRAÇO LIMPADOR	GRANERO	138,18	829,08	RENAULT/KWID
5	19	3,0	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	553,68	1.661,04	RENAULT/KWID
5	20	12,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	46,06	552,72	RENAULT/KWID
5	21	12,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	69,56	834,72	RENAULT/KWID



5	22	24,0	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS	27,26	654,24	RENAULT/KWID
5	23	24,0	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXOS	36,67	880,08	RENAULT/KWID
5	24	12,0	UNI	BOBINA DE IGNIÇÃO	NGK	298,92	3.587,04	RENAULT/KWID
5	25	12,0	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	69,56	834,72	RENAULT/KWID
5	26	12,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	114,68	1.376,16	RENAULT/KWID
5	27	3,0	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	AUTO LINEA	1.556,90	4.670,70	RENAULT/KWID
5	28	6,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	DAYCO	111,86	671,16	RENAULT/KWID
5	29	12,0	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXOS	102,46	1.229,52	RENAULT/KWID
5	30	6,0	UNI	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEI	111,86	671,16	RENAULT/KWID
5	31	3,0	UM	CATALIZADOR	MASTRA	791,50	2.374,50	RENAULT/KWID
5	32	3,0	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	1.534,12	4.602,36	RENAULT/KWID
5	33	6,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	88,36	530,16	RENAULT/KWID
5	34	3,0	UNI	CAPUT	CENTAURO	1.307,57	3.922,71	RENAULT/KWID
5	35	3,0	UNI	CARTER DO MOTOR	IGASA	316,79	950,37	RENAULT/KWID
5	36	3,0	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSCH	1.118,62	3.355,86	RENAULT/KWID
5	37	6,0	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	299,87	1.799,22	RENAULT/KWID
5	38	6,0	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3RHO	60,17	361,02	RENAULT/KWID
5	39	6,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	252,87	1.517,22	RENAULT/KWID
5	40	6,0	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RHO	83,67	502,02	RENAULT/KWID
5	41	3,0	UM	CHAVE DE RODA	27	46,91	140,73	RENAULT/KWID
5	42	12,0	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	33,73	404,76	RENAULT/KWID
5	43	12,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	43,16	517,92	RENAULT/KWID
5	44	12,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	55,46	665,52	RENAULT/KWID
5	45	6,0	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	125,96	755,76	RENAULT/KWID
5	46	6,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	203,05	1.218,30	RENAULT/KWID
5	47	6,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	172,96	1.037,76	RENAULT/KWID
5	48	12,0	UND	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	TRW	154,17	1.850,04	RENAULT/KWID
5	49	18,0	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	WEGA	41,36	744,48	RENAULT/KWID
5	50	3,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	RETROVEX	280,13	840,39	RENAULT/KWID
5	51	3,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	RETROVEX	280,13	840,39	RENAULT/KWID
5	52	3,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	RETROVEX	30,08	90,24	RENAULT/KWID
5	53	3,0	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	AUTO LINEA	688,10	2.064,30	RENAULT/KWID
5	54	3,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM	AUTOLINEA	1.037,07	3.111,21	RENAULT/KWID
5	55	18,0	UNI	FILTRO DE COMBUST'VEL	WEGA	26,32	473,76	RENAULT/KWID
5	56	6,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	27	58,28	349,68	RENAULT/KWID
5	57	6,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	27	58,28	349,68	RENAULT/KWID
5	58	60,0	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	BOSCH	1,95	117,00	RENAULT/KWID
5	59	18,0	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	TRW	32,16	578,88	RENAULT/KWID
5	60	3,0	UNI	FAROL ESQUERDO	ARTEB	351,57	1.054,71	RENAULT/KWID
5	61	3,0	UNI	FAROL DIREITO	ARTEB	351,57	1.054,71	RENAULT/KWID
5	62	3,0	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	205,87	617,61	RENAULT/KWID
5	63	3,0	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	595,97	1.787,91	RENAULT/KWID
5	64	3,0	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	280,13	840,39	RENAULT/KWID
5	65	3,0	UNI	JG DE TUCHO	INA	257,56	772,68	RENAULT/KWID
5	66	12,0	UNI	JG DE VELAS	NGK	124,47	1.493,64	RENAULT/KWID
5	67	3,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	SABO	309,27	927,81	RENAULT/KWID
5	68	3,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	321,49	964,47	RENAULT/KWID
5	69	3,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	171,95	515,85	RENAULT/KWID
5	70	3,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	199,28	597,84	RENAULT/KWID
5	71	3,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	205,87	617,61	RENAULT/KWID
5	72	6,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABO	58,28	349,68	RENAULT/KWID
5	73	3,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	126,92	380,76	RENAULT/KWID
5	74	3,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	TRW	111,83	335,49	RENAULT/KWID
5	75	3,0	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	77,08	231,24	RENAULT/KWID
5	76	6,0	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	SYL	192,61	1.155,67	RENAULT/KWID

5	77	6,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	237,86	1.427,16	RENAULT/KWID
5	78	9,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	94,97	854,73	RENAULT/KWID
5	79	6,0	UNI	JUNTAS DO CARTER	SABO	58,28	349,68	RENAULT/KWID
5	80	6,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABO	34,51	207,06	RENAULT/KWID
5	81	6,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO	SABO	39,48	236,88	RENAULT/KWID
5	82	6,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	SABO	20,68	124,08	RENAULT/KWID
5	83	6,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	SABO	63,92	383,52	RENAULT/KWID
5	84	6,0	UNI	JUNTA DO CABEÇOTE	SABO	107,17	643,02	RENAULT/KWID
5	85	12,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	276,37	3.316,44	RENAULT/KWID
5	86	12,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	259,47	3.113,64	RENAULT/KWID
5	87	6,0	KIT	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	580,00	3.480,00	RENAULT/KWID
5	88	12,0	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	158,86	1.906,32	RENAULT/KWID
5	89	12,0	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	70,41	844,92	RENAULT/KWID
5	90	6,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA	INA	280,13	1.680,78	RENAULT/KWID
5	91	18,0	UNI	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	111,86	2.013,48	RENAULT/KWID
5	92	6,0	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	37	77,08	462,48	RENAULT/KWID
5	93	6,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	315,84	1.895,04	RENAULT/KWID
5	94	18,0	UNI	LÂMPADAS H7	GE	46,92	844,56	RENAULT/KWID
5	95	18,0	UNI	LÂMPADASH1	GE	31,28	563,04	RENAULT/KWID
5	96	36,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	ge	5,86	210,96	RENAULT/KWID
5	97	36,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	GE	5,86	210,96	RENAULT/KWID
5	98	30,0	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	GE	3,91	117,30	RENAULT/KWID
5	99	30,0	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	10,75	322,50	RENAULT/KWID
5	100	6,0	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	48,88	293,28	RENAULT/KWID
5	101	6,0	UNI	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	154,17	925,02	RENAULT/KWID
5	102	6,0	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	60,17	361,02	RENAULT/KWID
5	103	6,0	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	137,53	825,18	RENAULT/KWID
5	104	6,0	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO RADIADOR	JAHU	30,08	180,48	RENAULT/KWID
5	105	12,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	JAHU	58,28	699,36	RENAULT/KWID
5	106	12,0	UNI	MANIVELADE VIDRO	JAHU	20,68	248,16	RENAULT/KWID
5	107	6,0	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	JAHU	58,28	349,68	RENAULT/KWID
5	108	12,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	JAHU	219,96	2.639,52	RENAULT/KWID
5	109	3,0	UND	MACACO SANFONA	27	111,86	335,58	RENAULT/KWID
5	110	3,0	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	JAHU	58,28	174,84	RENAULT/KWID
5	111	12,0	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	JAHU	31,96	383,52	RENAULT/KWID
5	112	3,0	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	DTS	307,38	922,14	RENAULT/KWID
5	113	3,0	UNI	PARACHOQUE TRASEIRO	DTS	280,13	840,39	RENAULT/KWID
5	114	6,0	UNI	PARALAMAS DIRIESQ	CENTAURO	591,28	3.547,68	RENAULT/KWID
5	115	48,0	UNI	PARAFUSO DE RODA	27	12,13	582,24	RENAULT/KWID
5	116	24,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	69,56	1.669,44	RENAULT/KWID
5	117	6,0	UNI	POLIA ALTERNADOR	DEKO	67,68	406,08	RENAULT/KWID
5	118	3,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	DEKO	210,56	631,68	RENAULT/KWID
5	119	12,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	DEKO	67,68	812,16	RENAULT/KWID
5	120	6,0	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	1.479,86	8.879,16	RENAULT/KWID
5	121	6,0	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	1.578,30	9.469,80	RENAULT/KWID
5	122	6,0	UNI	POLIA FRISADA	DEKO	92,13	552,78	RENAULT/KWID
5	123	3,0	UNI	PROTETOR DE CÂRTER	IGASA	174,84	524,52	RENAULT/KWID
5	124	24,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	73,32	1.759,68	RENAULT/KWID
5	125	6,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	345,11	2.070,66	RENAULT/KWID
5	126	12,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	121,27	1.455,24	RENAULT/KWID
5	127	6,0	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	MARVINI	154,17	925,02	RENAULT/KWID
5	128	6,0	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	MARVINI	77,08	462,48	RENAULT/KWID
5	129	6,0	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	SABO	111,86	671,16	RENAULT/KWID
5	130	6,0	UNI	RETENTOR COMANDO	SABO	67,68	406,08	RENAULT/KWID



5	131	6,0	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	SABO	59,22	355,32	RENAULT/KWID
5	132	12,0	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	SABO	48,88	586,56	RENAULT/KWID
5	133	12,0	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	384,50	4.614,00	RENAULT/KWID
5	134	3,0	PEÇ	RADIADOR	VALEO	590,33	1.770,99	RENAULT/KWID
5	135	30,0	UNI	SELO DAGUA	JAHU	10,75	322,50	RENAULT/KWID
5	136	3,0	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	MASTRA	187,06	561,18	RENAULT/KWID
5	137	3,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	MASTRA	278,24	834,72	RENAULT/KWID
5	138	3,0	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	DS	140,06	420,18	RENAULT/KWID
5	139	3,0	PEÇ	SENSOR MAP	DS	114,68	344,04	RENAULT/KWID
5	140	3,0	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	DS	109,99	329,97	RENAULT/KWID
5	141	3,0	UNI	SENSOR TEMPERATURA	DS	69,56	208,68	RENAULT/KWID
5	142	3,0	UND	SENSOR HALL	DS	139,13	417,39	RENAULT/KWID
5	143	3,0	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	DS	171,09	513,27	RENAULT/KWID
5	144	6,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	NTK	374,13	2.244,78	RENAULT/KWID
5	145	3,0	UM	SERVO FREIO	TRW	439,93	1.319,79	RENAULT/KWID
5	146	3,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	IGASA	407,97	1.223,91	RENAULT/KWID
5	147	12,0	UNI	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	205,87	2.470,44	RENAULT/KWID
5	148	6,0	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	DEKO	154,17	925,02	RENAULT/KWID
5	149	6,0	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	DEKO	177,67	1.066,02	RENAULT/KWID
5	150	6,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	FLORIO	41,36	248,16	RENAULT/KWID
5	151	3,0	UNI	TAMPA TANQUE	FLORIO	116,56	349,68	RENAULT/KWID
5	152	6,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	FLORIO	22,56	135,36	RENAULT/KWID
5	153	3,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	IGASA	283,70	851,10	RENAULT/KWID
5	154	6,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	CENTAURO	111,86	671,16	RENAULT/KWID
5	155	6,0	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	JAHU	303,63	1.821,78	RENAULT/KWID
5	156	6,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	JAHU	303,63	1.821,78	RENAULT/KWID
5	157	6,0	UNI	TUBO DÁGUA	VALCLEI	77,08	462,48	RENAULT/KWID
5	158	6,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	JAHU	78,96	473,76	RENAULT/KWID
5	159	3,0	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTOGLASS	293,29	879,87	RENAULT/KWID
5	160	12,0	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTOGLASS	121,27	1.455,24	RENAULT/KWID
5	161	3,0	SAC	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	27	78,96	236,88	RENAULT/KWID
5	162	3,0	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTOGLASS	682,34	2.047,02	RENAULT/KWID
5	163	6,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	AUTOGLASS	51,03	306,18	RENAULT/KWID
5	164	3,0	UNI	VENTOINHA	VALCLEI	509,51	1.528,53	RENAULT/KWID
5	165	6,0	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA		111,81	670,88	RENAULT/KWID
6	1	2,0	UND	AMORTECEDOR	COFAP	170,10	340,20	KASINSKI/CRZ 150
6	2	1,0	UNI	BATERIA	KRAFT	166,29	166,29	KASINSKI/CRZ 150
6	3	4,0	UM	BUCHA AMORTECEDOR	IKS	14,86	59,44	KASINSKI/CRZ 150
6	4	2,0	UNI	CABO ACELERADOR	IKS	20,44	40,88	KASINSKI/CRZ 150
6	5	2,0	UNI	CABO EMBREAGEM	IKS	22,20	44,40	KASINSKI/CRZ 150
6	6	1,0	UND	CARBURADOR - GASOLINA	BROSOL	195,09	195,09	KASINSKI/CRZ 150
6	7	1,0	UNI	ENGRENAGEM DO VELOCÍMETRO	DS	20,44	20,44	KASINSKI/CRZ 150
6	8	2,0	UND	ESPELHO RETROVISOR	RETROVEX	29,73	59,46	KASINSKI/CRZ 150
6	9	2,0	UNI	KIT RELAÇÃO	HAMP	123,95	247,90	KASINSKI/CRZ 150
6	10	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	54,81	109,62	KASINSKI/CRZ 150
6	11	4,0	PEÇ	LANTERNA SETA	COFRAN	26,01	104,04	KASINSKI/CRZ 150
6	12	10,0	UM	LÂMPADA 1 POLO	GE	5,57	55,70	KASINSKI/CRZ 150
6	13	2,0	UNI	LÂMPADA FAROL	GE	29,92	59,84	KASINSKI/CRZ 150

6	14	2,0	UNI	LONA FREIO TRASEIRA	FRASLE	36,23	72,46	KASINSKI/CRZ 150
6	15	2,0	UNI	MANOPLA (JG)	JAHU	14,86	29,72	KASINSKI/CRZ 150
6	16	4,0	UNI	RETENTOR GARFO	SABO	7,43	29,72	KASINSKI/CRZ 150
6	17	2,0	UNI	TUBO INTERNO SUSPENSÃO	27	207,40	414,80	KASINSKI/CRZ 150
7	1	12,0	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	MASTRA	17,90	214,80	VW/SAVEIRO
7	2	3,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	27	33,68	101,04	VW/SAVEIRO
7	3	3,0	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	27	30,03	90,09	VW/SAVEIRO
7	4	3,0	PEÇ	ALTERNADOR	BOSCH	118,57	355,71	VW/SAVEIRO
7	5	3,0	UNI	ARRANQUE	BOSCH	168,77	506,31	VW/SAVEIRO
7	6	18,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	MASTRA	10,04	180,72	VW/SAVEIRO
7	7	12,0	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	MONROE	108,62	1.303,44	VW/SAVEIRO
7	8	12,0	UNI	AMORT DIANTEIRO	MONROE	345,94	4.151,28	VW/SAVEIRO
7	9	6,0	UNI	AMORT TRASEIRO	MONROE	263,79	1.582,74	VW/SAVEIRO
7	10	12,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	64,80	777,60	VW/SAVEIRO
7	11	6,0	PEÇ	ANTI CHAMA	VALCLEI	240,97	1.445,82	VW/SAVEIRO
7	12	6,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	AXOS	222,27	1.333,62	VW/SAVEIRO
7	13	6,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	AXOS	209,96	1.259,76	VW/SAVEIRO
7	14	3,0	UNI	BATERIA 60AMP	JMF	350,92	1.052,76	VW/SAVEIRO
7	15	12,0	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	225,92	2.711,04	VW/SAVEIRO
7	16	3,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	DS	108,62	325,86	VW/SAVEIRO
7	17	3,0	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	129,61	388,83	VW/SAVEIRO
7	18	6,0	UNI	BRAÇO LOMPADOR	GRANERO	108,62	651,72	VW/SAVEIRO
7	19	3,0	UNI	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	235,49	706,47	VW/SAVEIRO
7	20	12,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	41,98	503,76	VW/SAVEIRO
7	21	12,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	56,59	679,08	VW/SAVEIRO
7	22	24,0	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS	18,17	436,08	VW/SAVEIRO
7	23	24,0	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXOS	36,51	876,24	VW/SAVEIRO
7	24	3,0	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	NGK	331,57	994,71	VW/SAVEIRO
7	25	12,0	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	47,46	569,52	VW/SAVEIRO
7	26	12,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	56,59	679,08	VW/SAVEIRO
7	27	3,0	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	AUTO LINEA	2.263,62	6.790,86	VW/SAVEIRO
7	28	6,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	DAYCO	65,72	394,32	VW/SAVEIRO
7	29	12,0	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXOS	65,72	788,64	VW/SAVEIRO
7	30	6,0	UNI	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEI	81,24	487,44	VW/SAVEIRO
7	31	3,0	UM	CATALIZADOR	MASTRA	721,07	2.163,21	VW/SAVEIRO
7	32	3,0	UNI	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	1.021,37	3.064,11	VW/SAVEIRO
7	33	6,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	99,49	596,94	VW/SAVEIRO
7	34	3,0	UNI	CAPUT	CENTAURO	728,38	2.185,14	VW/SAVEIRO
7	35	3,0	UNI	CARTER DO MOTOR	IGASA	398,87	1.196,61	VW/SAVEIRO
7	36	3,0	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSCH	812,35	2.437,05	VW/SAVEIRO
7	37	6,0	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	291,17	1.747,02	VW/SAVEIRO
7	38	6,0	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3RHO	56,59	339,54	VW/SAVEIRO
7	39	6,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	272,91	1.637,46	VW/SAVEIRO
7	40	6,0	UNI	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RHO	58,42	350,52	VW/SAVEIRO
7	41	3,0	UM	CHAVE DE RODA	27	108,62	325,86	VW/SAVEIRO
7	42	12,0	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	31,03	372,36	VW/SAVEIRO
7	43	12,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	37,79	453,48	VW/SAVEIRO
7	44	12,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	47,46	569,52	VW/SAVEIRO
7	45	6,0	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	218,15	1.308,90	VW/SAVEIRO
7	46	6,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	242,89	1.457,34	VW/SAVEIRO
7	47	6,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	115,92	695,52	VW/SAVEIRO
7	48	12,0	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	TRW	113,18	1.358,16	VW/SAVEIRO
7	49	18,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	WEGA	40,16	722,88	VW/SAVEIRO
7	50	6,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	RETROVEX	158,82	952,92	VW/SAVEIRO



7	51	6,0	UNI	ESPELHO DIREITO	RETROVISOR	RETROVEX	158,82	952,92	VW/SAVEIRO
7	52	3,0	UNI	ESPELHO CENTRAL	RETROVISOR	RETROVEX	99,49	298,47	VW/SAVEIRO
7	53	3,0	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS		AUTO LINEA	569,55	1.708,65	VW/SAVEIRO
7	54	3,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM		AUTO LINEA	636,19	1.908,57	VW/SAVEIRO
7	55	18,0	UNI	FILTRO DE COMBUSTÍVEL		WEGA	25,11	451,98	VW/SAVEIRO
7	56	6,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT		27	35,60	213,60	VW/SAVEIRO
7	57	6,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO		27	35,60	213,60	VW/SAVEIRO
7	58	60,0	UNI	FUSÍVEL LAMINADO		BOSCH	1,95	117,00	VW/SAVEIRO
7	59	18,0	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4		TRW	32,16	578,88	VW/SAVEIRO
7	60	3,0	UNI	FAROL ESQUERDO		ARTEB	568,65	1.705,95	VW/SAVEIRO
7	61	3,0	UNI	FAROL DIREITO		ARTEB	568,65	1.705,95	VW/SAVEIRO
7	62	3,0	UNI	JG CANALETA COMPLETA	PORTA	JAHU	142,93	428,79	VW/SAVEIRO
7	63	3,0	UNI	JG FORRO PORTA		JAHU	396,13	1.188,39	VW/SAVEIRO
7	64	3,0	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR		INA	209,88	629,64	VW/SAVEIRO
7	65	3,0	UNI	JG DE TUCHO		INA	243,56	730,68	VW/SAVEIRO
7	66	12,0	UNI	JG DE VELAS		NGK	99,49	1.193,88	VW/SAVEIRO
7	67	3,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR		SABO	199,31	597,93	VW/SAVEIRO
7	68	3,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR		MAHLE	355,06	1.065,18	VW/SAVEIRO
7	69	3,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE		MAHLE	195,33	585,99	VW/SAVEIRO
7	70	3,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO		MAHLE	215,41	646,23	VW/SAVEIRO
7	71	3,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO		MAHLE	181,63	544,89	VW/SAVEIRO
7	72	6,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS		SABO	53,85	323,10	VW/SAVEIRO
7	73	3,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL		MAHLE	158,82	476,46	VW/SAVEIRO
7	74	3,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO		TRW	139,65	418,95	VW/SAVEIRO
7	75	3,0	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO		MAHLE	67,54	202,62	VW/SAVEIRO
7	76	6,0	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA		SYL	204,45	1.226,70	VW/SAVEIRO
7	77	6,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS		NGK	209,88	1.259,28	VW/SAVEIRO
7	78	6,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS		DYNA	87,14	522,84	VW/SAVEIRO
7	79	6,0	UNI	JUNTAS DO CARTER		SABO	40,16	240,96	VW/SAVEIRO
7	80	6,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE		SABO	23,73	142,38	VW/SAVEIRO
7	81	6,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO		SABO	23,73	142,38	VW/SAVEIRO
7	82	6,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA		SABO	10,95	65,70	VW/SAVEIRO
7	83	6,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS		SABO	62,98	377,88	VW/SAVEIRO
7	84	6,0	UND	JUNTA DO CABEÇOTE		SABO	72,11	432,66	VW/SAVEIRO
7	85	12,0	UNI	JUNTA EXTERNA	HOMOCIMÉTICA	COFAP	217,24	2.606,88	VW/SAVEIRO
7	86	12,0	UNI	JUNTA INTERNA	HOMOCIMÉTICA	COFAP	225,08	2.700,96	VW/SAVEIRO
7	87	6,0	KIT	KIT DE EMBREAGEM		SACHS	461,90	2.771,40	VW/SAVEIRO
7	88	12,0	UNI	KIT BATENTE DIANTEIRO	AMORT	AXOS	40,16	481,92	VW/SAVEIRO
7	89	12,0	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO		AXOS	26,47	317,64	VW/SAVEIRO
7	90	6,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA		INA	163,38	980,28	VW/SAVEIRO
7	91	18,0	KIT	KIT ROLAMENTO TRASEIRA	RODA	SKF	81,24	1.462,32	VW/SAVEIRO
7	92	6,0	UNI	KIT REPARO TRAMBULADOR		27	72,11	432,66	VW/SAVEIRO
7	93	6,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA		COFRAN	272,91	1.637,46	VW/SAVEIRO
7	94	18,0	UNI	LÂMPADAS H7		GE	46,92	844,56	VW/SAVEIRO
7	95	18,0	UNI	LÂMPADASH1		GE	31,28	563,04	VW/SAVEIRO
7	96	36,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO		GE	5,86	210,96	VW/SAVEIRO
7	97	36,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS		GE	5,86	210,96	VW/SAVEIRO
7	98	30,0	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS		GE	3,91	117,30	VW/SAVEIRO
7	99	30,0	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS		JAHU	10,75	322,50	VW/SAVEIRO
7	100	6,0	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO		JAHU	81,24	487,44	VW/SAVEIRO
7	101	6,0	UNI	MANGUEIRA FILTRO DE AR		JAHU	113,18	679,08	VW/SAVEIRO
7	102	6,0	UNI	MANGUEIRA SUP RADIADOR		JAHU	167,13	1.002,78	VW/SAVEIRO
7	103	6,0	UNI	MANGUEIRA INF RADIADOR		JAHU	122,31	733,86	VW/SAVEIRO
7	104	6,0	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO RADIADOR		JAHU	38,34	230,04	VW/SAVEIRO



7	105	12,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	JAHU	81,24	974,88	VW/SAVEIRO
7	106	12,0	UNI	MANIVELADE VIDRO	JAHU	13,43	161,16	VW/SAVEIRO
7	107	6,0	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	JAHU	89,45	536,70	VW/SAVEIRO
7	108	12,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	JAHU	176,37	2.116,44	VW/SAVEIRO
7	109	3,0	UND	MACACO SANFONA	27	150,33	450,99	VW/SAVEIRO
7	110	3,0	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	JAHU	49,29	147,87	VW/SAVEIRO
7	111	12,0	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	JAHU	23,73	284,76	VW/SAVEIRO
7	112	3,0	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	DTS	272,00	816,00	VW/SAVEIRO
7	113	3,0	UNI	PARA-CHOQUE TRASEIRO	DTS	245,53	736,59	VW/SAVEIRO
7	114	6,0	UNI	PARALAMAS DIR'ESQ	CENTAURO	345,94	2.075,64	VW/SAVEIRO
7	115	48,0	UND	PARAFUSO DE RODA	27	11,87	569,76	VW/SAVEIRO
7	116	24,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	97,54	2.340,96	VW/SAVEIRO
7	117	6,0	UNI	POLIA ALTERNADOR	DEKO	108,62	651,72	VW/SAVEIRO
7	118	3,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	DEKO	172,51	517,53	VW/SAVEIRO
7	119	12,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	DEKO	70,54	846,48	VW/SAVEIRO
7	120	6,0	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	442,69	2.656,14	VW/SAVEIRO
7	121	6,0	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	442,69	2.656,14	VW/SAVEIRO
7	122	6,0	UNI	POLIA FRISADA	DEKO	104,06	624,36	VW/SAVEIRO
7	123	3,0	UNI	PROTETOR DE CÂRTER	IGASA	162,55	487,65	VW/SAVEIRO
7	124	12,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	72,11	865,32	VW/SAVEIRO
7	125	6,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	396,13	2.376,78	VW/SAVEIRO
7	126	12,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	137,83	1.653,96	VW/SAVEIRO
7	127	6,0	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	MARVINI	113,18	679,08	VW/SAVEIRO
7	128	6,0	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	MARVINI	76,67	460,02	VW/SAVEIRO
7	129	6,0	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	SABO	382,44	2.294,64	VW/SAVEIRO
7	130	6,0	UNI	RETENTOR COMANDO	SABO	35,60	213,60	VW/SAVEIRO
7	131	6,0	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	SABO	31,07	186,42	VW/SAVEIRO
7	132	12,0	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	SABO	40,16	481,92	VW/SAVEIRO
7	133	12,0	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	398,87	4.786,44	VW/SAVEIRO
7	134	3,0	UNI	RADIADOR	VALEO	382,44	1.147,32	VW/SAVEIRO
7	135	30,0	UNI	SELO DAGUA	JAHU	10,75	322,50	VW/SAVEIRO
7	136	3,0	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	MASTRA	245,53	736,59	VW/SAVEIRO
7	137	3,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	MASTRA	263,79	791,37	VW/SAVEIRO
7	138	3,0	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	DS	235,49	706,47	VW/SAVEIRO
7	139	3,0	PEÇ	SENSOR MAP	DS	198,98	596,94	VW/SAVEIRO
7	140	3,0	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	DS	167,03	501,09	VW/SAVEIRO
7	141	3,0	UNI	SENSOR TEMPERATURA	DS	74,85	224,55	VW/SAVEIRO
7	142	3,0	UND	SENSOR HALL	DS	178,90	536,70	VW/SAVEIRO
7	143	3,0	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	DS	138,58	415,74	VW/SAVEIRO
7	144	6,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	NTK	288,88	1.733,28	VW/SAVEIRO
7	145	3,0	UM	SERVO FREIO	TRW	524,83	1.574,49	VW/SAVEIRO
7	146	3,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	IGASA	332,25	996,75	VW/SAVEIRO
7	147	6,0	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	153,34	920,04	VW/SAVEIRO
7	148	6,0	UNI	TENSOR CORREIA DENTADA	DEKO	113,18	679,08	VW/SAVEIRO
7	149	6,0	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	DEKO	192,08	1.152,48	VW/SAVEIRO
7	150	6,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	FLORIO	34,69	208,14	VW/SAVEIRO
7	151	3,0	UNI	TAMPA TANQUE	FLORIO	94,93	284,79	VW/SAVEIRO
7	152	6,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	FLORIO	26,47	158,82	VW/SAVEIRO
7	153	3,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	IGASA	327,45	982,35	VW/SAVEIRO
7	154	6,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	CENTAURO	121,78	730,68	VW/SAVEIRO
7	155	6,0	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	JAHU	350,50	2.103,00	VW/SAVEIRO
7	156	6,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	JAHU	350,50	2.103,00	VW/SAVEIRO
7	157	6,0	UNI	TUBO DÁGUA	VALCLEI	31,86	191,16	VW/SAVEIRO
7	158	6,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	JAHU	96,75	580,50	VW/SAVEIRO
7	159	3,0	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTO GLASS	335,89	1.007,67	VW/SAVEIRO
7	160	6,0	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTO GLASS	109,53	657,18	VW/SAVEIRO
7	161	3,0	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	27	58,42	175,26	VW/SAVEIRO



7	162	3,0	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTO GLASS	711,94	2.135,82	VW/SAVEIRO
7	163	6,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	AUTO GLASS	29,21	175,26	VW/SAVEIRO
7	164	3,0	UNI	VENTOINHA	VALEO	512,31	1.536,93	VW/SAVEIRO
7	165	6,0	UNI	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	VALCLEI	86,18	517,10	VW/SAVEIRO
8	1	16,0	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	MASTRA	17,90	286,40	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	2	4,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	27	232,86	931,44	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	3	4,0	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	27	488,06	1.952,24	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	4	4,0	UNI	ALTERNADOR	BOSCH	1.191,78	4.767,12	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	5	4,0	UNI	ARRANQUE	BOSCH	743,60	2.974,40	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	6	24,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	MASTRA	17,61	422,64	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	7	16,0	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	MONROE	110,89	1.774,24	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	8	16,0	UNI	AMORT DIANTEIRO	MONROE	343,84	5.501,44	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	9	8,0	UNI	AMORT TRASEIRO	MONROE	316,72	2.533,76	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	10	16,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	51,16	818,56	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	11	8,0	UNI	ANTI CHAMA	VALCLEI	29,82	238,56	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	12	8,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	AXOS	278,60	2.228,80	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	13	8,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	AXOS	278,60	2.228,80	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	14	4,0	UNI	BATERIA 60AMP	JMF	350,92	1.403,68	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	15	16,0	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	239,16	3.826,56	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	16	4,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	DS	106,32	425,28	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	17	4,0	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	139,68	558,72	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	18	8,0	UNI	BRAÇO LIMPADOR	GRANERO	83,77	670,16	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	19	4,0	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	464,05	1.856,20	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	20	16,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	30,66	490,56	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	21	16,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	102,41	1.638,56	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	22	32,0	UNI	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS	39,83	1.274,56	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	23	32,0	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXOS	36,35	1.163,20	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	24	16,0	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	NGK	277,69	4.443,04	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	25	16,0	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	60,57	969,12	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	26	16,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	51,23	819,68	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	27	4,0	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	AUTO LINEA	1.665,63	6.662,52	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	28	8,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	DAYCO	65,14	521,12	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	29	16,0	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXOS	204,07	3.265,12	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	30	8,0	UNI	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEI	232,86	1.862,88	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	31	4,0	UM	CATALIZADOR	MASTRA	1.344,62	5.378,48	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA

8	32	4,0	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	1.542,46	6.169,84	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	33	8,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	115,54	924,32	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	34	4,0	UNI	CAPUT	CENTAURO	829,32	3.317,28	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	35	4,0	UNI	CARTER DO MOTOR	IGASA	241,34	965,36	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	36	4,0	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSCH	1.173,16	4.692,64	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	37	8,0	UNI	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	208,63	1.669,04	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	38	8,0	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3RHO	50,23	401,84	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	39	8,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	162,65	1.301,20	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	40	8,0	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RHO	52,18	417,44	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	41	4,0	UM	CHAVE DE RODA	27	45,66	182,64	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	42	16,0	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	30,66	490,56	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	43	16,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	27,87	445,92	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	44	16,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	25,06	400,96	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	45	8,0	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	167,28	1.338,24	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	46	8,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	86,28	690,24	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	47	8,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	120,21	961,68	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	48	16,0	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	TRW	257,97	4.127,52	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	49	24,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	WEGA	24,14	579,36	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	50	4,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	RETROVEX	130,36	521,44	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	51	4,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	RETROVEX	130,36	521,44	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	52	4,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	RETROVEX	132,23	528,92	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	53	4,0	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	AUTO LINEA	710,98	2.843,92	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	54	4,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM	AUTO LINEA	747,32	2.989,28	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	55	24,0	UNI	FILTRO DE COMBUST'VEL	WEGA	21,34	512,16	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	56	8,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	27	25,06	200,48	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	57	8,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	27	27,87	222,96	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	58	80,0	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	BOSCH	1,95	156,00	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	59	24,0	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	TRW	32,16	771,84	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	60	4,0	UNI	FAROL ESQUERDO	ARTEB	455,66	1.822,64	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	61	4,0	UNI	FAROL DIREITO	ARTEB	455,66	1.822,64	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	62	4,0	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	270,23	1.080,92	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	63	4,0	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	363,41	1.453,64	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	64	4,0	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	277,69	1.110,76	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA



8	65	4,0	UNI	JG DE TUCHO	INA	340,76	1.363,04	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	66	16,0	UNI	JG DE VELAS	NGK	92,25	1.476,00	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	67	4,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	SABO	232,86	931,44	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	68	4,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	351,77	1.407,08	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	69	4,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	184,50	738,00	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	70	4,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	129,80	519,20	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	71	4,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	176,18	704,72	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	72	8,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABO	57,17	457,36	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	73	4,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	195,49	781,96	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	74	4,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	TRW	139,33	557,32	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	75	4,0	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	76,41	305,64	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	76	8,0	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	SYL	142,28	1.138,24	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	77	8,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	93,11	744,88	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	78	12,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	73,62	883,44	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	79	8,0	UNI	JUNTAS DO CARTER	SABÓ	55,82	446,56	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	80	8,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABO	22,27	178,16	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	81	8,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO	SABO	27,87	222,96	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	82	8,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	SABO	15,75	126,00	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	83	8,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	SABO	30,66	245,28	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	84	8,0	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	SABO	65,14	521,12	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	85	16,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	186,27	2.980,32	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	86	16,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	216,47	3.463,52	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	87	8,0	KIT	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	370,86	2.966,88	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	88	16,0	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	27,87	445,92	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	89	16,0	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	121,05	1.936,80	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	90	8,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA	INA	241,72	1.933,76	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	91	24,0	UNI	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	167,15	4.011,60	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	92	8,0	UNI	KIT REPARO TRAMBULADOR	27	110,89	887,12	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	93	8,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	148,16	1.185,28	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	94	24,0	UNI	LÂMPADAS H7	GE	46,92	1.126,08	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	95	24,0	UNI	LÂMPADASH1	GE	31,28	750,72	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	96	48,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	GE	5,86	281,28	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	97	48,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	GE	5,86	281,28	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA

8	98	40,0	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	GE	3,91	156,40	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	99	40,0	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	10,75	430,00	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	100	8,0	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	39,97	319,76	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	101	8,0	UNI	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	58,24	465,92	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	102	8,0	UNI	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	60,47	483,76	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	103	8,0	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	234,07	1.872,56	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	104	8,0	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO/ RADIADOR	JAHU	124,86	998,88	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	105	16,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	JAHU	106,97	1.711,52	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	106	16,0	UNI	MANIVELADE VIDRO	JAHU	16,59	265,44	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	107	8,0	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	JAHU	67,46	539,68	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	108	16,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	JAHU	194,75	3.116,00	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	109	4,0	UNI	MACACO SANFONA	27	110,89	443,56	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	110	4,0	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	JAHU	37,18	148,72	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	111	16,0	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	JAHU	55,82	893,12	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	112	4,0	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	DTS	365,28	1.461,12	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	113	4,0	UNI	PARACHOQUE TRASEIRO	DTS	289,79	1.159,16	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	114	8,0	UNI	PARALAMAS DIRIESQ	CENTAURO	700,73	5.605,84	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	115	64,0	UND	PARAFUSO DE RODA	27	12,58	805,12	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	116	32,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	55,82	1.786,24	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	117	8,0	UNI	POLIA ALTERNADOR	DEKO	76,32	610,56	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	118	4,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	DEKO	393,07	1.572,28	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	119	16,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	DEKO	61,85	989,60	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	120	8,0	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	1.020,30	8.162,40	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	121	8,0	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	1.108,87	8.870,96	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	122	8,0	UNI	POLIA FRISADA	DEKO	78,27	626,16	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	123	4,0	UNI	PROTETOR DE CÁRTER	IGASA	176,12	704,48	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	124	32,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	64,30	2.057,60	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	125	8,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	453,80	3.630,40	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	126	16,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	138,84	2.221,44	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	127	8,0	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	MARVINI	76,41	611,28	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	128	8,0	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	MARVINI	73,62	588,96	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	129	8,0	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	SABO	134,91	1.079,28	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	130	8,0	UNI	RETENTOR COMANDO	SABO	35,41	283,28	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA



8	131	8,0	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	SABO	41,00	328,00	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	132	16,0	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	SABO	54,98	879,68	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	133	16,0	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	405,34	6.485,44	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	134	4,0	PEÇ	RADIADOR	VALEO	325,20	1.300,80	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	135	40,0	UNI	SELO DAGUA	JAHU	10,75	430,00	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	136	4,0	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	MASTRA	176,12	704,48	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	137	4,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	MASTRA	342,91	1.371,64	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	138	4,0	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	DS	125,70	502,80	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	139	4,0	PEÇ	SENSOR MAP	DS	137,91	551,64	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	140	4,0	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	DS	144,90	579,60	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	141	4,0	UNI	SENSOR TEMPERATURA	DS	82,94	331,76	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	142	4,0	UNI	SENSOR HALL	DS	133,25	533,00	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	143	4,0	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	DS	150,95	603,80	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	144	8,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	NTK	286,24	2.289,92	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	145	4,0	UNI	SERVO FREIO	TRW	370,87	1.483,48	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	146	4,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	IGASA	451,00	1.804,00	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	147	16,0	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	182,63	2.922,08	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	148	8,0	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	DEKO	110,89	887,12	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	149	8,0	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	DEKO	196,34	1.570,72	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	150	8,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	FLORIO	19,34	154,72	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	151	4,0	UNI	TAMPA TANQUE	FLORIO	101,51	406,04	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	152	8,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	FLORIO	19,15	153,20	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	153	4,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	IGASA	250,66	1.002,64	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	154	8,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	CENTAURO	115,54	924,32	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	155	8,0	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	JAHU	250,66	2.005,28	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	156	8,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	JAHU	250,66	2.005,28	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	157	8,0	SAC	TUBO DÁGUA	VALCLEI	48,45	387,60	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	158	8,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	JAHU	59,64	477,12	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	159	4,0	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTO GLASS	269,30	1.077,20	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	160	16,0	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTO GLASS	176,12	2.817,92	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	161	4,0	SAC	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	27	52,37	209,48	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	162	4,0	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTO GLASS	670,91	2.683,64	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	163	8,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	AUTO GLASS	34,38	275,04	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA

8	164	4,0	UNI	VENTOINHA	VALEO	476,17	1.904,68	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
8	165	8,0	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	VALCLEI	82,81	662,48	FIAT/SIENA e FIAT/STRADA
9	1	8,0	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	MASTRA	17,90	143,20	FIAT/TORO
9	2	2,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	27	234,29	468,58	FIAT/TORO
9	3	2,0	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	27	344,19	688,38	FIAT/TORO
9	4	2,0	PEÇ	ALTERNADOR	BOSCH	1.217,84	2.435,68	FIAT/TORO
9	5	2,0	UNI	ARRANQUE	BOSCH	748,14	1.496,28	FIAT/TORO
9	6	12,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	MASTRA	17,72	212,64	FIAT/TORO
9	7	8,0	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	MONROE	111,57	892,56	FIAT/TORO
9	8	8,0	UNI	AMORT DIANTEIRO	MONROE	345,95	2.767,60	FIAT/TORO
9	9	4,0	UNI	AMORT TRASEIRO	MONROE	318,66	1.274,64	FIAT/TORO
9	10	8,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	51,47	411,76	FIAT/TORO
9	11	4,0	UNI	ANTI CHAMA	VALCLEI	30,00	120,00	FIAT/TORO
9	12	4,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	AXOS	280,31	1.121,24	FIAT/TORO
9	13	4,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	AXOS	280,31	1.121,24	FIAT/TORO
9	14	2,0	UNI	BATERIA 60AMP	JMF	350,92	701,84	FIAT/TORO
9	15	8,0	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	240,63	1.925,04	FIAT/TORO
9	16	2,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	DS	121,79	243,58	FIAT/TORO
9	17	2,0	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	140,53	281,06	FIAT/TORO
9	18	4,0	UNI	BRAÇO LIMPADOR	GRANERO	84,28	337,12	FIAT/TORO
9	19	2,0	UNI	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	466,89	933,78	FIAT/TORO
9	20	8,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	30,85	246,80	FIAT/TORO
9	21	8,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	103,03	824,24	FIAT/TORO
9	22	16,0	UNI	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS	40,08	641,28	FIAT/TORO
9	23	16,0	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXOS	36,57	585,12	FIAT/TORO
9	24	8,0	UNI	BOBINA DE IGNIÇÃO	NGK	279,28	2.234,24	FIAT/TORO
9	25	8,0	UNI	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	60,94	487,52	FIAT/TORO
9	26	8,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	51,54	412,32	FIAT/TORO
9	27	2,0	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	AUTO LINEA	1.675,82	3.351,64	FIAT/TORO
9	28	4,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	DAYCO	65,54	262,16	FIAT/TORO
9	29	8,0	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXOS	205,35	1.642,80	FIAT/TORO
9	30	4,0	UNI	CARÇAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEI	234,29	937,16	FIAT/TORO
9	31	2,0	UM	CATALIZADOR	MASTRA	1.352,84	2.705,68	FIAT/TORO
9	32	2,0	UNI	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	1.591,91	3.183,82	FIAT/TORO
9	33	4,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	116,25	465,00	FIAT/TORO
9	34	2,0	UNI	CAPUT	CENTAURO	834,39	1.668,78	FIAT/TORO
9	35	2,0	UNI	CARTER DO MOTOR	IGASA	242,82	485,64	FIAT/TORO
9	36	2,0	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSCH	1.180,34	2.360,68	FIAT/TORO
9	37	4,0	UNI	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	209,91	839,64	FIAT/TORO
9	38	4,0	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3RHO	50,53	202,12	FIAT/TORO
9	39	4,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	163,64	654,56	FIAT/TORO
9	40	4,0	UNI	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RHO	52,50	210,00	FIAT/TORO
9	41	2,0	UNI	CHAVE DE RODA	27	45,94	91,88	FIAT/TORO
9	42	8,0	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	30,85	246,80	FIAT/TORO
9	43	8,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	28,04	224,32	FIAT/TORO
9	44	8,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	25,22	201,76	FIAT/TORO
9	45	4,0	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	168,30	673,20	FIAT/TORO
9	46	4,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	86,81	347,24	FIAT/TORO
9	47	4,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	120,94	483,76	FIAT/TORO
9	48	8,0	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	TRW	259,54	2.076,32	FIAT/TORO
9	49	12,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	WEGA	24,28	291,36	FIAT/TORO
9	50	2,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	RETROVEX	131,16	262,32	FIAT/TORO
9	51	2,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	RETROVEX	131,16	262,32	FIAT/TORO
9	52	2,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	RETROVEX	133,04	266,08	FIAT/TORO



9	53	2,0	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	AUTO LINEA	422,09	844,18	FIAT/TORO
9	54	2,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM	AUTO LINEA	751,89	1.503,78	FIAT/TORO
9	55	12,0	UNI	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	WEGA	21,47	257,64	FIAT/TORO
9	56	4,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	27	25,22	100,88	FIAT/TORO
9	57	4,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	27	28,04	112,16	FIAT/TORO
9	58	40,0	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	BOSCH	1,95	78,00	FIAT/TORO
9	59	12,0	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	TRW	32,16	385,92	FIAT/TORO
9	60	2,0	UNI	FAROL ESQUERDO	ARTEB	458,45	916,90	FIAT/TORO
9	61	2,0	UNI	FAROL DIREITO	ARTEB	458,45	916,90	FIAT/TORO
9	62	2,0	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	271,88	543,76	FIAT/TORO
9	63	2,0	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	365,63	731,26	FIAT/TORO
9	64	2,0	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	279,38	558,76	FIAT/TORO
9	65	2,0	UNI	JG DE TUCHO	INA	342,85	685,70	FIAT/TORO
9	66	8,0	UNI	JG DE VELAS	NGK	92,81	742,48	FIAT/TORO
9	67	2,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	SABO	234,29	468,58	FIAT/TORO
9	68	2,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	353,93	707,86	FIAT/TORO
9	69	2,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	185,63	371,26	FIAT/TORO
9	70	2,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	130,60	261,20	FIAT/TORO
9	71	2,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	187,41	374,82	FIAT/TORO
9	72	4,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABO	57,52	230,08	FIAT/TORO
9	73	2,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	208,98	417,96	FIAT/TORO
9	74	2,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	TRW	149,06	298,12	FIAT/TORO
9	75	2,0	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	76,88	153,76	FIAT/TORO
9	76	4,0	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	SYL	143,15	572,60	FIAT/TORO
9	77	4,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	93,67	374,68	FIAT/TORO
9	78	6,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	74,07	444,42	FIAT/TORO
9	79	4,0	UNI	JUNTAS DO CARTER	SABO	56,16	224,64	FIAT/TORO
9	80	4,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABO	22,40	89,60	FIAT/TORO
9	81	4,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO	SABO	28,04	112,16	FIAT/TORO
9	82	4,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	SABO	15,85	63,40	FIAT/TORO
9	83	4,0	UNI	JUNTA DA TAMPADA DE VÁLVULAS	SABO	30,85	123,40	FIAT/TORO
9	84	4,0	UNI	JUNTA DO CABEÇOTE	SABO	65,54	262,16	FIAT/TORO
9	85	8,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	187,41	1.499,28	FIAT/TORO
9	86	8,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	243,66	1.949,28	FIAT/TORO
9	87	4,0	UNI	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	373,13	1.492,52	FIAT/TORO
9	88	8,0	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	28,04	224,32	FIAT/TORO
9	89	8,0	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	121,79	974,32	FIAT/TORO
9	90	4,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA	INA	243,20	972,80	FIAT/TORO
9	91	12,0	UNI	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	186,56	2.238,72	FIAT/TORO
9	92	4,0	UNI	KIT REPARO TRAMBULADOR	27	111,57	446,28	FIAT/TORO
9	93	4,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	149,06	596,24	FIAT/TORO
9	94	12,0	UNI	LÂMPADAS H7	GE	46,92	563,04	FIAT/TORO
9	95	12,0	UNI	LÂMPADASH1	GE	31,28	375,36	FIAT/TORO
9	96	24,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	GE	5,86	140,64	FIAT/TORO
9	97	24,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	GE	5,86	140,64	FIAT/TORO
9	98	20,0	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	GE	3,91	78,20	FIAT/TORO
9	99	20,0	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	10,75	215,00	FIAT/TORO
9	100	4,0	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	40,22	160,88	FIAT/TORO
9	101	4,0	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	58,60	234,40	FIAT/TORO
9	102	4,0	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	60,84	243,36	FIAT/TORO
9	103	4,0	UNI	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	243,20	972,80	FIAT/TORO
9	104	4,0	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO RADIADOR	JAHU	125,63	502,52	FIAT/TORO
9	105	8,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	JAHU	107,62	860,96	FIAT/TORO
9	106	8,0	UNI	MANIVELADE VIDRO	JAHU	16,69	133,52	FIAT/TORO
9	107	4,0	UNI	MAÇANETA TAMPADA TRASEIRA	JAHU	67,87	271,48	FIAT/TORO
9	108	8,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	JAHU	195,94	1.567,52	FIAT/TORO



9	109	2,0	UNI	MACACO SANFONA	27	111,57	223,14	FIAT/TORO
9	110	2,0	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	JAHU	37,40	74,80	FIAT/TORO
9	111	8,0	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	JAHU	56,16	449,28	FIAT/TORO
9	112	2,0	UNI	PARA-CHOQUE DIANTEIRO CITROEN JUMPER	DTS	367,51	735,02	FIAT/TORO
9	113	2,0	UNI	PARACHOQUE TRASEIRO	DTS	291,56	583,12	FIAT/TORO
9	114	4,0	UNI	PARALAMAS DIRIESQ	CENTAURO	705,01	2.820,04	FIAT/TORO
9	115	32,0	UNI	PARAFUSO DE RODA	27	12,66	405,12	FIAT/TORO
9	116	16,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	56,16	898,56	FIAT/TORO
9	117	4,0	UNI	POLIA ALTERNADOR	DEKO	76,78	307,12	FIAT/TORO
9	118	2,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	DEKO	431,26	862,52	FIAT/TORO
9	119	8,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	DEKO	65,54	524,32	FIAT/TORO
9	120	4,0	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	1.115,65	4.462,60	FIAT/TORO
9	121	4,0	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	1.115,65	4.462,60	FIAT/TORO
9	122	4,0	SAC	POLIA FRISADA	DEKO	78,75	315,00	FIAT/TORO
9	123	2,0	UNI	PROTETOR DE CÂRTER	IGASA	177,20	354,40	FIAT/TORO
9	124	16,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	64,69	1.035,04	FIAT/TORO
9	125	4,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	456,57	1.826,28	FIAT/TORO
9	126	8,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	139,69	1.117,52	FIAT/TORO
9	127	4,0	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	MARVINI	76,88	307,52	FIAT/TORO
9	128	4,0	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	MARVINI	74,07	296,28	FIAT/TORO
9	129	4,0	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	SABO	135,74	542,96	FIAT/TORO
9	130	4,0	UNI	RETENTOR COMANDO	SABO	35,63	142,52	FIAT/TORO
9	131	4,0	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	SABO	41,25	165,00	FIAT/TORO
9	132	8,0	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	SABO	55,31	442,48	FIAT/TORO
9	133	8,0	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	407,82	3.262,56	FIAT/TORO
9	134	2,0	PEÇ	RADIADOR	VALEO	327,19	654,38	FIAT/TORO
9	135	20,0	UNI	SELO DAGUA	JAHU	10,75	215,00	FIAT/TORO
9	136	2,0	UNI	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	MASTRA	177,20	354,40	FIAT/TORO
9	137	2,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	MASTRA	345,01	690,02	FIAT/TORO
9	138	2,0	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	DS	126,47	252,94	FIAT/TORO
9	139	2,0	PEÇ	SENSOR MAP	DS	138,76	277,52	FIAT/TORO
9	140	2,0	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	DS	151,88	303,76	FIAT/TORO
9	141	2,0	UNI	SENSOR TEMPERATURA	DS	83,44	166,88	FIAT/TORO
9	142	2,0	UND	SENSOR HALL	DS	134,06	268,12	FIAT/TORO
9	143	2,0	UNI	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	DS	151,88	303,76	FIAT/TORO
9	144	4,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	NTK	345,95	1.383,80	FIAT/TORO
9	145	2,0	UM	SERVO FREIO	TRW	373,14	746,28	FIAT/TORO
9	146	2,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	IGASA	453,76	907,52	FIAT/TORO
9	147	8,0	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	183,75	1.470,00	FIAT/TORO
9	148	4,0	UNI	TENSOR CORREIA DENTADA	DEKO	111,57	446,28	FIAT/TORO
9	149	4,0	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	DEKO	201,57	806,28	FIAT/TORO
9	150	4,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	FLORIO	27,10	108,40	FIAT/TORO
9	151	2,0	UNI	TAMPA TANQUE	FLORIO	102,19	204,38	FIAT/TORO
9	152	4,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	FLORIO	20,63	82,52	FIAT/TORO
9	153	2,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	IGASA	252,19	504,38	FIAT/TORO
9	154	4,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	CENTAURO	116,25	465,00	FIAT/TORO
9	155	4,0	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	JAHU	252,19	1.008,76	FIAT/TORO
9	156	4,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	JAHU	252,19	1.008,76	FIAT/TORO
9	157	4,0	SAC	TUBO DÁGUA	VALCLEI	48,75	195,00	FIAT/TORO
9	158	4,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	JAHU	60,01	240,04	FIAT/TORO
9	159	2,0	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTO GLASS	270,95	541,90	FIAT/TORO
9	160	8,0	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTO GLASS	177,20	1.417,60	FIAT/TORO
9	161	2,0	SAC	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	27	52,69	105,38	FIAT/TORO
9	162	2,0	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTO GLASS	568,37	1.136,74	FIAT/TORO
9	163	4,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	AUTO GLASS	34,59	138,36	FIAT/TORO
9	164	2,0	UNI	VENTOINHA	VALEO	479,20	958,40	FIAT/TORO



9	165	4,0	UNI	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	VALCLEI	83,44	333,76	FIAT/TORO
10	1	8,0	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	MASTRA	17,90	143,20	NISSAN/VERSA
10	2	2,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	27	307,94	615,88	NISSAN/VERSA
10	3	2,0	UNI	ALAVANCA FREIO DE MÃO	27	300,29	600,58	NISSAN/VERSA
10	4	2,0	PEÇ	ALTERNADOR	BOSCH	831,05	1.662,10	NISSAN/VERSA
10	5	2,0	UNI	ARRANQUE	BOSCH	870,26	1.740,52	NISSAN/VERSA
10	6	12,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	MASTRA	22,85	274,20	NISSAN/VERSA
10	7	8,0	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	MONROE	121,45	971,60	NISSAN/VERSA
10	8	8,0	UNI	AMORT DIANTEIRO	MONROE	567,10	4.536,80	NISSAN/VERSA
10	9	4,0	UNI	AMORT TRASEIRO	MONROE	333,76	1.335,04	NISSAN/VERSA
10	10	8,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	65,99	527,92	NISSAN/VERSA
10	11	4,0	PEÇ	ANTI CHAMA	VALCLEI	85,12	340,48	NISSAN/VERSA
10	12	4,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	AXOS	263,95	1.055,80	NISSAN/VERSA
10	13	4,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	AXOS	263,95	1.055,80	NISSAN/VERSA
10	14	2,0	UNI	BATERIA 60AMP	JMF	350,92	701,84	NISSAN/VERSA
10	15	8,0	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	257,25	2.058,00	NISSAN/VERSA
10	16	2,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	DS	132,93	265,86	NISSAN/VERSA
10	17	2,0	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	199,92	399,84	NISSAN/VERSA
10	18	4,0	UNI	BRAÇO LIMPADOR	GRANERO	140,58	562,32	NISSAN/VERSA
10	19	2,0	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	563,28	1.126,56	NISSAN/VERSA
10	20	8,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	46,86	374,88	NISSAN/VERSA
10	21	8,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	70,77	566,16	NISSAN/VERSA
10	22	16,0	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS	27,74	443,84	NISSAN/VERSA
10	23	16,0	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXOS	37,30	596,80	NISSAN/VERSA
10	24	8,0	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	NGK	304,11	2.432,88	NISSAN/VERSA
10	25	8,0	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	70,77	566,16	NISSAN/VERSA
10	26	8,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	116,67	933,36	NISSAN/VERSA
10	27	2,0	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	AUTO LINEA	1.583,90	3.167,80	NISSAN/VERSA
10	28	4,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	DAYCO	113,80	455,20	NISSAN/VERSA
10	29	8,0	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXOS	104,24	833,92	NISSAN/VERSA
10	30	4,0	UNI	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEI	113,80	455,20	NISSAN/VERSA
10	31	2,0	UM	CATALIZADOR	MASTRA	805,23	1.610,46	NISSAN/VERSA
10	32	2,0	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	1.560,73	3.121,46	NISSAN/VERSA
10	33	4,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	89,90	359,60	NISSAN/VERSA
10	34	2,0	UNI	CAPUT	CENTAURO	1.330,25	2.660,50	NISSAN/VERSA
10	35	2,0	UNI	CARTER DO MOTOR	IGASA	322,28	644,56	NISSAN/VERSA
10	36	2,0	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSCH	1.138,03	2.276,06	NISSAN/VERSA
10	37	4,0	UNI	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	305,07	1.220,28	NISSAN/VERSA
10	38	4,0	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3RHO	61,21	244,84	NISSAN/VERSA
10	39	4,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	257,25	1.029,00	NISSAN/VERSA
10	40	4,0	UNI	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RHO	85,12	340,48	NISSAN/VERSA
10	41	2,0	UM	CHAVE DE RODA	27	47,72	95,44	NISSAN/VERSA
10	42	8,0	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	34,32	274,56	NISSAN/VERSA
10	43	8,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	43,91	351,28	NISSAN/VERSA
10	44	8,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	56,42	451,36	NISSAN/VERSA
10	45	4,0	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	128,15	512,60	NISSAN/VERSA
10	46	4,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	206,57	826,28	NISSAN/VERSA
10	47	4,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	175,96	703,84	NISSAN/VERSA
10	48	8,0	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	TRW	156,84	1.254,72	NISSAN/VERSA
10	49	12,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	WEGA	42,08	504,96	NISSAN/VERSA
10	50	2,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	RETROVEX	284,99	569,98	NISSAN/VERSA
10	51	2,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	RETROVEX	284,99	569,98	NISSAN/VERSA
10	52	2,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	RETROVEX	30,60	61,20	NISSAN/VERSA
10	53	2,0	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	AUTO LINEA	700,03	1.400,06	NISSAN/VERSA
10	54	2,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM	AUTO LINEA	1.055,06	2.110,12	NISSAN/VERSA
10	55	12,0	UNI	FILTRO DE COMBUST'VEL	WEGA	26,78	321,36	NISSAN/VERSA

10	56	4,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	27	59,29	237,16	NISSAN/VERSA
10	57	4,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	27	59,29	237,16	NISSAN/VERSA
10	58	40,0	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	BOSCH	1,95	78,00	NISSAN/VERSA
10	59	12,0	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	TRW	32,16	385,92	NISSAN/VERSA
10	60	2,0	UNI	FAROL ESQUERDO	ARTEB	357,66	715,32	NISSAN/VERSA
10	61	2,0	UNI	FAROL DIREITO	ARTEB	357,66	715,32	NISSAN/VERSA
10	62	2,0	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	209,44	418,88	NISSAN/VERSA
10	63	2,0	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	606,31	1.212,62	NISSAN/VERSA
10	64	2,0	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	284,99	569,98	NISSAN/VERSA
10	65	2,0	UNI	JG DE TUCHO	INA	262,03	524,06	NISSAN/VERSA
10	66	8,0	UNI	JG DE VELAS	NGK	126,62	1.012,96	NISSAN/VERSA
10	67	2,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	SABO	314,63	629,26	NISSAN/VERSA
10	68	2,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	327,07	654,14	NISSAN/VERSA
10	69	2,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	174,93	349,86	NISSAN/VERSA
10	70	2,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	202,74	405,48	NISSAN/VERSA
10	71	2,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	209,44	418,88	NISSAN/VERSA
10	72	4,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABO	59,29	237,16	NISSAN/VERSA
10	73	2,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	129,12	258,24	NISSAN/VERSA
10	74	2,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	TRW	113,80	227,60	NISSAN/VERSA
10	75	2,0	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	78,42	156,84	NISSAN/VERSA
10	76	4,0	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	SYL	195,95	783,80	NISSAN/VERSA
10	77	4,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	241,99	967,96	NISSAN/VERSA
10	78	6,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	96,62	579,72	NISSAN/VERSA
10	79	4,0	UNI	JUNTAS DO CARTER	SABO	59,29	237,16	NISSAN/VERSA
10	80	4,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	SABO	35,11	140,44	NISSAN/VERSA
10	81	4,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO	SABO	40,17	160,68	NISSAN/VERSA
10	82	4,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	SABO	21,04	84,16	NISSAN/VERSA
10	83	4,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	SABO	65,03	260,12	NISSAN/VERSA
10	84	4,0	UNI	JUNTA DO CABEÇOTE	SABO	109,03	436,12	NISSAN/VERSA
10	85	8,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	281,16	2.249,28	NISSAN/VERSA
10	86	8,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	263,98	2.111,84	NISSAN/VERSA
10	87	4,0	UNI	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	590,06	2.360,24	NISSAN/VERSA
10	88	8,0	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	161,62	1.292,96	NISSAN/VERSA
10	89	8,0	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	71,63	573,04	NISSAN/VERSA
10	90	4,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA	INA	284,99	1.139,96	NISSAN/VERSA
10	91	12,0	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	113,80	1.365,60	NISSAN/VERSA
10	92	4,0	UNI	KIT REPARO TRAMBULADOR	27	78,42	313,68	NISSAN/VERSA
10	93	4,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	321,32	1.285,28	NISSAN/VERSA
10	94	12,0	UNI	LÂMPADAS H7	GE	46,92	563,04	NISSAN/VERSA
10	95	12,0	UNI	LÂMPADASH1	GE	31,28	375,36	NISSAN/VERSA
10	96	24,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	GE	5,86	140,64	NISSAN/VERSA
10	97	24,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	GE	5,86	140,64	NISSAN/VERSA
10	98	20,0	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	GE	3,91	78,20	NISSAN/VERSA
10	99	20,0	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	10,75	215,00	NISSAN/VERSA
10	100	4,0	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	49,73	198,92	NISSAN/VERSA
10	101	4,0	UNI	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	156,84	627,36	NISSAN/VERSA
10	102	4,0	UNI	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	61,21	244,84	NISSAN/VERSA
10	103	4,0	UNI	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	139,91	559,64	NISSAN/VERSA
10	104	4,0	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO RADIADOR	JAHU	30,60	122,40	NISSAN/VERSA
10	105	8,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	JAHU	59,29	474,32	NISSAN/VERSA
10	106	8,0	UNI	MANIVELADE VIDRO	JAHU	21,04	168,32	NISSAN/VERSA
10	107	4,0	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	JAHU	59,29	237,16	NISSAN/VERSA
10	108	8,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	JAHU	223,78	1.790,24	NISSAN/VERSA
10	109	2,0	UNI	MACACO SANFONA	27	113,80	227,60	NISSAN/VERSA
10	110	2,0	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	JAHU	59,29	118,58	NISSAN/VERSA



10	111	8,0	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	JAHU	32,51	260,08	NISSAN/VERSA
10	112	2,0	UNI	PARACHOQUE DIANTEIRO	DTS	312,72	625,44	NISSAN/VERSA
10	113	2,0	UNI	PARACHOQUE TRASEIRO	DTS	284,99	569,98	NISSAN/VERSA
10	114	4,0	UNI	PARALAMAS DIR'ESQ	CENTAURO	601,53	2.406,12	NISSAN/VERSA
10	115	32,0	UNI	PARAFUSO DE RODA	27	12,34	394,88	NISSAN/VERSA
10	116	16,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	70,77	1.132,32	NISSAN/VERSA
10	117	4,0	UNI	POLIA ALTERNADOR	DEKO	68,86	275,44	NISSAN/VERSA
10	118	2,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	DEKO	214,21	428,42	NISSAN/VERSA
10	119	8,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	DEKO	68,86	550,88	NISSAN/VERSA
10	120	4,0	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	1.505,53	6.022,12	NISSAN/VERSA
10	121	4,0	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	1.605,67	6.422,68	NISSAN/VERSA
10	122	4,0	SAC	POLIA FRISADA	DEKO	93,72	374,88	NISSAN/VERSA
10	123	2,0	UNI	PROTETOR DE CÂRTER	IGASA	177,87	355,74	NISSAN/VERSA
10	124	16,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	74,59	1.193,44	NISSAN/VERSA
10	125	4,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	351,10	1.404,40	NISSAN/VERSA
10	126	8,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	123,37	986,96	NISSAN/VERSA
10	127	4,0	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	MARVINI	156,84	627,36	NISSAN/VERSA
10	128	4,0	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	MARVINI	78,42	313,68	NISSAN/VERSA
10	129	4,0	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	SABO	113,80	455,20	NISSAN/VERSA
10	130	4,0	UNI	RETENTOR COMANDO	SABO	68,86	275,44	NISSAN/VERSA
10	131	4,0	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	SABO	60,25	241,00	NISSAN/VERSA
10	132	8,0	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	COFAP	49,73	397,84	NISSAN/VERSA
10	133	8,0	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	391,17	3.129,36	NISSAN/VERSA
10	134	2,0	PEÇ	RADIADOR	VALEO	600,57	1.201,14	NISSAN/VERSA
10	135	20,0	UNI	SELO DAGUA	JAHU	10,75	215,00	NISSAN/VERSA
10	136	2,0	UNI	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	MASTRA	190,31	380,62	NISSAN/VERSA
10	137	2,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	MASTRA	283,07	566,14	NISSAN/VERSA
10	138	2,0	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	DS	142,49	284,98	NISSAN/VERSA
10	139	2,0	PEÇ	SENSOR MAP	DS	116,67	233,34	NISSAN/VERSA
10	140	2,0	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	DS	111,89	223,78	NISSAN/VERSA
10	141	2,0	UNI	SENSOR TEMPERATURA	DS	70,77	141,54	NISSAN/VERSA
10	142	2,0	UND	SENSOR HALL	DS	141,54	283,08	NISSAN/VERSA
10	143	2,0	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	DS	174,05	348,10	NISSAN/VERSA
10	144	4,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	NTK	380,62	1.522,48	NISSAN/VERSA
10	145	2,0	UM	SERVO FREIO	TRW	447,56	895,12	NISSAN/VERSA
10	146	2,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	IGASA	415,04	830,08	NISSAN/VERSA
10	147	8,0	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	209,44	1.675,52	NISSAN/VERSA
10	148	4,0	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	DEKO	156,84	627,36	NISSAN/VERSA
10	149	4,0	UNI	TENSOR ALTERNADOR CORRÊIA	DEKO	180,75	723,00	NISSAN/VERSA
10	150	4,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	FLORIO	42,08	168,32	NISSAN/VERSA
10	151	2,0	UNI	TAMPA TANQUE	FLORIO	118,58	237,16	NISSAN/VERSA
10	152	4,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	FLORIO	22,95	91,80	NISSAN/VERSA
10	153	2,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	IGASA	288,62	577,24	NISSAN/VERSA
10	154	4,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	CENTAURO	113,80	455,20	NISSAN/VERSA
10	155	4,0	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	JAHU	308,90	1.235,60	NISSAN/VERSA
10	156	4,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	JAHU	308,90	1.235,60	NISSAN/VERSA
10	157	4,0	UNI	TUBO DÁGUA	VALCLEI	78,42	313,68	NISSAN/VERSA
10	158	4,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	JAHU	80,33	321,32	NISSAN/VERSA
10	159	2,0	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTO GLASS	298,37	596,74	NISSAN/VERSA
10	160	8,0	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTO GLASS	115,18	921,44	NISSAN/VERSA
10	161	2,0	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	27	80,33	160,66	NISSAN/VERSA
10	162	2,0	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTO GLASS	753,23	1.506,46	NISSAN/VERSA
10	163	4,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	AUTO GLASS	51,92	207,68	NISSAN/VERSA
10	164	2,0	UNI	VENTOINHA	VALEO	518,33	1.036,66	NISSAN/VERSA
10	165	4,0	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA		113,71	454,84	NISSAN/VERSA
11	1	8,0	UND	DISCO FREIO DIANTEIRO	HIPER FREIO	433,63	3.469,04	RENAULT/ MASTER

11	2	8,0	UND	DISCO DE FREIO TRASEIRO	HIPER FREIO	405,65	3.245,20	RENAULT/MASTER
11	3	24,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	120,11	2.882,64	RENAULT/MASTER
11	4	24,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	63,41	1.521,84	RENAULT/MASTER
11	5	24,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TECFIL	80,19	1.924,56	RENAULT/MASTER
11	6	4,0	UNI	TENSOR DO ESTICADOR MOTOR	NYTRON	447,49	1.789,96	RENAULT/MASTER
11	7	20,0	UNI	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	TRW	249,92	4.998,40	RENAULT/MASTER
11	8	8,0	UNI	PIVO DIREÇÃO INF RENAULT MASTER	TRW	163,03	1.304,24	RENAULT/MASTER
11	9	8,0	UNI	PIVO DIREÇÃO SUP RENAULT MASTER	TRW	182,77	1.462,16	RENAULT/MASTER
11	10	4,0	UNI	CORREIA DO MOTOR	GATES	135,23	540,92	RENAULT/MASTER
11	11	8,0	UNI	BIELETA DO ESTABILIZADOR	COFAP	88,59	708,72	RENAULT/MASTER
11	12	20,0	UNI	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA RENAULT MASTER	TRW	344,11	6.882,20	RENAULT/MASTER
11	13	16,0	UNI	BUCHA BALANCA INFERIOR RENAULT MASTER	AXOS	92,67	1.482,72	RENAULT/MASTER
11	14	16,0	UNI	BUCHA BALANCA SUPERIOR RENAULT MASTER	AXOS	153,87	2.461,92	RENAULT/MASTER
11	15	8,0	UNI	BATENTE SUP AMORTECEDOR DIANT RENAULT MASTER	AXOS	644,38	5.155,04	RENAULT/MASTER
11	16	8,0	UND	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	624,80	4.998,40	RENAULT/MASTER
11	17	8,0	UNI	AMORTECEDOR TRASEIRO RENAULT MASTER	COFAP	385,73	3.085,84	RENAULT/MASTER
11	18	8,0	UNI	ARTICULACAO AXIAL DA DIRECAO RENAULT MASTER	TRW	126,64	1.013,12	RENAULT/MASTER
11	19	4,0	UNI	ATUADOR EMBREAGEM	LUK	497,78	1.991,12	RENAULT/MASTER
11	20	4,0	UND	BOMBA DAGUA DO MOTOR	URBA	308,67	1.234,68	RENAULT/MASTER
11	21	8,0	PEÇ	JUNTA HOMOCINETICA	COFAP	532,43	4.259,44	RENAULT/MASTER
11	22	4,0	UNI	KIT EMBREAGEM	LUK	3.920,08	15.680,32	RENAULT/MASTER
11	23	8,0	UNI	ROLAMENTO RODA TRASEIRO RENAULT MASTER	FAG	321,00	2.568,00	RENAULT/MASTER
11	24	8,0	UND	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO	FAG	305,47	2.443,76	RENAULT/MASTER
11	25	4,0	UNI	Bateria 100 AMP	KRAFT	564,18	2.256,72	RENAULT/MASTER
11	26	4,0	UNI	VIDRO DO PARABRISA	AUTO GLASS	1.134,76	4.539,04	RENAULT/MASTER
12	1	12,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	158,14	1.897,68	FIAT/DUCATO
12	2	12,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	111,04	1.332,48	FIAT/DUCATO
12	3	3,0	UNI	BATERIA 90 AMPERES FIAT DUCATO	KRAFT	556,54	1.669,62	FIAT/DUCATO
12	4	6,0	UNI	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	1.840,50	11.043,00	FIAT/DUCATO
12	5	6,0	UND	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	1.756,39	10.538,34	FIAT/DUCATO
12	6	6,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	243,09	1.458,54	FIAT/DUCATO
12	7	6,0	UNI	BOTÃO VIDRO ELETRICO FIAT DUCATO	MARILIA	260,77	1.564,62	FIAT/DUCATO
12	8	12,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT MENOR FIAT DUCATO	AXOS	172,09	2.065,08	FIAT/DUCATO
12	9	3,0	UNI	KIT CORREIA DO MOTOR C/ TENSOR FIAT DUCATO	NYTRON	681,36	2.044,08	FIAT/DUCATO
12	10	3,0	UNI	KIT EMBREAGEM FIAT DUCATO	LUK	2.515,13	7.545,39	FIAT/DUCATO
12	11	6,0	UNI	PIVO INF DIREÇÃO FIAT DUCATO	TRW	286,00	1.716,00	FIAT/DUCATO



12	12	3,0	UNI	PONTEIRA DIRECAO LESQ FIAT DUCATO	TRW	149,18	447,54	FIAT/DUCATO
12	13	3,0	UNI	PONTEIRA DIRECAO LDIR FIAT DUCATO	TRW	149,18	447,54	FIAT/DUCATO
12	14	3,0	UNI	VIDRO PARABRISA	AUTO GLASS	2.119,77	6.359,31	FIAT/DUCATO
12	15	3,0	UNI	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	ORIGINAL	3.278,64	9.835,92	FIAT/DUCATO
12	16	3,0	UNI	BOMBA COMBUSTIVEL	BOSCH	1.863,21	5.589,63	FIAT/DUCATO
12	17	12,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TECFIL	99,26	1.191,12	FIAT/DUCATO
12	18	3,0	UNI	JOGO SAPATAS DO FREIO DE MAO FIAT DUCATO	TRW	304,52	913,56	FIAT/DUCATO
12	19	6,0	UND	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABO	36,17	217,02	FIAT/DUCATO
12	20	6,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABO	58,04	348,24	FIAT/DUCATO
12	21	6,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	983,57	5.901,42	FIAT/DUCATO
12	22	6,0	UNI	CUBO RODA DIANTEIRO	COFAP	437,61	2.625,66	FIAT/DUCATO
12	23	3,0	UNI	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA DENT. FIAT DUCATO	NYTRON	307,56	922,68	FIAT/DUCATO
12	24	12,0	UNI	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	TRW	329,24	3.950,88	FIAT/DUCATO
12	25	12,0	UNI	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA FIAT DUCATO	TRW	304,24	3.650,88	FIAT/DUCATO
12	26	6,0	UNI	MOLA MESTRE TRASEIRA PARABOLICA FIAT DUCATO	ALIPERTI	612,38	3.674,28	FIAT/DUCATO
12	27	6,0	UNI	2ª MOLA TRASEIRA PARABOLICA FIAT DUCATO	ALIPERTI	572,85	3.437,10	FIAT/DUCATO
12	28	6,0	UNI	DISCO FREIO DIANTEIRO	TRW	354,14	2.124,84	FIAT/DUCATO
12	29	6,0	UNI	DISCO FREIO TRASEIRO		314,59	1.887,55	FIAT/DUCATO
13	1	2,0	UNI	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	365,38	730,76	NISSAN/ FRONTIER
13	2	2,0	UNI	ARRANQUE DO MOTOR	BOSCH	1.075,93	2.151,86	NISSAN/ FRONTIER
13	3	1,0	UNI	ATUADOR EMBREAGEM	LUK	457,42	457,42	NISSAN/ FRONTIER
13	4	1,0	UNI	BARRA LONGA DA DIREÇÃO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	DRIWEAY	574,83	574,83	NISSAN/ FRONTIER
13	5	1,0	UNI	BIELETA ESTABILIZADOR LESQ DIANTEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	COFAP	82,10	82,10	NISSAN/ FRONTIER
13	6	1,0	UNI	BIELETA ESTABILIZADOR LDIR DIANTEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	COFAP	73,59	73,59	NISSAN/ FRONTIER
13	7	1,0	UNI	BOMBA DAGUA DO MOTOR	URBA	474,47	474,47	NISSAN/ FRONTIER
13	8	2,0	UNI	BORRACHA MANCAL DIANTEIRO ESTABILIZADOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	AXOS	26,78	53,56	NISSAN/ FRONTIER
13	9	1,0	UND	BRAÇO AUXILIAR DIREÇÃO	TRW	307,02	307,02	NISSAN/ FRONTIER
13	10	1,0	UNI	BRAÇO PITMAN DIREÇÃO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	174,93	174,93	NISSAN/ FRONTIER
13	11	2,0	UNI	BUCHA BALANÇA INF DIANTEIRA PARTE DIANT NISSAN FRONTIER 4X4 XE	AXOS	61,05	122,10	NISSAN/ FRONTIER
13	12	2,0	UNI	BUCHA BALANÇA INF DIANTEIRA PARTE TRAS NISSAN FRONTIER 4X4 XE	AXOS	86,42	172,84	NISSAN/ FRONTIER
13	13	2,0	UNI	BUCHA BALANÇA DIANTEIRA SUPEIOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	AXOS	62,03	124,06	NISSAN/ FRONTIER
13	14	2,0	UNI	BUCHA MOLA TRAS FIXA NISSAN FRONTIER 4X4 XE	AXOS	41,33	82,66	NISSAN/ FRONTIER
13	15	2,0	UNI	BUCHA MOLA TRAS MAIOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	AXOS	55,98	111,96	NISSAN/ FRONTIER
13	16	2,0	UNI	BUCHA MOLA TRAS MENOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	AXOS	25,18	50,36	NISSAN/ FRONTIER
13	17	2,0	UNI	CALÇO DA CAIXA DE MARCHA	AXOS	464,94	929,88	NISSAN/ FRONTIER

13	18	1,0	UNI	CILINDRO MESTRE FREIO	TRW	587,98	587,98	NISSAN/ FRONTIER
13	19	1,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRO	TRW	137,42	137,42	NISSAN/ FRONTIER
13	20	2,0	UNI	COIFA HOMOCINETICA LADO CAMBIO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	COFAP	61,99	123,98	NISSAN/ FRONTIER
13	21	2,0	UNI	COIFA HOMOCINETICA LADO RODA NISSAN FRONTIER 4X4 XE	COFAP	73,26	146,52	NISSAN/ FRONTIER
13	22	1,0	UNI	CORREIA DO AR CONDICIONADO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	GATES	42,45	42,45	NISSAN/ FRONTIER
13	23	1,0	UNI	CORREIA DO MOTOR 7PK1270 NISSAN FRONTIER 4X4 XE	NYTRON	85,13	85,13	NISSAN/ FRONTIER
13	24	2,0	UNI	CRUZETA TRASMISSAO	STHAL	83,83	167,66	NISSAN/ FRONTIER
13	25	4,0	UNI	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO	TECFIL	73,26	293,04	NISSAN/ FRONTIER
13	26	4,0	UNI	ELEMENTO FILTRO AR	TECFIL	93,56	374,24	NISSAN/ FRONTIER
13	27	1,0	UNI	EMBREAGEM VISCOSA DA HELICE NISSAN FRONTIER 4X4 XE	LUK	659,36	659,36	NISSAN/ FRONTIER
13	28	12,0	UNI	ESTOJO RODA DIANTEIRO	FEY	18,60	223,20	NISSAN/ FRONTIER
13	29	12,0	UNI	ESTOJO RODA TRASEIRO	FEY	17,47	209,64	NISSAN/ FRONTIER
13	30	4,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	146,53	586,12	NISSAN/ FRONTIER
13	31	4,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TECFIL	55,42	221,68	NISSAN/ FRONTIER
13	32	1,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO DO MOTOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	SABO	82,66	82,66	NISSAN/ FRONTIER
13	33	1,0	UNI	KIT EMBREAGEM	LUK	1.310,28	1.310,28	NISSAN/ FRONTIER
13	34	3,0	UNI	PASTILHA FREIO DIANTEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	209,46	628,38	NISSAN/ FRONTIER
13	35	2,0	UNI	PIVO DIREÇÃO INFEIOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	133,38	266,76	NISSAN/ FRONTIER
13	36	2,0	UNI	PIVO DIREÇÃO SUPEIOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	145,99	291,98	NISSAN/ FRONTIER
13	37	2,0	UND	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	338,86	677,72	NISSAN/ FRONTIER
13	38	2,0	UND	CUBO RODA DIANTEIRO	COFAP	623,06	1.246,12	NISSAN/ FRONTIER
13	39	2,0	UNI	CUDO RODA TRASEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	COFAP	698,31	1.396,62	NISSAN/ FRONTIER
13	40	2,0	UND	DISCO FREIO DIANTEIRO	TRW	318,42	636,84	NISSAN/ FRONTIER
13	41	4,0	UNI	VELA AQUECEDORA DO MOTOR	NGK	131,50	526,00	NISSAN/ FRONTIER
13	42	1,0	PEÇ	TURBINA MOTOR	GARRETI	2.656,25	2.656,25	NISSAN/ FRONTIER
13	43	1,0	UNI	POLIA ALTERNADOR	NYTRON	188,80	188,80	NISSAN/ FRONTIER
13	44	1,0	UNI	REGULADOR FREIO TRAS ESQ NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	121,17	121,17	NISSAN/ FRONTIER
13	45	1,0	UNI	REGULADOR FREIO TRAS DIR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	121,17	121,17	NISSAN/ FRONTIER
13	46	2,0	UNI	REPARO PINÇA FREIO DIANTEIRA NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	118,35	236,70	NISSAN/ FRONTIER
13	47	2,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRO	SABO	64,81	129,62	NISSAN/ FRONTIER



13	48	1,0	UNI	SAPATA FREIO TRAS LONADA (2 RODAS ) NISSAN FRONTIER 4X4 XE	COBREQ	324,98	324,98	NISSAN/ FRONTIER
13	49	1,0	UNI	TENSOR DO ESTICADOR CORREIA DO MOTOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	NYTRON	286,47	286,47	NISSAN/ FRONTIER
13	50	1,0	UNI	Bateria 100 AMP	KRAFT	568,25	568,25	NISSAN/ FRONTIER
13	51	1,0	UNI	VOLANTE MOTRZ NISSAN FRONTIER 4X4 XE	REX	2.670,41	2.670,41	NISSAN/ FRONTIER
14	1	2,0	UNI	CORREIA DO MOTOR	CONTITECH	131,88	263,76	CHEVROLET/S10
14	2	3,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR INTERNO S-10 LS DD4	WEGA	77,52	232,56	CHEVROLET/S10
14	3	2,0	UNI	AMORTECEOR DIANTEIRO S10 LS DD4	NAKATA	498,98	997,96	CHEVROLET/S10
14	4	2,0	UND	AMORTECEDOR TRASEIRO	NAKATA	326,12	652,24	CHEVROLET/S10
14	5	1,0	UNI	ATUADOR EMBREAGEM	ALE	408,09	408,09	CHEVROLET/S10
14	6	1,0	UNI	BOMBA DAGUA MOTOR	SKF	475,64	475,64	CHEVROLET/S10
14	7	2,0	UNI	BUCHA SUPERIOR BALANÇA S-10 LS DD4	SAMPEL	46,33	92,66	CHEVROLET/S10
14	8	6,0	UNI	BUCHA MOLA TRASEIRA	SAMPEL	24,95	149,70	CHEVROLET/S10
14	9	2,0	UNI	COIFA HOMOCINETICA L.CAMBIO S-10 LS DD4	JAHU	96,23	192,46	CHEVROLET/S10
14	10	2,0	UNI	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO S-10 LS DD4	JAHU	188,00	376,00	CHEVROLET/S10
14	11	2,0	UNI	CUBO RODA DIANTEIRO S/ ROLAMENTO S-10 LS DD4	CONTROLIL	345,72	691,44	CHEVROLET/S10
14	12	2,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	CONTROLIL	532,84	1.065,68	CHEVROLET/S10
14	13	1,0	UNI	JUNTA CABEÇOTE MOTOR	JABO	335,03	335,03	CHEVROLET/S10
14	14	2,0	PEÇ	JUNTA HOMOCINETICA	TRW	444,62	889,24	CHEVROLET/S10
14	15	2,0	UNI	KIT ROLAMENTO DIANTEIRA S-10 LS DD4	FAG	158,60	317,20	CHEVROLET/S10
14	16	1,0	UNI	KIT CORREIA DO MOTOR COM TENSOR S-10 LS DD4	CONTINENTAL	514,12	514,12	CHEVROLET/S10
14	17	2,0	UNI	KIT PARAFUSO CAMBAGEM S-10 LS DD4	TARANTO	68,61	137,22	CHEVROLET/S10
14	18	2,0	UNI	MOLA MESTRE TRASEIRA	ALIPERTI	247,71	495,42	CHEVROLET/S10
14	19	1,0	UNI	RETENTOR DO PINHAO	JABO	202,26	202,26	CHEVROLET/S10
14	20	3,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	WEGA	77,52	232,56	CHEVROLET/S10
14	21	3,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	WEGA	64,15	192,45	CHEVROLET/S10
14	22	3,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	WEGA	90,88	272,64	CHEVROLET/S10
14	23	2,0	UNI	JOGO PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA S-10 LS DD4	FRASLE	247,71	495,42	CHEVROLET/S10
14	24	2,0	UNI	JOGO SAPATA DE FREIO TRASEIRA 2 RODAS S-10 LS DD4	FRASLE	311,53	623,06	CHEVROLET/S10
14	25	2,0	UND	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	FRASLE	306,52	613,04	CHEVROLET/S10
14	26	3,0	UNI	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO	WEGA	49,91	149,73	CHEVROLET/S10
14	27	2,0	UNI	BIELETA DO ESTABILIZADOR	JAHU	132,69	265,38	CHEVROLET/S10
14	28	2,0	UNI	PIVO SUPERIOR DA DIREÇÃO	TRW	220,46	440,92	CHEVROLET/S10
14	29	1,0	UND	TENSOR ESTICADOR CORREIA	IMA	326,12	326,12	CHEVROLET/S10
15	1	6,0	UNI	ALAVANCA DE CÂMBIO CITROEN JUMPER	AC	635,12	3.810,72	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	2	6,0	UNI	ALTERNADOR	BOSCH	2.719,08	16.314,48	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	3	12,0	UNI	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	584,40	7.012,80	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER



15	4	12,0	UND	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	441,82	5.301,84	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	5	96,0	UNI	BALANCIM CITROEN JUMPER	IMA	213,92	20.536,32	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	6	12,0	UNI	BARRA AXIAL DA DIREÇÃO CITROEN JUMPER	COFAP	96,65	1.159,80	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	7	6,0	UNI	BARRA ESTABILIZADORA CITROEN JUMPER	COFAP	317,61	1.905,66	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	8	6,0	UNI	BATERIA 100 AMPERES	MOURA	556,88	3.341,28	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	9	24,0	UND	BIELA DO MOTOR - MOTO	AUTO LINEA	709,26	17.022,24	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	10	6,0	UNI	BOMBA DE ÁGUA DO MOTOR CITROEN JUMPER	URBA	758,36	4.550,16	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	11	6,0	UNI	BOMBA DE ALTA PRESSÃO CITROEN JUMPER	BOSCH	3.958,03	23.748,18	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	12	6,0	UNI	BUJÃO DO CARTER CITROEN JUMPER	AC	51,55	309,30	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	13	6,0	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	AUTOLINEA	5.335,83	32.014,98	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	14	6,0	UND	CABO DE FREIO DE MÃO	IKS	201,75	1.210,50	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	15	6,0	UNI	CÁRTER DE ÓLEO CITROEN JUMPER	IGASA	748,35	4.490,10	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	16	6,0	UND	BORRACHA DA BARRA ESTABILIZADORA	AXOS	36,82	220,92	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	17	6,0	UNI	CATALISADOR CITROEN JUMPER	MASTRA	4.404,18	26.425,08	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	18	6,0	UNI	CILINDRO MESTRE DA EMBREGEM	LVK	400,61	2.403,66	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	19	6,0	UNI	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREGEM	LVK	625,92	3.755,52	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	20	12,0	UNI	COIFA AMORTECEDOR E BATENTE DO AMORTECEDOR CITROEN JUMPER	AXOS	90,21	1.082,52	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER



15	21	6,0	UNI	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO CITROEN JUMPER	KNORR	1.736,93	10.421,58	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	22	6,0	UNI	KIT CORRENTE DE DISTRIBUIÇÃO CITROEN JUMPER	APLIC	745,58	4.473,48	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	23	12,0	UNI	CRUZETA DO CARDAN CITROEN JUMPER	STAHL	163,84	1.966,08	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	24	12,0	UND	CUBO RODA DIANTEIRO	COFAP	267,86	3.214,32	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	25	12,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	447,35	5.368,20	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	26	12,0	UND	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	CONTROL	247,61	2.971,32	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	27	12,0	UND	DISCO DE FREIO TRASEIRO	CONTROL	281,66	3.379,92	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	28	6,0	UNI	EIXO DO COMANDO DO MOTOR CITROEN JUMPER	AUTO LINEA	804,61	4.827,66	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	29	6,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM	AUTOLINEA	2.701,79	16.210,74	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	30	6,0	UNI	ENGRENAGEM DA CAIXA 1° CITROEN JUMPER	KL	1.020,19	6.121,14	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	31	6,0	UNI	ENGRENAGEM DA CAIXA 2° CITROEN JUMPER	KL	883,66	5.301,96	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	32	6,0	UNI	ENGRENAGEM DA CAIXA 3° CITROEN JUMPER	KL	755,47	4.532,82	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	33	6,0	UNI	ENGRENAGEM DA CAIXA 4° CITROEN JUMPER	KL	717,97	4.307,82	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	34	6,0	UNI	ESCOVA DO ALTERNADOR CITROEN JUMPER	BOSCH	116,04	696,24	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	35	12,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR	COFRAN	457,36	5.488,32	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	36	6,0	UNI	FAROL PRINCIPAL LD CITROEN JUMPER	RCD	728,10	4.368,60	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	37	6,0	UNI	FAROL PRINCIPAL LE CITROEN JUMPER	RCD	669,10	4.014,60	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER

15	38	6,0	UNI	FECHADURA DE PORTA LD CITROEN JUMPER	UNIVERSAL	358,98	2.153,88	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	39	6,0	UNI	FECHADURA DE PORTA LE CITROEN JUMPER	UNIVERSAL	358,98	2.153,88	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	40	36,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	WEGA	101,63	3.658,68	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	41	36,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	WEGA	91,12	3.280,32	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	42	36,0	UNI	FILTRO DE LUBRIFICANTE CITROEN JUMPER	WEGA	63,51	2.286,36	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	43	60,0	UNI	FUSIVEL 05 AMP CITROEN JUMPER	BOSCH	1,10	66,00	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	44	60,0	UNI	FUSIVEL 10 AMP CITROEN JUMPER	BOSCH	1,10	66,00	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	45	60,0	UNI	FUSIVEL 20 AMP CITROEN JUMPER	BOSCH	1,10	66,00	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	46	60,0	UNI	FUSIVEL 30 AMP CITROEN JUMPER	BOSCH	1,10	66,00	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	47	24,0	UNI	BICO INJETOR	MARELLI	1.092,57	26.221,68	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	48	6,0	UNI	INTERCOOLER CITROEN JUMPER	MARELLI	2.220,99	13.325,94	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	49	6,0	UM	INTERRUPTOR DE FREIO	3RHO	168,44	1.010,64	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	50	6,0	UNI	INTERRUPTOR DO ALERTA CITROEN JUMPER	3RHO	165,68	994,08	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	51	6,0	UNI	INTERRUPTOR DO OLEO CITROEN JUMPER	3RHO	208,37	1.250,22	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	52	6,0	UNI	INTERRUPTORE DE LA LUZ PEUGEOT BOXER	3RHO	176,56	1.059,36	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	53	6,0	UNI	JOGO COMPLETO DE JUNTAS, MOTOR CITROEN JUMPER	SABO	1.278,54	7.671,24	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
15	54	6,0	UNI	JOGO DE JUNTAS DE CÁRTER CITROEN JUMPER	SABO	190,53	1.143,18	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER

15	55	6,0	UNI	JUNTA DE COLETOR DE ADMISSÃO CITROEN JUMPER	SABO	71,80	430,80	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	56	6,0	UNI	JUNTA DE COLETOR DE ESCAPE CITROEN JUMPER	SABO	81,00	486,00	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	57	6,0	UNI	JUNTA DE TAPA DE VALVULAS CITROEN JUMPER	SABO	173,97	1.043,82	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	58	12,0	UNI	JUNTA HOMOCINÉTICA CITROEN JUMPER	COFAP	430,78	5.169,36	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	59	6,0	UNI	JUNTA DA CABECOTE DO MOTOR CITROEN JUMPER	COFAP	497,98	2.987,88	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	60	6,0	UNI	JOGO CABO ALAVANCA MARCHA CITROEN JUMPER	IKS	304,37	1.826,22	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	61	6,0	KIT	KIT DE EMBREAGEM	LVK	1.399,12	8.394,72	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	62	6,0	UNI	MANGUEIRA DE RADIADOR SUPERIOR CITROEN JUMPER	JAHU	143,19	859,14	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	63	6,0	UNI	MANGUEIRA PARA O TURBOCOMPRESSOR CITROEN JUMPER	JAHU	432,63	2.595,78	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	64	6,0	UNI	MÓDULO IGNICAO CITROEN JUMPER	BOSCH	2.964,35	17.786,10	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	65	6,0	UNI	MOTOR DE ARRANQUE CITROEN JUMPER	BOSCH	1.584,13	9.504,78	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	66	12,0	UNI	PALETA DO LIMPADOR CITROEN JUMPER	DYNA	73,63	883,56	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	67	6,0	UNI	VIDRO PARA-BRISA CITROEN JUMPER	AUTOGLASS	2.034,25	12.205,50	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	68	6,0	UNI	PARA-CHOQUE DIANTEIRO CITROEN JUMPER	DTS	377,40	2.264,40	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	69	96,0	UNI	PARAFUSO DA RODA CITROEN JUMPER	FEY	21,43	2.057,28	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	70	48,0	UNI	PARAFUSO DE CABEÇOTE CITROEN JUMPER	SABO	106,78	5.125,44	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	71	24,0	UNI	PARAFUSO DO FEIXE DE MOLA CITROEN JUMPER	SABO	75,48	1.811,52	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER

15	72	30,0	UNI	PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO (2 RODAS) CITROEN JUMPER	TRW	173,97	5.219,10	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	73	30,0	UNI	PASTILHAS DE FREIO TRASEIRO (2 RODAS) CITROEN JUMPER	TRW	105,85	3.175,50	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	74	24,0	UNI	PISTÃO C ANEL DO MOTOR CITROEN JUMPER	MAHLE	640,65	15.375,60	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	75	6,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	MAHLE	948,59	5.691,54	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	76	12,0	UNI	PONTEIRAS DE DIREÇÃO CITROEN JUMPER	TRW	134,58	1.614,96	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	77	6,0	UNI	RADIADOR DAGUA MOTOR	VALEO	1.194,78	7.168,68	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	78	6,0	UNI	RELE DA SETA CITROEN JUMPER	DNI	69,04	414,24	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	79	12,0	UNI	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA CITROEN JUMPER	SABO	71,80	861,60	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	80	12,0	UNI	RETENTOR DA RODA TRASEIRA CITROEN JUMPER	SABO	69,96	839,52	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	81	96,0	UNI	RETENTOR DE HASTE DE VÁLVULA CITROEN JUMPER	SABO	59,83	5.743,68	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	82	6,0	UNI	RETENTOR DO VOLANTE DO MOTOR CITROEN JUMPER	SABO	182,26	1.093,56	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	83	12,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	FAG	304,90	3.658,80	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	84	12,0	UNI	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	FAG	290,42	3.485,04	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	85	6,0	UND	ROLAMENTO DE EMBREAGEM	FAG	211,74	1.270,44	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	86	6,0	UNI	ROLAMENTO DO TENSOR CITROEN JUMPER	FAG	247,61	1.485,66	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	87	6,0	UNI	SENSOR DA TEMPERATURA CITROEN JUMPER	IGUACU	259,58	1.557,48	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	88	24,0	UNI	SENSOR DE ABS CITROEN JUMPER	BOSCH	251,55	6.037,20	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER



15	89	6,0	UNI	SENSOR DE ÁGUA, SISTEMA DE COMBUSTÍVEL CITROEN JUMPER	BOSCH	223,67	1.342,02	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	90	6,0	UNI	SENSOR DE DESGASTE PASTILHA DE TRAVÃO CITROEN JUMPER	BOSCH	181,76	1.090,56	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	91	6,0	UNI	SENSOR DE FASE CITROEN JUMPER	BOSCH	189,62	1.137,72	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	92	6,0	UNI	SENSOR DE PRESSÃO DE SOBRE ALIMENTAÇÃO CITROEN JUMPER	BOSCH	194,22	1.165,32	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	93	6,0	UNI	SENSOR DE PRESSÃO DO RAIL CITROEN JUMPER	BOSCH	494,29	2.965,74	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	94	6,0	UNI	SENSOR DE ROTAÇÃO CITROEN JUMPER	BOSCH	346,10	2.076,60	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	95	6,0	UNI	SENSOR DE TEMPERATURA CITROEN JUMPER	BOSCH	173,97	1.043,82	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	96	6,0	UNI	SENSOR DE TEMPERATURA DO ÓLEO	BOSCH	363,59	2.181,54	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	97	6,0	UND	SILENCIOSO	IDM	549,68	3.298,08	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	98	6,0	UND	TAMPA DO RADIADOR	FLORIO	59,82	358,92	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	99	6,0	UNI	TUBO FLEXÍVEL BOMBA AO FILTRO DIESEL CITROEN JUMPER	FALSI	489,08	2.934,48	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	100	6,0	UNI	TUBO RAIL CITROEN JUMPER	FALSI	2.371,39	14.228,34	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	101	6,0	UNI	TURBINA CITROEN JUMPER	BOSCH	2.243,59	13.461,54	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	102	6,0	UNI	TURBO COMPRESSOR CITROEN JUMPER	FALSI	1.819,77	10.918,62	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	103	24,0	UM	VÁLVULA DE ADMISSÃO	MAHLE	71,80	1.723,20	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	104	24,0	UM	VÁLVULA DE ESCAPE	MAHLE	81,00	1.944,00	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER
15	105	6,0	UNI	VÁLVULA EGR CITROEN JUMPER	MAHLE	3.792,35	22.754,10	
15	106	6,0	UNI	VALVULA REGULADORA PRESSÃO B.ALTA PEUGEOT BOXER	KNORR	1.555,51	9.333,06	PEUGEOT/BOXER e CITROEN/JUMPER

15	107	6,0	PEÇ	VOLANTE DO MOTOR	AUTO LINEA	1.352,19	8.113,12	PEUGEOT/ BOXER e CITROEN/ JUMPER
16	1	2,0	UNI	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	411,79	823,58	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	2	2,0	UND	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	331,81	663,62	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	3	2,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL DA DIREÇÃO RENAULT MASTER	COFAP	99,15	198,30	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	4	1,0	PEÇ	AUTOMATICO DO ARRANQUE	BOSCH	261,04	261,04	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	5	1,0	UNI	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SUP DIREITO RENAULT MASTER	AXOS	310,43	310,43	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	6	1,0	UNI	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SUP ESQUERDO RENAULT MASTER	AXOS	310,68	310,68	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	7	1,0	UNI	BATENTE CENTRAL DA PORTA TRASEIRA RENAULT MASTER	AXOS	65,97	65,97	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	8	4,0	UNI	BATENTE DE MOLA TRASEIRA RENAULT MASTER	AXOS	141,55	566,20	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	9	1,0	UNI	BATENTE DA PORTA LATERAL DE CORRER RENAULT MASTER	UNIVERSAL	81,81	81,81	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	10	2,0	UNI	BATENTE PORTA DIANTEIRA RENAULT MASTER	UNIVERSAL	117,56	235,12	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	11	1,0	UNI	BATENTE INFERIOR DA PORTA TRASEIRA RENAULT MASTER	UNIVERSAL	70,77	70,77	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	12	1,0	UNI	BATENTE SUPERIOR DA PORTA TRASEIRA RENAULT MASTER	UNIVERSAL	75,37	75,37	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	13	1,0	UNI	BENDIX DO ARRANQUE RENAULT MASTER	BOSCH	250,93	250,93	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	14	4,0	UNI	BIELETA DO ESTABILIZADOR RENAULT MASTER	COFAP	79,04	316,16	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	15	1,0	UNI	BOMBA DE COMBUSTIVEL RENAULT MASTER	BOSCH	341,01	341,01	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	16	1,0	UNI	BOMBA D'AGUA DO MOTOR RENAULT MASTER	BOSCH	458,66	458,66	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN



16	17	1,0	UNI	BOMBA DE ALTA DO COMBUSTIVEL RENAULT MASTER	BOSCH	2.451,83	2.451,83	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	18	1,0	UNI	BOMBA DA DIREÇÃO HIDRAULICA	BOSCH	1.406,31	1.406,31	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	19	2,0	UNI	BORRACHA PORTA DIANTEIRA RENAULT MASTER	UNIVERSAL	122,63	245,26	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	20	2,0	UND	CUBO RODA DIANTEIRO	COFAP	408,11	816,22	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	21	2,0	UNI	DISCO FREIO DIANTEIRO	CONTROIL	451,21	902,42	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	22	2,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	CONTROIL	290,46	580,92	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	23	2,0	UND	DISCO DE FREIO TRASEIRO	CONTROIL	228,34	456,68	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	24	4,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	WEGA	76,11	304,44	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	25	4,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	WEGA	77,21	308,84	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	26	4,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	WEGA	65,26	261,04	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	27	1,0	UNI	ENGRENAGEM 5ª MOVEL RENAULT MASTER	LUK	537,95	537,95	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	28	1,0	UNI	ENGRENAGEM 5ª FIXA RENAULT MASTER	LUK	675,75	675,75	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	29	24,0	UNI	ESTOJO DE RODA RENAULT MASTER	FEY	30,33	727,92	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	30	1,0	UNI	GARFO DE EMBREAGEM	LUK	243,43	243,43	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	31	1,0	UNI	GUIA CENTRAL PORTA DO SALAO RENAULT MASTER	UNIVERSAL	224,28	224,28	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	32	1,0	UNI	GUIA PORTA CORRER INTERNO INFERIOR RENAULT MASTER	UNIVERSAL	216,92	216,92	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	33	1,0	UNI	GUIA PORTA CORRER INTERNO SUPERIOR RENAULT MASTER	UNIVERSAL	171,88	171,88	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN



16	34	1,0	UNI	GUIA SUPERIOR DA PORTA DO SALAO RENAULT MASTER	UNIVERSAL	155,21	155,21	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	35	1,0	UNI	HIDROVACUO DE FREIO	BOSCH	1.859,80	1.859,80	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	36	1,0	UNI	INDUZIDO DO ARRANQUE	MAHLE	331,81	331,81	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	37	1,0	UNI	JOGO CABO SELEÇÃO DAS MARCHAS RENAULT MASTER	IKS	569,18	569,18	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	38	1,0	UNI	ATUADOR EMBREAGEM	LUK	464,32	464,32	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	39	1,0	UNI	BALANCA INFERIOR LESQ RENAULT	AXOS	746,36	746,36	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	40	1,0	UNI	BALANCA INFERIOR LDIR RENAULT	AXOS	746,36	746,36	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	41	1,0	UNI	BOMBA OLEO MOTOR	SCHADECK	811,92	811,92	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	42	1,0	UNI	BOBINHA MANUAL COM TUBULAÇÃO RENAULT MASTER	SCHADECK	330,90	330,90	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	43	4,0	UND	BUCHA BALANÇA SUPERIOR	AXOS	114,18	456,72	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	44	1,0	UNI	CALÇO MOTOR LESQ RENAULT MASTER	AXOS	228,87	228,87	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	45	1,0	UNI	CALÇO MOTOR LDIR RENAULT MASTER	AXOS	228,87	228,87	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	46	2,0	UNI	EIXO COMANDO VALVULAS	APLIC	1.068,99	2.137,98	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	47	1,0	UNI	EIXO VIRAQUIM MOTOR RENAULT MASTER	APLIC	3.672,05	3.672,05	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	48	1,0	UNI	JOGO CASQUILHO FIXO	MAHLE	550,57	550,57	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	49	1,0	UNI	JOGO CASQUILHO MOVEL	MAHLE	451,31	451,31	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	50	1,0	PEÇ	HIDROVACUO FREIO	BOSCH	566,20	566,20	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN



16	51	1,0	UNI	KIT EMBREAGEM	LNK	1.691,43	1.691,43	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	52	1,0	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	306,08	306,08	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	53	1,0	UNI	PINÇA FREIO TRASEIRO LESQ RENAULT MASTER	COFAP	943,86	943,86	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	54	1,0	UNI	PINÇA FREIO TRASEIRO LDIR RENAULT MASTER	COFAP	1.196,87	1.196,87	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	55	1,0	UNI	JOGO PISTAO COM ANEL	COFAP	1.520,29	1.520,29	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	56	1,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	NYTRON	1.004,73	1.004,73	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	57	1,0	UNI	TURBINA DO MOTOR RENAULT MASTER	BARRETI	3.213,38	3.213,38	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	58	4,0	UNI	VELA AQUECEDORA DO MOTOR RENAULT MASTER	NGK	145,22	580,88	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	59	1,0	UNI	CABEÇOTE MOTOR	AUTOLINEA	4.324,65	4.324,65	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	60	1,0	UNI	JOGO VALVULA CABEÇOTE RENAULT MASTER	MAHLE	626,69	626,69	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	61	1,0	UNI	JOGO SAPATAS DO FREIO DE MAO RENAULT MASTER	COBREQ	245,18	245,18	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	62	1,0	UNI	JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR	JABO	303,80	303,80	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	63	1,0	UNI	JUNTA DO CARTER DO MOTOR	JABO	121,33	121,33	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	64	1,0	UNI	RETENTOR LATERAL CAIXA PARA HOMOCINETICA RENAULT MASTER	JABO	110,30	110,30	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	65	2,0	UNI	RETENTOR RODA DIANTEIRA	JABO	35,85	71,70	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	66	2,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRA	JABO	40,44	80,88	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	67	2,0	UNI	ROLAMENTO DUPLO DA RODA TRASEIRA RENAULT MASTER	FAG	274,83	549,66	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN

16	68	2,0	UNI	ROLAMENTO DUPLO RODA DIANTEIRA RENAULT MASTER	FAG	316,19	632,38	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	69	2,0	UNI	ROLAMENTO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO RENAULT MASTER	FAG	104,79	209,58	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	70	1,0	UND	ROLAMENTO DE EMBREAGEM	FAG	265,64	265,64	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	71	1,0	UNI	ROLAMENTO ESTICADOR DA CORREIA DENTADA CITROEN JUMPER	FAG	339,17	339,17	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	72	2,0	PEÇ	ROLAMENTO DE PESO	FAG	71,43	142,86	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	73	2,0	UNI	SEMI EIXO DIANTEIRO RENAULT MASTER	FAG	1.734,46	3.468,92	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	74	2,0	UNI	SUPORTE NAVE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO RENAULT MASTER	COFAP	265,64	531,28	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	75	1,0	UNI	TENSOR DO ESTICADOR CORREIA DO MOTOR RENAULT MASTER	COFAP	402,37	402,37	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	76	1,0	UNI	TRANCA PORTA CENTRAL RENAULT MASTER	UNIVERSAL	265,64	265,64	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	77	1,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA RENAULT MASTER	UNIVERSAL	308,83	308,83	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	78	2,0	UNI	TRIZETA DA TRANSMISSAO RENAULT MASTER	STHAL	118,83	237,66	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	79	1,0	UNI	VIDRO DO PARABRISA	AUTO GLASS	898,02	898,02	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	80	4,0	UNI	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	TRW	227,96	911,84	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	81	1,0	UNI	Bomba alimentadora	BOSCH	465,09	465,09	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	82	1,0	UNI	ENGRENAGEM 3ª MOVEL	LUK	831,84	831,84	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	83	1,0	UNI	JOGO JUNTAS MOTOR COMPLETO RENAULT MASTER	JABO	1.352,23	1.352,23	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	84	1,0	UNI	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	JAHU	306,08	306,08	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN

16	85	1,0	UNI	MORINGADO PILOTO RENAULT MASTER	JAHU	344,69	344,69	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	86	8,0	UNI	PIVO DIREÇÃO RENAULT MASTER	TRW	160,46	1.283,68	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	87	2,0	UNI	MOLAASPIRAL DIANTEIRA	TIGRE	352,96	705,92	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	88	4,0	UNI	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA RENAULT MASTER	TRW	158,10	632,40	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
16	89	1,0	UNI	BATERIA DE 90 AMPERES	MOURA	602,00	602,00	RENAULT/ MASTER AMBULÂNCIA UTI RONTAN
17	1	5,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR	COFAP	58,35	291,75	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	2	5,0	UND	FILTRO DIESEL MOTOR	COFAP	112,60	563,00	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	3	5,0	UNI	ELEMENTO FILTRO AR	COFAP	123,38	616,90	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	4	1,0	UNI	VALVULA DRENAGEM DO AR VOLARE V-8	BOSCH	130,64	130,64	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	5	3,0	UNI	CRUZETA TRANSMISSAO	AXOS	128,83	386,49	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	6	1,0	UND	FLANGE CENTRAL ROLAMENTO	AXOS	352,91	352,91	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	7	1,0	UNI	PONTA DA TRANSMISSAO	AXOS	333,07	333,07	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	8	1,0	UNI	FEMEA DA TRANSMISSAO	AXOS	358,03	358,03	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	9	1,0	UNI	RETENTOR DO PINHAO	UNIVERSAL	80,75	80,75	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	10	1,0	UNI	FLANGE DO PINHAO	UNIVERSAL	343,83	343,83	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	11	1,0	UNI	FLANGE TRASEIRA DA CAIXA	UNIVERSAL	361,97	361,97	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	12	2,0	UNI	SUPORTE DO ROLAMENTO CENTRAL VOLARE V-8	UNIVERSAL	274,63	549,26	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	13	1,0	UNI	BARRA CURTA DIREÇÃO	BOSCH	807,21	807,21	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	14	2,0	UND	RETENTOR RODA DIANTEIRA	COFAP	37,20	74,40	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	15	2,0	UND	CUBO RODA DIANTEIRO	BOSCH	712,16	1.424,32	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	16	2,0	UNI	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	BOSCH	110,68	221,36	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO

17	17	2,0	UNI	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	BOSCH	180,53	361,06	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	18	12,0	UNI	ESTOJO RODA DIANTEIRO 600.700.835.100	BOSCH	26,31	315,72	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	19	4,0	UNI	JOGO LONA FREIO TRAS (1 RODA) VOLARE V-8	UNIVERSAL	86,19	344,76	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	20	200,0	UNI	REBITE LONA FREIO 10X10 VOLARE V-8	COFAP	0,54	108,00	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	21	2,0	UNI	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	CONTROLIL	778,00	1.556,00	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	22	2,0	UNI	TAMBOR FREIO TRASEIRO	CONTROLIL	778,00	1.556,00	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	23	2,0	UNI	CATRACA FREIO 10.000.015.886	CONTROLIL	224,06	448,12	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	24	2,0	UNI	BENGALA DO EIXO TRASEIRO	WEGA	837,36	1.674,72	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	25	2,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	WEGA	694,01	1.388,02	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	26	2,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRO 7185250C	WEGA	49,89	99,78	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	27	2,0	SAC	TRAVA ARANHA	LUK	5,44	10,88	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	28	2,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	LUK	141,52	283,04	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	29	2,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	FEY	156,93	313,86	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	30	12,0	UNI	ESTOJO DO BENGALA	LUK	19,05	228,60	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	31	1,0	UNI	KIT EMBREAGEM COMPLETO 6.008.003.715.007	UNIVERSAL	1.786,37	1.786,37	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	32	1,0	PEÇ	VOLANTE DO MOTOR	UNIVERSAL	840,08	840,08	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	33	2,0	UNI	MOLA MESTRE DIANTEIRA PARABOLICA	UNIVERSAL	1.025,14	2.050,28	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	34	2,0	UNI	2ª MOLA DIANTEIRA VOLARE V-8	UNIVERSAL	834,79	1.669,58	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	35	2,0	UNI	PINO DE CENTRO DIANTEIRO	BOSCH	16,33	32,66	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	36	2,0	UND	2ª MOLA TRASEIRA	MAHLE	313,89	627,78	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	37	2,0	UNI	MOLA MESTRE TRASEIRA	IKS	301,26	602,52	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	38	2,0	UNI	PINO CENTRO TRASEIRO	LUK	10,89	21,78	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	39	6,0	PEÇ	BUCHA MOLA DIANTEIRA	AXOS	43,55	261,30	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO

17	40	6,0	UNI	BUCHA MOLA TRASEIRA	AXOS	43,55	261,30	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	41	1,0	UNI	CORREIA MOTOR CUMINS VOLARE V-8	SCHADECK	104,33	104,33	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	42	2,0	UNI	CUICA FREIO SPRING BREAK VOLARE V-8	SCHADECK	493,52	987,04	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	43	12,0	PEÇ	ESTOJO RODA TRASEIRO	AXOS	32,66	391,92	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	44	1,0	UNI	BOMBA DAGUA MOTOR	AXOS	236,08	236,08	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	45	1,0	UNI	BOMBA DE TRANSFERENCIA DIESEL VOLARE V-8	AXOS	310,27	310,27	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	46	1,0	UNI	ANEL SINCRONIZADOR EXT ½ EATON VOLARE V-8	APLIC	454,51	454,51	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	47	1,0	UNI	ANEL SINCRONIZADOR 5 VEL EATON VOLARE V-8	APLIC	361,07	361,07	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	48	2,0	UNI	AMORTECEDOR DIANTEIRO	APLIC	361,07	722,14	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	49	2,0	UNI	AMORTECEDOR TRASEIRO RENAULT MASTER	MAHLE	303,01	606,02	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	50	4,0	UNI	VALVULA DESCARGA CABEÇOTE VOLARE V-8	BOSCH	58,97	235,88	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	51	4,0	UNI	VALVULA ADMISSAO CABEÇOTE VOLARE V-8	LNK	59,79	239,16	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	52	1,0	UNI	BOMBA OLEO MOTOR	JAHU	804,69	804,69	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	53	4,0	UNI	CABEÇOTE MOTOR	COFAP	1.333,94	5.335,76	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	54	4,0	UNI	JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR	COFAP	109,77	439,08	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	55	4,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS VOLARE V-8	COFAP	19,96	79,84	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	56	4,0	UNI	JUNTA DO COLETOR DESCARGA VOLARE V-8	NYTRON	8,16	32,64	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	57	1,0	PEÇ	TURBINA MOTOR	GARRETI	2.082,10	2.082,10	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	58	1,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA LDIR BICOLOR VOLARE V-8	NGK	262,19	262,19	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	59	1,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA LESQ BICOLOR VOLARE V-8	AUTO LINEA	262,19	262,19	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	60	1,0	UNI	RADIADOR DAGUA MOTOR	MAHLE	1.714,62	1.714,62	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	61	1,0	UNI	CILINDRO AUX DE EMBREAGEM VOLARE V-8	COBREQ	208,65	208,65	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	62	1,0	UNI	CILINDRO EMBREAGEM MESTRE	JABO	190,52	190,52	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO

17	63	2,0	UNI	PALHETA LIMPADOR PARABRISA VOLARE V-8	JABO	55,09	110,18	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	64	1,0	UNI	RELE SETA	JABO	29,93	29,93	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	65	1,0	UNI	CEBOLINHA DA RE	JABO	112,98	112,98	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	66	1,0	UNI	CEBOLINHA DE FREIO	JABO	128,83	128,83	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	67	1,0	UNI	VALVULA TERMOSTATO VOLARE V-8	FAG	137,89	137,89	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	68	1,0	UNI	MOTOR DO LIMPADOR PARABRISA VOLARE V-8	FAG	477,19	477,19	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	69	2,0	UNI	BATERIA DE 100 AMPERES	FAG	548,86	1.097,72	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	70	20,0	UNI	LAMPADA 67	FAG	5,89	117,80	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	71	10,0	UNI	LAMPADA 1 POLO RETO VOLARE V-8	FAG	6,35	63,50	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	72	20,0	UNI	GRAXEIRA 10MM RETA	FAG	2,27	45,40	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	73	10,0	UNI	GRAXEIRA 8MM CURVA 90ª VOLARE V-8	FAG	2,72	27,20	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	74	2,0	UM	LAMPADA DO FAROL	COFAP	32,66	65,32	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	75	2,0	UNI	BORRACHA MANCA ESTABILIZADOR DIANTEIRO VOLARE V-8	COFAP	23,59	47,18	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	76	2,0	UND	BORRACHA MANCAL ESTABILIZADOR TRASEIRO	UNIVERSAL	29,93	59,86	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	77	12,0	UNI	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADOR VOLARE V-8	UNIVERSAL	16,33	195,96	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	78	1,0	UNI	CABO DO ACELERADOR 5167197	STHAL	131,55	131,55	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	79	1,0	UNI	VALVULA RELE DO FREIO VOLARE V-8	AUTO GLASS	403,71	403,71	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	80	1,0	UNI	VALVULA 4 CIRCUITOS DO FREIO VOLARE V-8	TRW	562,32	562,32	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	81	1,0	UNI	UNIDADE PROCESSADORA DO APU VOLARE V-8	BOSCH	1.873,39	1.873,39	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	82	1,0	UNI	HELICE DO MOTOR	LUK	167,81	167,81	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	83	1,0	UNI	VIDRO PARABRISA	JABO	2.718,01	2.718,01	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	84	4,0	UNI	Vidro lateral movel VOLARE	JAHU	325,55	1.302,20	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	85	2,0	UNI	Vidro lateral fixo VOLARE	JAHU	65,95	131,90	MARCOPOLO/VOLARE V8L ON PASSAGEIRO

17	86	2,0	UNI	DISCO FREIO DIANTEIRO	TRW	361,97	723,94	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	87	2,0	UNI	JOGO PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA VOLARE V-8	TIGRE	150,61	301,22	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	88	2,0	UNI	KIT PIVO DIREÇÃO VOLARE V-8	TRW	294,84	589,68	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
17	89	1,0	UNI	MOTOR DA PORTA CENTRAL VOLARE V-8	MOURA	528,53	528,53	MARCOPOLO/ VOLARE V8L ON PASSAGEIRO
18	1	6,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	WEGA	53,60	321,60	MMC/L200 TRITON
18	2	6,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR	WEGA	79,14	474,84	MMC/L200 TRITON
18	3	2,0	UNI	JG DE SAPATA DE FREIO TRAS(2 RODAS)	FRASLE	249,56	499,12	MMC/L200 TRITON
18	4	2,0	UNI	ROLAMENTO CENTRAL	REI	208,35	416,70	MMC/L200 TRITON
18	5	2,0	UNI	PONTEIRA DIREÇÃO LD	TRW	165,81	331,62	MMC/L200 TRITON
18	6	2,0	UNI	PONTEIRA DIREÇÃO LE	TRW	165,81	331,62	MMC/L200 TRITON
18	7	4,0	UNI	PIVO SUPERIOR DA SUSPENSÃO	TRW	139,85	559,40	MMC/L200 TRITON
18	8	4,0	UNI	PIVO INFERIOR DA SUSPENSÃO	TRW	223,59	894,36	MMC/L200 TRITON
18	9	6,0	UNI	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	TRW	229,46	1.376,76	MMC/L200 TRITON
18	10	6,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR	WEGA	116,40	698,40	MMC/L200 TRITON
18	11	4,0	UNI	COIFA DA HOMOCINETICA LADO CAMBIO	AXOS	160,79	643,16	MMC/L200 TRITON
18	12	48,0	UNI	ESTOJO RODA DIANT/TRAS	FEY	28,89	1.386,72	MMC/L200 TRITON
18	13	8,0	UNI	BUCHA SUPERIOR DA BALANÇA	AXOS	60,30	482,40	MMC/L200 TRITON
18	14	8,0	UNI	BUCHA INFERIOR DA BALANÇA	AXOS	46,90	375,20	MMC/L200 TRITON
18	15	12,0	UNI	BUCHA DE MOLA TRASEIRA	AXOS	37,52	450,24	MMC/L200 TRITON
18	16	2,0	UNI	CABO DO FREIO MAO TRASEIRO LD	IKS	240,05	480,10	MMC/L200 TRITON
18	17	2,0	UNI	CABO DO FREIO MAO TRASEIRO LE	IKS	242,00	484,00	MMC/L200 TRITON
18	18	4,0	UNI	CALÇO DA CAIXA TRANSFRENCA	AXOS	62,72	250,88	MMC/L200 TRITON
18	19	4,0	UNI	BILETA DO ESTABILIZADOR	TRW	62,72	250,88	MMC/L200 TRITON
18	20	4,0	UNI	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	417,04	1.668,16	MMC/L200 TRITON
18	21	4,0	UNI	AMORTECEDOR TRASEIRO RENAULT MASTER	COFAP	407,75	1.631,00	MMC/L200 TRITON
18	22	8,0	UNI	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXOS	230,13	1.841,04	MMC/L200 TRITON
18	23	8,0	UNI	BATENTE SUP DA BANDEJA DIANTEIRA	AXOS	74,95	599,60	MMC/L200 TRITON
18	24	4,0	UNI	DISCO FREIO DIANTEIRO	TRW	392,76	1.571,04	MMC/L200 TRITON
18	25	2,0	UNI	BANDEJA INFERIOR LD	COFAP	668,27	1.336,54	MMC/L200 TRITON
18	26	2,0	UNI	BANDEJA INFERIOR LE	COFAP	668,27	1.336,54	MMC/L200 TRITON
18	27	2,0	UNI	BANDEJA SUPERIOR LD	COFAP	439,65	879,30	MMC/L200 TRITON



18	28	2,0	UNI	BANDEJA SUPERIOR LE	COFAP	439,65	879,30	MMC/L200 TRITON
18	29	8,0	UNI	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	AXOS	23,28	186,24	MMC/L200 TRITON
18	30	4,0	UNI	MOLA MESTRE TRASEIRA	FABRINI	313,20	1.252,80	MMC/L200 TRITON
18	31	4,0	UNI	2ª MOLA TRASEIRA	FABRINI	259,42	1.037,68	MMC/L200 TRITON
18	32	4,0	UNI	3ª MOLA TRASEIRA	FABRINI	140,94	563,76	MMC/L200 TRITON
18	33	4,0	UNI	4ª MOLA TRASEIRA	FABRINI	138,01	552,04	MMC/L200 TRITON
18	34	2,0	UNI	CORREIA DO MOTOR	GATES	332,46	664,92	MMC/L200 TRITON
18	35	4,0	UNI	RETENTOR EXT RODA TRASEIRA	SABO	66,16	264,64	MMC/L200 TRITON
18	36	2,0	UNI	KIT EMBREAGEM	SACHS	2.616,14	5.232,28	MMC/L200 TRITON
18	37	4,0	UNI	RETENTOR INT RODA TRASEIRA	SABO	66,16	264,64	MMC/L200 TRITON
18	38	2,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA LD	UNIVERSAL	164,97	329,94	MMC/L200 TRITON
18	39	2,0	UNI	MAÇANETA EXTERNA LE	UNIVERSAL	164,97	329,94	MMC/L200 TRITON
18	40	4,0	UNI	RETENTOR INTERNO DA MANGA DE EIXO	SABO	33,33	133,32	MMC/L200 TRITON
18	41	4,0	UNI	RETENTOR INT RODA DIANTEIRA	SABO	26,80	107,20	MMC/L200 TRITON
18	42	12,0	UNI	LAMPADA ESMAGADA	GE	5,44	65,28	MMC/L200 TRITON
18	43	2,0	UNI	BATERIA DE 100 AMPERES	KRAFT	568,62	1.137,24	MMC/L200 TRITON
18	44	4,0	UM	LAMPADA DO FAROL	GE	37,60	150,40	MMC/L200 TRITON
18	45	2,0	UNI	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	URBA	434,63	869,26	MMC/L200 TRITON
18	46	2,0	UNI	CALÇO DA CAIXA MARCHA	AXOS	583,69	1.167,38	MMC/L200 TRITON
18	47	1,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANTEIRO LD	AXOS	183,40	183,40	MMC/L200 TRITON
18	48	1,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANTEIRO LE	AXOS	242,02	242,02	MMC/L200 TRITON
18	49	1,0	UNI	CHAVE SETA	MARILIA	522,39	522,39	MMC/L200 TRITON
18	50	1,0	UNI	CILINDRO MESTRE FREIO	TRW	485,50	485,50	MMC/L200 TRITON
18	51	1,0	UNI	CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR	TRW	196,38	196,38	MMC/L200 TRITON
18	52	1,0	UNI	CILINDRO EMBREAGEM MESTRE	TRW	294,78	294,78	MMC/L200 TRITON
18	53	1,0	UNI	CILINDRO RODA TRAS LD	TRW	108,03	108,03	MMC/L200 TRITON
18	54	1,0	UNI	CILINDRO RODA TRAS LE	TRW	108,02	108,02	MMC/L200 TRITON
<b>TOTAL</b>							<b>2.911.350,00</b>	